



S00JP01A7L4P

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

zástupce ve věcech technických: [redacted] Odbor realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen **objednatel**

a

MANAG, a.s.

se sídlem Zarámí 92, 760 01 Zlín

zastoupená Ing. Romanem Kavečkou, členem představenstva

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Roman Kavečka, člen představenstva

zástupce ve věcech technických: Ing. Antonín Suchý, člen představenstva

IČO: 47906898

DIČ: CZ47906898

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 984

Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 1117205661/0100

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 340022 0074

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo veřejné zakázky: Z2022-010106

Článek I.

Předmět smlouvy, vymezení pojmů

1. Dílem dle této smlouvy je realizace dodávek a prací v rámci veřejné zakázky:

„Rekonstrukce kuchyně 7. ZŠ Zlín, Kvítková 4338“

(dále jen „dílo“)

Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka, montáž a rekonstrukce kuchyně na základní škole Kvítková 4338. Projekt řeší vnitřní dispoziční změny kuchyně včetně nového gastrozařízení. Součástí prací je i rekonstrukce vzduchotechniky, elektroinstalace, ústředního vytápění, zdravotních instalací, nové podlahy a obklady, výměna dveří včetně zárubní, úprava rozvodů NTL zemního plynu.

2. **Příslušná dokumentace**

Předmět plnění (dílo) bude realizován podle projektové dokumentace, zpracované společností [redacted], z ledna 2022, (dále

jen „projektová dokumentace“), včetně položkového rozpočtu (oceněný soupis prací a dodávek), který je přílohou č. 1 této smlouvy a dále podle podmínek zadávacího řízení této veřejné zakázky a platných právních předpisů. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost projektové dokumentace.

Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek, včetně jejich ceny, jsou dány projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem (oceněný soupis prací a dodávek) - **příloha č. 1** této smlouvy, které je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla musí odpovídat platným ČSN, případně EN.

Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických specifikacích a v položkovém rozpočtu, bude platit vymezení díla ve výkazy výměr.

3. Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:

- dodržení podmínek vydaného stavebního povolení stavby či rozhodnutí o provedení, umístění stavby a vyjádření, stanoviska od příslušných dotčených orgánů a správců sítí ke stavbě
- zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do předchozího stavu
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně úhrady příslušných poplatků
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
- fotodokumentace stavu dotčených pozemků dočasného záboru před zahájením realizace díla a fotodokumentace stavu dotčených pozemků po dokončení díla
- fotodokumentace postupu prací během provádění díla v tištěné i digitální podobě
- zřízení, provoz a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými tabulkami a zařízeními
- opatření pro ochranu proti šíření prašnosti a nadměrného hluku
- zajištění a realizace veškerých opatření vyplývajících z technické normy ČSN ISO 45001:2018, splnění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování pokynů koordinátora BOZP a všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti práce
- spolupráce zhotovitele s objednatelem a autorským dozorem projektu při realizaci díla, součinnost se stavebním úřadem v řízení o užívání dokončené stavby, případně o vydání kolaudačního souhlasu
- uvedení všech povrchů dotčených dopravou dodavatele do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.)
- zajištění a zpracování dílenské a výrobní dokumentace včetně materiálové specifikace a odsouhlasení objednatelem (případně autorským dozorem projektanta)
- opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem neodborné manipulace a úpravy výrobků a nesprávným zabudováním výrobků
- vlastní zaměření a zmapování na místě samém
- ochrana a uvedení všech dotčených povrchů do původního stavu
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technického charakteru k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti (zejména zaměření a kontrola celkových mír vybavení na místě stavby před zahájením výroby)
- náklady na energie, vodu a dopravu
- předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavků příslušné KHS;
- provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k provedenému dílu včetně pořízení protokolů
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
- zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky)
- zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávažném zneškodňování odpadu
- předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce

- zaškolení obsluhy k ovládání nové technologie kuchyně nejpozději do 26. 10. 2022, včetně zápisu o provedeném zaškolení
- projektová dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, Příloha č. 14 ve dvou vyhotoveních v listinné formě a v jednom vyhotovení v elektronické formě na USB flashdisku - 1x .pdf., 1x .dgn ,1x dwg
- úklid před protokolárním předáním a převzetím díla včetně mytí oken
- odstranění případných vad díla zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Součástí předmětu plnění jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě (zejména v podkladech pro provedení díla dle článku II.) výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.

4. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla, popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen upozornit.
5. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou na plnění veřejné zakázky zajistit dodržování veškerých pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, legální zaměstnávání pracovníků), dále předpisů týkajících se oblastí zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu této smlouvy podílejí, bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny v rámci plnění předmětu této smlouvy prováděny přímo zhotovitelem a jeho zaměstnanci, či poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje, že realizace předmětu této smlouvy bude prováděna v souladu s úmluvami Mezinárodní organizace práce, jimiž je Česká republika vázána, zejména s úmluvami, které upravují stejné odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné hodnoty, diskriminaci, bezpečnost a zdraví pracovníků, a pracovní prostředí.
6. Zhotovitel se zavazuje při realizaci plnění této smlouvy k šetrnému využívání zdrojů a materiálů, k řádnému managementu nakládání s odpady a k omezení jejich nadbytečné produkce.
7. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění této smlouvy přiměřeně kontrolovat dodržování přijatých závazků dle předchozího čl. 5 a 6, vyzývat k nápravě a odstranění případně zjištěných nedostatků. Zhotovitel je povinen případně zjištěné nedostatky odstranit bez zbytečného odkladu. Tím nejsou dotčeny nároky objednatele na úhradu smluvní pokuty zhotovitelem

Článek II.

Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří zejména:

- zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Rekonstrukce kuchyně 7. ZŠ Zlín, Kvítková 4338“, včetně příloh
- nabídka zhotovitele, včetně soupisu prací a dodávek
- projektová dokumentace.

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo lze podle příslušné dokumentace provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel podrobně prostudoval podmínky zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky, a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky v zadávacím řízení.

3. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla, popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla v souladu s předepsanými technologickými postupy.

4. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů a materiály, o nichž je v době jejich užití známo, že jsou škodlivé.
5. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele (zástupce ve věcech technických) ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů je zhotovitel povinen objednatele upozornit.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. **Termín zahájení: do 3 dnů od předání staveniště, v termínu od 20. 6. – 1. 7. 2022**

Staveniště bude zhotoviteli předáno do 3 dnů od výzvy objednatele, učiněné po nabytí účinnosti této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací protokol), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Objednatel si vyhrazuje možnost odstoupení od smlouvy, dle ust. 2001 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se zhotovitelem v případě, že plnění nebude zahájeno v termínu nejpozději dne 1. 7. 2022.

2. **Termín ukončení: nejpozději do 21. 10. 2022**
Termín zaškolení obsluhy technologie kuchyně: **nejpozději do 26. 10. 2022**
3. Dodržení lhůty pro dokončení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.
4. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-li se v průběhu realizace díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla. V takovém případě si objednatel, v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhrazuje možnost změny termínu provedení díla dle článku III. odst. 6 této smlouvy. Za objektivní překážku ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy se považuje zejména vyšší moc, popř. opatření přijatá v důsledku ochranných či preventivních opatření.
5. Nastanou-li okolnosti předvídané článkem III. odst. 4 této smlouvy, bude termín provedení díla prodloužen (postupem dle článku VI. odst. 2 této smlouvy) o dobu shodnou s dobou, po kterou bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla. Změna termínu provedení díla dle věty první tohoto ustanovení je možná pouze na základě písemné žádosti zhotovitele. K žádosti zhotovitel přiloží doklady, prokazující existenci objektivní překážky pro postup prací na díle. V žádosti zhotovitel dále uvede alespoň předpokládanou dobu trvání takové překážky.
6. Lhůta pro dokončení stavebních prací může být měněna jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VI. odst. 2 této smlouvy, není-li uvedeno jinak.
7. **Místo plnění:**
Místem plnění je k.ú. Zlín, ul. Kvítková 4338; blíže je pak místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

Článek IV.

Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti jejího navyšování, není-li v této smlouvě dále stanoveno jinak.
2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta podle položkového rozpočtu (**příloha č. 1** této smlouvy) ve výši:

19 833 299,08 Kč bez DPH.

4 164 992,81 Kč (21 %) DPH.

23 998 291,89 Kč včetně DPH.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle položkového rozpočtu do úplného dokončení díla. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.
4. Ke změně cena díla dle článku IV. odst. 2 může dojít pouze tehdy, pokud:
 - a) objednatel požaduje provedení prací, které nejsou součástí předmětu díla
 - b) objednatel požaduje, aby nebyly provedeny práce, které jsou součástí předmětu díla
 - c) při realizaci díla budou zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy smluvním stranám známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
 - d) při realizaci díla budou zjištěny skutečnosti, které budou v rozporu s obsahem projektové dokumentace (neodpovídající geologické údaje apod.).
5. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny díla stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
6. V případě změn u prací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny díla stanovena na základě jednotkové ceny dle aktuální cenové soustavy RTS.
7. Objednatel zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o DPH“.

Článek V.

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle ustanovení § 29 zákona o DPH.
2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zákona o DPH. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat potřebné náležitosti, nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit doklad zhotoviteli k opravě či doplnění. Vrácení daňového dokladu (faktury) musí být provedeno do data splatnosti. Po vrácení nového či opraveného dokladu (faktury), počíná běžet nová lhůta splatnosti.
3. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatel (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a dodávek, odpovídající pracím a dodávkám, provedeným v dané etapě, zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den odsouhlasení prací a dodávek, provedených v dané etapě. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění.
4. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) objednatel bude prováděna do 90% celkové ceny díla. Nárok na bezodkladné uhrazení zbývajících 10% ceny zhotoviteli vzniká po splnění všech následujících podmínek:
 - a) dokončení a předání kompletního díla,
 - b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji,

c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.

Pozastávka ve výši 10% ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována poskytnutá dílčí plnění.

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho vystavení.
6. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány. Odst. 5., 6. a 7. článku XVII. této smlouvy se použijí obdobně.
7. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

Článek VI. Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na lhůtu pro dokončení díla nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele [redacted] za objednatele pak zástupce ve věcech technických, případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.
2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek VII. Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VI. bodu 1. a další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.
2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.
3. Zhotovitel je povinen dodržovat zákonné bezpečnostní předpisy a zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků i pracovníků subdodavatelů.

Článek VIII. Kontroly díla

1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zhotovitel je povinen umožnit osobě vykonávající technický dozor stavebníka a autorský dozor přístup na místo plnění (staveniště). Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s technickým dozorem stavebníka a s projektantem – osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.

2. Zhotovitel je povinen objednatel prokazatelně písemně vyzvat ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně tři pracovní dny před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.
3. Pokud se objednatel ke kontrole dle odst. 3 tohoto článku smlouvy, i přes včasnou výzvu ze strany zhotovitele nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v takovém případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatel. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje své povinnosti, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.
5. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel, zastoupený min. zástupcem ve věcech technických, zavazuje zúčastnit.

Článek IX.

Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatel písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí dokončeného díla, a to nejméně 5 pracovních dnů předem. K předání a převzetí díla přizve také osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem dle čl. III. odst. 2 této smlouvy.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.
4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné vady nebo nedodělky, nebránící užívání díla. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím protokolu spolu s termíny jejich odstranění.
5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevzme. Strany o této skutečnosti sepiší zápis, v němž zaznamenají svá tvrzení.
6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
 - předávací protokol
 - stavební deník
 - záruční listy, protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle norem ČSN a jiné doklady
 - popř. další doklady související s řádným provedením díla.
7. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 2 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatel převzato.

Článek X.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku IX. odst. 3 této smlouvy. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání a převzetí díla objednatelem.

Článek XI.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinností.
2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.
3. Drobné vady (článek IX. odst. 4 této smlouvy), uvedené v předávacím protokolu, budou zhotovitelem odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.
4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XII. této smlouvy).
5. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či přiměřené době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady třetí osobě. Takto vzniklé náklady objednatele jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho pohledávce vůči objednateli.

Článek XII.

Smluvní záruka za jakost

1. Záruční doba na stavební práce a dodávky je **60 měsíců**. Na jednotlivé komponenty (nakupované výrobky a zařízení) kde je výrobcí a dodavateli poskytována záruka kratší, bude zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně v délce **24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek IX. odst. 3 této smlouvy).
2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude dílo způsobilé k účelu užívání a zachová si vlastnosti dané touto smlouvou a normami ČSN (EN).
3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem. [REDACTED]
4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení zhotoviteli odstraněny. Zhotovitel odstraní všechny v záruční době všechny vytčené vady na své náklady, prokazatelně vynaložené náklady na odstranění vad uvedených v odst. 5 uhradí zhotoviteli objednatel.
5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či živelnými pohromami.

Článek XIII.

Pojištění odpovědnosti a stavebních a montážních rizik

1. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám**. Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit **minimálně 20 000 000 Kč** pro jednu pojistnou událost. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce **před podpisem smlouvy o dílo**. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně poddodavatelů).
2. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění stavebních a montážních rizik**, které mohou vzniknout v průběhu provádění montážních nebo stavebních prací, a to na celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží objednateli pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce **před podpisem smlouvy o dílo**. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě,

konstrukci budovaného díla, a na zařízení staveniště. Pojistná částka je minimálně **ve výši ceny za dílo dle této smlouvy**. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na poddodavatele zhotovitele.

3. Smlouvy musí zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla. V případě, že přes výzvu objednatele nebude zhotovitelem v termínu uvedeném ve výzvě předložen doklad o platnosti pojistných smluv, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu a zároveň je oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy (článek XVII. této smlouvy).

Článek XIV.

Ochrana poddodavatelů

1. Při zapojení jakéhokoli poddodavatele do plnění veřejné zakázky je o tom zhotovitel povinen písemně informovat objednatele a zároveň mu předložit:
 - a) identifikační údaje poddodavatele dle § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ,
 - b) informaci o tom, kterou konkrétní část veřejné zakázky bude příslušný poddodavatel plnit,
 - c) potvrzení (i jen e-mailové) příslušného poddodavatele o tom, že byl seznámen s možností a podmínkami přímé platby poddodavatelům,
2. V případě porušení povinnosti podle odst. 1 má objednatel právo vůči zhotoviteli na smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ porušení.
3. Zhotovitel je povinen uhradit svým poddodavatelům cenu ve sjednané výši a za jimi sjednaných podmínek.
4. Objednatel si v souladu s § 106 ZZVZ vyhrazuje možnost úhrady splatných částek odpovídajících stavebním pracím, dodávkám nebo službám poskytnutých poddodavatelem, a to na základě písemné žádosti poddodavatele, jestliže je zhotovitel v prodlení s úhradou příslušné částky poddodavateli po dobu nejméně 45 dnů.
5. Poddodavatel může objednatele žádat o úhradu splatné částky pouze za takové plnění, jehož realizace byla uvedena v soupisu skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vystaveném zhotovitelem za předchozí kalendářní měsíc a odsouhlaseném objednatelem nebo jeho zástupcem; o odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací objednatelem nebo jeho zástupcem je povinen zhotovitel informovat poddodavatele na základě žádosti poddodavatele.
6. Přímá platba poddodavateli bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu - faktury vystaveného poddodavatelem objednateli, která bude obsahovat informaci o výši částky, která má být přímo uhrazena poddodavateli (dále jen „**částka k přímé úhradě**“). Nedílnou součástí faktury bude také:
 - a) kopie dokladu o existujícím závazku mezi zhotovitelem a poddodavatelem (objednávka, smlouva či jiný obdobný dokument) a výši sjednané ceny (případně cen za dílčí plnění) ve vazbě na plnění veřejné zakázky dle této smlouvy,
 - b) zhotovitelem odsouhlasený (podepsaný) soupis skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávací protokol, ze kterého bude zřejmé, že částka k přímé úhradě uvedená na faktuře je stanovena ve správné výši; pokud poddodavatel není schopen doložit realizované plnění podepsaným soupisem skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávacím protokolem, je poddodavatel oprávněn poskytnuté plnění doložit smlouvou se zhotovitelem a dokladem o uskutečnění plnění poddodavatele, pokud z nich plyne požadovaná částka a
 - c) informace o tom, kdy byla částka, kterou měl zhotovitel uhradit poddodavateli, splatná

7. Částka k přímé úhradě, uvedená poddodavatelem na faktuře k úhradě objednatelem, nesmí být vyšší než částka odpovídající skutečně provedeným stavebním pracím, dodávkám nebo službám.
8. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že obdržel fakturu poddodavatele k přímé úhradě poddodavatelí a též o dokumentech dle odst. 6. V případě, že zhotovitel do 10 dnů ode dne obdržení informace od objednatele neprokáže, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou nesprávná, má se za to, že s provedením přímé úhrady poddodavatelí souhlasí.
9. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu tehdy, pokud zhotovitel ve stanovené lhůtě prokázal, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou nesprávná. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti.
10. V případě, že plnění, o jehož přímou úhradu žádá poddodavatel objednatele, již bylo uhrazeno zhotoviteli, objednatel uhradí poddodavatelí částku k přímé úhradě a o tuto částku bude snížena následující platba nebo platby, které budou hrazeny objednatelem zhotoviteli na základě této smlouvy; o zápočtu proti pohledávce zhotovitele musí objednatel zhotovitele písemně informovat. Není-li již budoucí platba, kterou by objednatel mohl započíst proto pohledávce zhotovitele, představuje výše částky uhrazená na základě této smlouvy objednatelem přímo poddodavatelí výši smluvní pokuty za neplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 3 a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.

Článek XV.

Úrok z prodlení

1. V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně zákonný úrok z prodlení.
2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou úplného daňového dokladu (faktury) dle článku V. této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek XVI.

Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla či řádným dokončením a předáním díla objednateli, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 8 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
2. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem neomezuje. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.
3. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
4. V případě prodlení s vyklizením místa plnění (staveniště) dle článku IX. odst. 7 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli zákonem ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
6. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V. odst. 3 této smlouvy tzn., nedoručí dlužné daňové doklady (faktury) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dlužného zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu Finančním úřadem.
7. Má-li být část díla realizována poddodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí se tento podílet na plnění díla v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal při prokazování kvalifikace. Pro případ porušení této povinnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč. Změna je možná pouze se souhlasem objednatele za předpokladu, že nový subdodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu jako původní.
8. Pokud zhotovitel nedoloží pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenu třetím osobám a pojištění stavebně montážních rizik na výzvu objednatele (čl. XIII odst. 3), v termínu stanoveném ve výzvě k předložení, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení, a to v délce trvání nejdéle 30 dnů, z každé jmenované smlouvy. Po uplynutí této lhůty je objednavatel oprávněn odstoupit od smlouvy, dle článku XVII. této smlouvy.
9. V případě odstoupení od smlouvy dle článku XVII. odst. 1 je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 3 % z celkové ceny díla ve výši dle této Smlouvy o dílo.
10. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.
11. Smlouvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

Článek XVII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:
 - a) prodlení s provedením díla (jeho řádným dokončením a protokolárním předáním) po dobu delší než 15 dnů,
 - b) neoprávněného nezahájení, zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 5 dnů v rozporu s touto smlouvou,
 - c) že zhotovitel poruší svoji povinnost tím, že nepředloží objednateli kopie pojistných smluv dle článku XIII. odst. 1 a odst. 2 této smlouvy, a to ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelům a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30 dnů,
2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.
3. Objednatel v čl. III odst. 1 stanovil výhradu možného odstoupení od smlouvy ve znění: **„Objednatel si vyhrazuje možnost odstoupení od smlouvy, dle ust. § 2001 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se zhotovitelem v případě, že plnění nebude zahájeno v termínu nejpozději dne 1. 7. 2022.“**
4. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, e-mailem nebo

doporučeným dopisem), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

5. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.
6. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit místo plnění díla nejpozději do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatel bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.
7. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.
8. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena díla, tento soupis s objednatelům odsouhlasí,
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
 - d) zhotovitel vyzve písemně objednatel k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do deseti pracovních dnů po obdržení zahájit „dílní přejímací řízení“,
 - e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,
 - f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Článek XVIII.

Jiná ustanovení

1. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatel, je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí škodu v penězích.
2. Pokud zhotovitel předložil v rámci zadávacího řízení seznam subdodavatelů, nesmí provádět dílo pomocí jiných než v něm uvedených subdodavatelů, bez písemného souhlasu objednatel.
3. Místo pro skládku materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy, zajistí na své náklady zhotovitel.

Článek XIX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou, v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.
3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel dále bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.
7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis prací a dodávek).

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 3. 2. 2022, č. j. 3/23Z/2022, RO č. 2, tabulka č. 9

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 28. 2. 2022, č. j. 69/4R/2022, RO č. 7, tabulka č. 4

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 23. 5. 2022, č. j. 39/10R/2022, RO č. 21, tabulka č. 13

Schválení zadávacího řízení:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 28. 2. 2022, č. j. 78/4R/2022

Schválení uzavření smlouvy o dílo:

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 23. 5. 2022, č. j. 45/10R/2022

Ve Zlíně dne 21.6.2022objednatel
statutární město ZlínIng. et Ing. Jiří Korec
prímátor

Ve Zlíně dne

zhotovitel
MANAG a.s.Ing. Roman Kavečka
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/F/01
Stavba: Základní škola Zlín, Kvítková 4338-REKONSTRUKCE KUCHYNĚ

KSO: 801 32
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.04.2022

Zadavatel:
ZŠ Kvítková 4338, Zlín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MANAG, a.s.

IČ: 47906898
DIČ: CZ47906898

IČ: 46982663
DIČ: CZ 469 82 663

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			19 833 299,08
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	19 833 299,08	4 164 992,81
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK		23 998 291,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/F/01

Stavba: Základní škola Zlín, Kvítková 4338-REKONSTRUKCE KUCHYNĚ

Místo:

Datum:

26.04.2022

Zadavatel: ZŠ Kvítková 4338, Zlín

Projektant:

Uchazeč: MANAG, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		19 833 299,08	23 998 291,89	
2022/F/01-11	D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.statiky a PBŘ)	6 956 757,23	8 417 676,25	STA
2022/F/01-14	D.1.4-Technika prostředí staveb	12 453 991,85	15 069 330,14	STA
2022/F/01-VON	Vedlejší a ostatní náklady	422 550,00	511 285,50	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Zlín, Kvítková 4338-REKONSTRUKCE KUCHYNĚ

Objekt:

2022/F/01-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.statiky a PBR)

KSO: 801 32

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Kvítková 4338, Zlín

Uchazeč:

MANAG, a.s.

CC-CZ:

Datum: 26.04.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 47906898

DIČ: CZ47906898

IČ: 46982663

DIČ: CZ 469 82 663

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Kormica s.r.o. Zlín v lednu 2022. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMÉR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMÉR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna.

Cena bez DPH		6 956 757,23	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 956 757,23 0,00	21,00% 15,00%	1 460 919,02 0,00
Cena s DPH		v CZK	8 417 676,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Zlín, Kvítková 4338-REKONSTRUKCE KUCHYNĚ

Objekt:

2022/F/01-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.statiky a PBR)

Místo:

Datum: 26.04.2022

Zadavatel:

ZŠ Kvítková 4338, Zlín

Uchazeč:

MANAG, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	6 956 757,23
HSV - Práce a dodávky HSV	3 171 592,68
1 - Zemní práce	230 827,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	212 725,70
4 - Vodorovné konstrukce	12 638,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 330 454,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	890 081,69
997 - Přesun sutě	329 689,58
998 - Přesun hmot	165 174,09
PSV - Práce a dodávky PSV	3 710 704,55
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	200 289,09
712 - Pevňkové krytiny	187,00
713 - Izolace tepelné	31 546,41
714 - Akustická a protiotřesová opatření	301 636,40
763 - Konstrukce suché výstavby	153 535,24
764 - Konstrukce klempířské	14 909,22
766 - Konstrukce truhlářské	735 105,63
767 - Konstrukce zámečnické	446 269,43
771 - Podlahy z dlaždic	528 717,59
776 - Podlahy povlakové	274 665,90
781 - Dokončovací práce - obklady	701 199,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	45 175,04
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	87 475,95
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	189 991,96
D1 - Sanitární zařízení a doplňky	74 460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola Zlín, Květková 4338-REKONSTRUKCE KUCHYNĚ

Objekt:

2022/F/01-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.statiky a PBR)

Místo:

Datum: 26.04.2022

Zadavatel:

ZŠ Květková 4338, Zlín

Uchazeč:

MANAG, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 956 757,23	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 171 592,68	
D	1	Zemní práce					230 827,82	
1	K	139751101	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	68,680	1 200,00	82 416,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139751101						
	VV	"ve stáv. objektu pro kanalizaci"						
	VV	"prům.hi. 850mm"						
	VV	"prostor vany (KD1) 0,85*0,8*70"					47,800	
	VV	"mimo KD1 0,85*0,8*31"					21,080	
	VV	Mezisoučet					68,680	
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,680	91,30	6 270,48	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311						
	VV	"ven z objektu pro odvoz (z výkopů pro kanalizaci)" 68,68					68,680	
	VV	Mezisoučet					68,680	
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,680	99,10	6 806,19	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211319						
	VV	"ven z objektu pro odvoz (z výkopů pro kanalizaci)" 68,68					68,680	
	VV	Mezisoučet					68,680	
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	68,680	271,00	18 612,28	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117						
	P	Poznámka k položce:						
		uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce						
	VV	"odvoz na skládku" 68,68					68,680	
	VV	Mezisoučet					68,680	
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nekládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,680	151,00	10 370,68	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101						
	VV	"nakládání na dopr. prostředek pro odvoz na skládku" 68,68					68,680	
	VV	Mezisoučet					68,680	
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	109,888	294,00	32 307,07	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231						
	VV	"zemina na odvoz vč. přepočtu na tuny" 68,68*1,6					109,888	
	VV	Mezisoučet					109,888	
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	32,320	561,00	18 131,52	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101						
	VV	"pro kanalizaci"						
	VV	"vama" 0,4*0,8*70"					22,400	
	VV	"ostatní" 0,4*0,8*31"					9,920	
	VV	Mezisoučet					32,320	
8	M	58152310	pásek síťvéreňský prany ST 56	I	64,640	865,00	55 913,60	CS ÚRS 2021 02
	VV	32,32*2 "Přepočtené koeficientem množství"					64,640	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					212 725,70	
9	K	317121151	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm	kus	2,000	273,00	546,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317121151						
	VV	"ve stáv. příčkách" 2					2,000	
	VV	Mezisoučet					2,000	
10	M	59840001	překlad keramický plochý š 115mm dl 1,25m	kus	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	2,000	329,00	658,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168012						
12	K	317168015	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2000 mm	kus	1,000	463,00	463,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168015						
13	K	317168056	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm	kus	3,000	913,00	2 739,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168056						
	VV	"101" 3					3,000	
	VV	Mezisoučet					3,000	
14	K	340231035	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách dřevanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2, tloušťka příčky 140 mm	m2	20,300	640,00	17 052,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/340231035						
	VV	"po DMTZ rozvaděč" 1*2					2,000	
	VV	Mezisoučet					2,000	
	VV	0,9*2+0,95*2+0,3*2+0,9*2+0,4*2+0,8*2*4					13,300	
	VV	Mezisoučet					13,300	
	VV	5					5,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		20,300			
15	K	342241162	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm	m2	9,068	822,00	7 453,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342241162					
VV			"instalační přízdívky"					
VV			1,2*(0,9+0,9+1,165+0,9+0,9)+3,35*1		9,068			
VV			Mezisoučet		9,068			
16	K	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	91,927	662,00	60 855,67	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244201					
VV			"příčky broušené tl.80mm"					
VV			3,35*(2,3*2+3,225)-(0,7*1,97*3)		22,077			
VV			3,35*(2,65+3,225+2,1*2+0,35+0,25)-(0,7*1,97*3)		31,624			
VV			3,35*(1,8+1,25)-(0,6*1,97+0,8*1,97)		7,460			
VV			3,35*(2,22+2,22+1,56)-(0,7*1,97+0,8*1,97+0,7*1,97)		15,766			
VV			Mezisoučet		76,927			
VV			15		15,000			
VV			Součet		91,927			
17	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	119,368	677,00	80 812,14	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244211					
VV			"příčky broušené tl.125mm"					
VV			"přízdívky"					
VV			3,35*(0,325+2,8+1,2+12,1+1,8)		61,054			
VV			"příčky"					
VV			3,35*(2,06+3,7+2,065+4,7+2,11)-(1,45*1,97*2)		43,314			
VV			Mezisoučet		104,368			
VV			15		15,000			
VV			Součet		119,368			
18	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	19,058	769,00	14 655,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244221					
VV			"příčky broušené tl.150mm (ukončené ŽB věncem)"					
VV			"nízké příčky vana"2,1*(3,175+1,6+2,7+1,6)		19,058			
VV			Mezisoučet		19,058			
19	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	32,550	72,00	2 343,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291111					
VV			"ukotvení u stropu"					
VV			"příčky broušené tl.80mm"					
VV			(2,3*2+3,225)		7,825			
VV			(2,65+3,225+2,1*2+0,35+0,25)		10,675			
VV			(1,8+1,25)		3,050			
VV			(2,22+2,22+1,56)		6,000			
VV			Mezisoučet		27,550			
VV			5		5,000			
VV			Součet		32,550			
20	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	37,860	108,00	4 088,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291112					
VV			"ukotvení u stropu"					
VV			"příčky broušené tl.125mm"					
VV			"přízdívky"					
VV			(0,325+2,8+1,2+12,1+1,8)		18,225			
VV			"příčky"					
VV			(2,06+3,7+2,065+4,7+2,11)		14,635			
VV			5		5,000			
VV			Mezisoučet		37,860			
VV			Součet		37,860			
21	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	98,850	116,00	11 466,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291121					
VV			"ke stáv.k-cím"					
VV			3,35*19+1,8*2+2*10+1,2*10		98,850			
VV			Mezisoučet		98,850			
22	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	28,100	141,00	3 962,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291131					
VV			"ke stáv.k-cím ŽB"					
VV			3,35*6+2*4		28,100			
VV			Mezisoučet		28,100			
23	K	346971121	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepřiskované a 10 mm vrstvy téže malty, v pružích š. do 100 mm	m	32,550	47,20	1 536,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346971121					
VV			"příčky broušené tl.80mm"					
VV			(2,3*2+3,225)		7,825			
VV			(2,65+3,225+2,1*2+0,35+0,25)		10,675			
VV			(1,8+1,25)		3,050			
VV			(2,22+2,22+1,56)		6,000			
VV			5		5,000			
VV			Mezisoučet		32,550			
24	K	346971122	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepřiskované a 10 mm vrstvy téže malty, v pružích š. přes 100 do 200 mm	m	53,090	70,50	3 742,85	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346971122					
VV			"příčky broušené tl.125mm"					
VV			"přízdívky"					
VV			(0,325+2,8+1,2+12,1+1,8)		18,225			
VV			"příčky"					
VV			(2,06+3,7+2,065+2,2)		10,025			
VV			5		5,000			
VV			Mezisoučet		33,250			
VV			"příčky broušené tl.150mm (ukončené ŽB věncem)"					
VV			"nízké příčky vana"(3,175+1,6+2,7+1,6)		9,075			
VV			Mezisoučet		9,075			
VV			"Instalační přízdívky"					
VV			(0,9+0,9+1,165+0,9+0,9)+1		5,765			
VV			Mezisoučet		5,765			
VV			5		5,000			
VV			Součet		53,090			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	4		Vodorovné konstrukce				12 638,96	
25	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,204	3 490,00	711,96	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321414					
	VV		"ukončení nízkých příček II. 150mm (vama)"0,15*0,15*(3,175+1,6+2,7+1,6)		0,204			
	VV		Mezisoučet		0,204			
26	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	2,723	420,00	1 143,66	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115					
	VV		"ukončení nízkých příček II. 150mm (vama)"0,15*2*(3,175+1,6+2,7+1,6)		2,723			
	VV		Mezisoučet		2,723			
27	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	2,723	94,80	258,14	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116					
	VV		"dřito zřízení"2,723		2,723			
	VV		Mezisoučet		2,723			
28	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,014	65 000,00	910,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821					
	VV		"výztuž věnců 70kg/m3"0,204*0,07		0,014			
	VV		Mezisoučet		0,014			
29	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	m3	8,080	1 190,00	9 615,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111					
	VV		"pro kanalizaci"					
	VV		"vama"0,1*0,8*70		5,600			
	VV		"ostatní"0,1*0,8*31		2,480			
	VV		Mezisoučet		8,080			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 330 454,84	
30	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	338,589	74,25	25 140,23	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611131121					
	VV		"dřito oprava stropů 30%+potažení štukem"259,699*0,3+259,699		337,609			
	VV		"dřito potažení štukem"0,98		0,980			
	VV		Mezisoučet		338,589			
31	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropěch	m2	4,000	493,00	1 972,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611135101					
	VV		"zapravení rýh ve stropěch"					
	VV		"silno 5-200mm"0,2*20		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
32	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	259,699	276,00	71 676,92	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611142001					
	VV		"dřito oprava stropů 30%"259,699		259,699			
	VV		Mezisoučet		259,699			
33	K	611321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	0,980	186,00	182,28	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321131					
	VV		"KZS podhled MW II.80mm"0,98		0,980			
	VV		Mezisoučet		0,980			
34	K	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	259,699	409,00	106 216,89	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611325417					
	VV		"oprava stropů bez podhledu"					
	VV		"104,105,107,109,110,112,114,115,122-127,131"6,4+6,29+1,48+5,11+16,02+1,49+18,42+12,76+14,8+4,4+11,63+13,8+99,41+19,54+5,1		236,650			
	VV		"v pásu u oken (kazetové podhledy)"					
	VV		"128,129"1,25*(4,865+11,65)		20,519			
	VV		"učebna"0,575*4,4		2,530			
	VV		Mezisoučet		259,699			
35	K	612131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	995,678	56,16	55 917,28	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131102					
	VV		"dřito omítky stěn"463,475+532,203		995,678			
	VV		Mezisoučet		995,678			
36	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	995,678	58,95	58 695,22	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121					
	VV		"dřito omítky stěn"463,475+532,203		995,678			
	VV		Mezisoučet		995,678			
37	K	612135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	298,703	281,00	83 935,54	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135001					
	VV		"předpoklad 30% plochy nových omítek (upravit dle skutečnosti)-vyrovnaní nerovností stěn"(463,475+532,203)*0,3		298,703			
	VV		Mezisoučet		298,703			
38	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	46,800	428,00	20 030,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101					
	VV		"rýhy pro profese"					
	VV		"pro silnoproud 5-30mm"210*0,05		10,500			
	VV		"pro slaboproud 5-30mm"40*0,05		2,000			
	VV		"5-70mm"					
	VV		"rýhy pro ZTI"42*0,1		4,200			
	VV		"pro silno 50/70mm"80*0,1		8,000			
	VV		"5-100mm"					
	VV		"pro profese"20*0,15		3,000			
	VV		Mezisoučet		27,700			
	VV		"5-70mm"					
	VV		"pro profese 70/50mm"30*0,07		2,100			
	VV		"5-100mm"					
	VV		"pro silnoproud"70*0,1		7,000			
	VV		Mezisoučet		9,100			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		46,800			
39	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	218,500	236,00	51 566,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001					
	VV		"potažení (rýhy profese vč. překrytí)"45,8*1,25		58,500			
	VV		"střiky materiálů vč. zazdívek"160		160,000			
	VV		Mezisoučet		218,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	612321111	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	463,475	210,00	97 329,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321111					
	VV		"dttto ker obklady (mimo velkoformátového v jídelně:KO4a,KO4b)"		412,115			
	VV		"ker.obklady"KO+KO1+KO2+KO3+KO5					
	VV		"KO4a,b-na zdvlu"					
	VV		"128*1,5*(1,575+4,865+0,25+0,25)-(1,5*(0,7+0,8))		17,160			
	VV		"129*1,5*(1,155+0,575*2+7,95+0,3+0,55+0,3*2+0,4+0,3)		34,200			
	VV		Mezisoučet		463,475			
41	K	612321141	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omlítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	532,203	303,00	161 257,51	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141					
	VV		"omlítka stěn (mimo SDK obkladu a ker.obkladů)-po podhled nebo strop"					
	VV		"101*3,1*(2,7*2+5,375*2+0,25*4)-(1,45*1,97+0,8*1,97+0,6*1,97+0,9*1,97+1,8*3,1)		40,198			
	VV		"102*3,35*(1,5*2+0,57*2)-(1,2*3,275)		9,939			
	VV		"103*3,35*(0,9*2+1,095*2+1,25*4)-(0,6*1,97+1,25*1,5)		27,060			
	VV		"104*3,35*(2,075*2+3,2*2)-(0,8*1,97+2,9*1,5)		29,417			
	VV		"105*3,35*(3,245*2+2,2*2)-(0,8*1,97+2,2*1,5)		31,808			
	VV		"106*3,1*(1,185*2+2,1*2)-(0,7*1,97*3)		16,106			
	VV		"107*3,35*(0,9*2+1,8*2)-(0,7*1,97)		16,711			
	VV		"108*3,1*(1*2+2,1*2)-(0,7*1,97)		17,841			
	VV		"109*3,35*(3,225*2+1,64*2)-(0,8*1,97+1,3*1,5)		29,070			
	VV		"110*3,35*(3,225*2+4,92*2)-(0,8*1,97+0,7*1,97+4,92*1,5)		44,237			
	VV		"111*3,1*(1,2*2+2,25*2)-(0,7*1,97*3)		17,253			
	VV		"112*3,35*(0,9*2+1,8*2)-(1,7*1,5+0,7*1,97)		14,161			
	VV		"113*3,1*(1*2+2,25*2)-(0,7*1,97)		18,771			
	VV		"114*3,35*(3,7*2+5,05*2+0,575*2)-(1,45*1,97+1,7*1,5)		57,071			
	VV		"115*3,35*(2,55*2+5,005*2)-(2,45*1,5+1*1,2+0,8*1,97)		44,168			
	VV		"116*3,1*(0,9*2+1,18*2+1,58*4)-(0,7*1,97*3)		27,979			
	VV		"117-120"		0,000			
	VV		"121*3,1*(8,7+8,1+6,47+2,22+0,4*6+2,3+0,3+2,065)-		79,152			
	VV		(1,45*1,97+0,9*1,97*3+1,45*1,97+0,8*1,97*5+1,45*1,97)					
	VV		"122*3,35*(4,7*2+3,15*2)-(0,9*1,97)		50,822			
	VV		"123*3,35*(2,085*2+2,11*2)-(0,9*1,97+2,085*1,5)		23,208			
	VV		"124*3,35*(2,18*2+5,375*2)-(0,9*1,97+1,95*1,5)		45,988			
	VV		"125*3,35*(2,6*2+5,375*2)-(0,8*1,97+2,3*1,5)		48,407			
	VV		"126*3,35*(0,4+2,85+0,2+2,065+2,9+5,525+12,35+0,575*2+7,5+0,8+0,165)+2,0*(3,175+1,6		139,793			
	VV		+2+2,7)+0,15*(3,175+1,6*2+2,7)					
	VV		-(1,45*1,97+0,9*2+5,5*2,4*2)		-31,057			
	VV		"127*3,35*(5+3,175*2)-(0,9*2)		36,223			
	VV		"128*3,1*6,4+3,35*(1,2+4,865+0,575+0,25)-(1,2*1,5+1*1,2+0,8*1,97+0,7*1,97)		36,987			
	VV		"129*3,1*(9,75+0,3+0,55+0,7*2+0,4*2+0,3*2+0,4)+3,35*(11,55+0,575*2+1,2)-		58,625			
	VV		(5,45*2,4+5,55*2,4+1,6*2,4)					
	VV		"131*3,35*(2,5*2+2,11*2)-(0,9*1,97+2,1*1,5)		25,964			
	VV		"odpočet ker obkladu na zdvlu (viz.om.hrubá zatřená)-463,475		-463,475			
	VV		Mezisoučet		492,203			
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		532,203			
42	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	553,860	20,50	11 354,13	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001					
	VV		"prostory dotčené rekonstrukcí"					
	VV		"101-129"					
	VV		14,69+0,98+2,59+6,4+6,29+2,31+1,48+1,98+5,11+16,02+2,71+1,49+2,25+18,42+12,76+3,		351,110			
	VV		12+6,2+3,02+3,02+3,39+34,44+19,89+4,61+11,83+13,8+99,41+16,54+36,56					
	VV		126,75		126,750			
	VV		"učebna"36		36,000			
	VV		Mezisoučet		513,860			
	VV		"přístupové plochy"30		30,000			
	VV		"ostatní"10		10,000			
	VV		Mezisoučet		40,000			
	VV		Součet		553,860			
43	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	146,930	41,20	6 053,52	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011					
	VV		"výplně otvorů"					
	VV		"obvodové"					
	VV		11,4*2,4+9,6*1,5+1,6*3,35+1,2*2+4,2*1,5+1,2*1,5+1,5*2,4+10,4*2,4+4,2*2,4		96,930			
	VV		"vnitřní"					
	VV		30		30,000			
	VV		"ostatní (radiátory, apod.)"20		20,000			
	VV		Mezisoučet		146,930			
44	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	50,000	513,00	25 650,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619996117					
	VV		"exponované plochy"50		50,000			
	VV		Mezisoučet		50,000			
45	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	70,000	57,60	4 032,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619996145					
	VV		"dttto obednění OSB"50		50,000			
	VV		"ostatní"20		20,000			
	VV		Mezisoučet		70,000			
46	K	621221111	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek na vnější podhledy, na podklad přes 40 do 80 mm	m2	0,980	1 060,00	1 038,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621221111					
	VV		"102"0,98		0,980			
	VV		Mezisoučet		0,980			
47	M	63151511	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 80mm	m2	1,029	315,00	324,14	CS ÚRS 2021 02
	VV		0,98*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		1,029			
48	K	622221131	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	3,930	966,00	3 796,38	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221131					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"doplnění KZS fasády po vybourání plast dveří" 1,2*3,275		3,930			
	VV		Mezisoučet		3,930			
49	M	63151530	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl. 150mm	m2	4,127	581,00	2 397,79	CS ÚRS 2021 02
	VV		3,93*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		4,127			
50	K	621251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Připlátek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější pohledy z minerální vlny	m2	0,980	68,70	67,33	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621251105					
	VV		"dtto KZS tl.80mm*0,98		0,980			
	VV		Mezisoučet		0,980			
51	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	3,930	70,80	278,24	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131101					
	VV		"podklad KZS stěny tl.150mm (po vybour. dveří)" 1,2*3,275		3,930			
	VV		Mezisoučet		3,930			
52	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	9,000	44,60	401,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003					
	VV		"viz výpis PSV:P3*9		9,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
53	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š. 100mm pro ETICS	m	9,450	20,40	192,78	CS ÚRS 2021 02
	VV		9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		9,450			
54	K	622143005	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků	m	490,040	16,20	7 938,65	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143005					
	VV		"dtto omítky stěn" (454,355+525,725)/2		490,040			
	VV		Mezisoučet		490,040			
55	M	56284233	omítník PVC tl. omítky tl. 10mm	m	514,542	19,80	10 187,93	CS ÚRS 2021 02
	VV		490,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		514,542			
56	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Připlátek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	3,930	54,30	213,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251105					
	VV		"dtto KZS tl.150mm*3,93		3,930			
	VV		Mezisoučet		3,930			
57	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	3,930	242,00	951,06	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321111					
	VV		"podklad KZS stěny tl.150mm (po vybour. dveří)" 1,2*3,275		3,930			
	VV		Mezisoučet		3,930			
58	K	622511012	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	3,930	300,00	1 179,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511012					
	VV		"dtto KZS tl.150mm*3,93		3,930			
	VV		Mezisoučet		3,930			
59	K	63-001	Připlátek k mazaninám za kotvení výztuže (sítě) do stávající mazaniny	m	124,000	405,00	50 220,00	vlastní
	P		Poznámka k položce po vzdálenostech cca 0,4 m oboustranně navrtat do desky otvory 12 mm, hloubky 15 cm, do otvorů vložit pomocí chem. lepidla pruhy armatury (Kart 610)					
	VV		"rýha pro kanalizaci v podlaží (mimo varny-KD1)"					
	VV		"podkl.mazanina (zákl.deska)" 31*2		62,000			
	VV		"potěr v podlaží" 31*2		62,000			
	VV		Mezisoučet		124,000			
60	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 16/20	m3	5,798	4 400,00	25 511,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311114					
	VV		"podkladní mazanina tl.50mm (pod tl.150mm) KD1"		5,798			
	VV		KD1*0,05		5,798			
	VV		Mezisoučet		5,798			
61	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25	m3	18,598	4 400,00	81 831,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311135					
	VV		"podkladní mazanina tl.150mm KD1"					
	VV		KD1*0,15		17,393			
	VV		"připočet pásu rozšíření pod kanálky"					
	VV		*š-100mm*0,1*0,8*(5,35+4,825+2,42)		1,008			
	VV		*š-200mm*0,1*0,8*2,46		0,197			
	VV		Mezisoučet		18,598			
62	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	6,135	4 527,00	27 773,15	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631312141					
	VV		"v trase kanalizace-doplnění (zákl.deska)mimo varnu" 0,15*0,6*31		3,720			
	VV		"podkladní mazanina tl.50mm-doplnění pod zákl.desku -mimo varnu" 0,05*0,8*31		1,240			
	VV		"doplnění v kanálcích pro rozvody ZTI"					
	VV		*š-100mm*0,1*0,1*(5,35+4,825+2,42)		0,126			
	VV		*š-200mm*0,1*0,2*2,46		0,049			
	VV		Mezisoučet		5,135			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,135			
63	K	631319011	Připlátek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	5,798	550,00	3 188,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319011					
	VV		"mazanina tl.50mm*5,798		5,798			
	VV		Mezisoučet		5,798			
64	K	631319012	Připlátek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	18,598	550,00	10 228,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012					
	VV		"mazanina tl.150mm*18,598		18,598			
	VV		Mezisoučet		18,598			
65	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	3,011	345,00	1 038,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631351101					
	VV		"kanálky pro rozvody ZTI"					
	VV		*š-100mm*0,1*2*(5,35+4,825+2,42)		2,519			
	VV		*š-200mm*0,1*2*2,46		0,492			
	VV		Mezisoučet		3,011			
66	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	3,011	87,50	263,46	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021					
	VV		"dřív. zřízení" 3.011		3,011			
	VV		Mezisoučet		3,011			
67	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARl	m	0,733	65 000,00	47 645,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021					
	VV		"výztuž v potěrech Karl sít prům.6mm 100/100mm vč. překrytí 25%"					
	VV		((((KD1+KD2+KD3+KD4+P1)*4,44)*0,25)/1000		0,388			
	VV		Mezisoučet		0,388			
	VV		"Karl sít prům.6mm oka 100/100mm vč.25% překrytí"					
	VV		"v mazaninách"					
	VV		"v trase kanalizace (doplnění mazanin)+KD1*((KD1+0,8*31)*7,9)*0,25/1000		0,278			
	VV		Mezisoučet		0,278			
	VV		"dist.prvky"0,667*0,1		0,067			
	VV		Součet		0,733			
68	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	349,930	430,00	150 469,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451234					
	VV		"viz.podlahy"					
	VV		"tl.60mm"KD1+KD2+KD3+KD4		265,680			
	VV		"tl.66mm"P1		84,250			
	VV		Mezisoučet		349,930			
69	K	632451292	Potěr cementový samonivelační litý Přilepek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	868,360	22,00	19 103,92	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451292					
	VV		"dopočet do celkové tl."					
	VV		"viz.podlahy"					
	VV		"tl.60mm"(KD1+KD2+KD3+KD4)*2		531,360			
	VV		"tl.66mm"P1*4		337,000			
	VV		Mezisoučet		868,360			
70	K	632452441	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm	m2	27,900	450,00	12 555,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632452441					
	VV		"doplnění potěru v souvrství podlah v trase kanalizace (mimo vamu)"0,9*31		27,900			
	VV		Mezisoučet		27,900			
71	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	15,630	10,00	156,30	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632481213					
	VV		KD2		15,630			
	VV		Mezisoučet		15,630			
72	K	632683112	Sešívání tříln v betonových podlahách ocelovými sponkami se závlukou pryskyčící vzdáleností sponek přes 10 do 15 cm	m	50,000	185,00	9 250,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632683112					
	VV		"dle výsledku zkoušek podkladu podlah (předpoklad)"50		50,000			
	VV		Mezisoučet		50,000			
73	K	632902-01	Příprava bet.podkladu horního líc stropní k-oc (alt.zákl.desky) pro provedení nového bet.podkladu nového souvrství podlah,střech (očistění,vyrovnání,odmaštění)	m2	361,710	65,00	23 511,15	vlastní
	VV		"podlaha na stávající podklad"KD2+KD3+KD4+KD6+P1+P2		361,710			
	VV		Mezisoučet		361,710			
74	K	633991111	Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů	m2	349,930	18,20	6 368,73	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/633991111					
	VV		"viz.podlahy"					
	VV		"tl.60mm"KD1+KD2+KD3+KD4		265,680			
	VV		"tl.66mm"P1		84,250			
	VV		Mezisoučet		349,930			
75	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	354,620	25,00	8 865,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112123					
	VV		"mimo KD2,KD6,P2"					
	VV		"101"(5,375*2+2,7*2+0,25*4)		17,150			
	VV		"121"(2,3+0,1+0,3+2,065+6,685+8,1+6,47+1,2+2,22+0,4*8)		33,840			
	VV		"124"(2,18*2+5,375*2)		15,130			
	VV		"126"(12,15+0,575*2+4,175+2,585+1,6+0,15+1,75+2,7+0,2+3,215+3,41+0,26+0,425+0,61+0,4+0,4+2,85+0,25+2,1+2,9+1,2+3,175+0,15+0,86+1,6*2+0,15+2,2)		54,215			
	VV		4,175		4,175			
	VV		"127"(5,1*2+3,2*2+0,8*2+0,15*2)		18,500			
	VV		"103"(0,9*2+1,25*4+1,095*2)		8,990			
	VV		"106"(1,165*2+2,1*2)		6,530			
	VV		"107"(0,9*2+1,8*2)		5,400			
	VV		"108"(1*2+2,1*2)		6,200			
	VV		"111"(1,2*2+2,26*2)		6,920			
	VV		"112"(0,9*2+1,8*2)		5,400			
	VV		"113"(1*2+2,26*2)		6,520			
	VV		"116"(0,9*2+1,56*2+1,16*2+1,56*2)		10,360			
	VV		"104"(2,075*2+3,2*2)		10,560			
	VV		"105"(3,245*2+2,2*2)		10,890			
	VV		"122"(4,7*2+3,15*2)		15,700			
	VV		"123"(2,085*2+2,11*2)		8,390			
	VV		"126"(4,865*2+7,54*2)		24,810			
	VV		"114"3,7*2+5,04*2+0,575*2		18,630			
	VV		"131"2,5*2+2,11*2		9,220			
	VV		Mezisoučet		297,520			
	VV		"109"3,2*2+1,84*2		9,680			
	VV		"110"3,225*2+4,92*2		16,290			
	VV		"115"2,55*2+5,04*2		15,180			
	VV		"125"2,8*2+5,375*2		15,950			
	VV		Mezisoučet		57,100			
	VV		Součet		354,620			
76	K	634661111	Výplň dilatačních spár mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm	m	38,050	22,00	837,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634661111					
	VV		4,8+2,55+3,7+1,2+2,05*2+1,85+2,5+7,8+6,5+3,05		38,050			
	VV		Mezisoučet		38,050			
77	K	634911114	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm	m	38,050	38,00	1 445,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634911114					
	VV		4,8+2,55+3,7+1,2+2,05*2+1,85+2,5+7,8+6,5+3,05		38,050			
	VV		Mezisoučet		38,050			
78	K	635111232	Násep ze štěrkopisku, písku nebo kameniva pod podlahy se ztuhnutím z kameniva drobného 0-4	m3	28,280	1 422,00	40 214,16	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/635111232					
	VV		"doplnění v trase kanalizace (mimo obsyp a lože potrubí)"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,85+0,1+0,4)*0,8*101		28,280			
VV			Mezisoučet		28,280			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				890 081,69	
79	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	513,660	49,05	25 195,02	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
VV			"101-129,131"					
VV			14,69+0,98+2,59+8,4+6,29+2,31+1,48+1,98+5,11+16,02+2,71+1,49+2,25+18,42+12,78+3,12+6,2+3,02+3,02+3,39+34,44+14,8+4,4+11,63+13,8+99,41+16,54+36,56		345,810			
VV			126,75+5,1		131,850			
VV			"učebna"36		36,000			
VV			Mezisoučet		513,660			
80	K	95-01	Zednická výpomoc pro profese (ZTI,ÚT,VZT a elektro) vč. jejich zpětného zapravení, odvozu, likvidace a poplatku za suť	hod	60,000	342,00	20 520,00	vlastní
81	K	95-02	Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč. uložení a zpětného umístění (v rozsahu požadavků investora)	hod	30,000	320,00	9 600,00	vlastní
P			Poznámka k položce: rozsah prací upřesněn investorem ve smlouvě o dílo					
82	K	95-03	Náklady na DMTZ, odvoz a ekologickou likvidaci chladících agregátů ve stáv. chladících boxech (BK11)	kpl	2,000	4 000,00	8 000,00	vlastní
83	K	95-04	Náklady na stavební úpravy vnitřní části revizní šachty před objektem (po DMTZ a přepojení kanalizace)	hod	10,000	380,00	3 800,00	vlastní
84	K	95-05	Náklady na provizorní oddělení prostor objektu od stavebních úprav vč. dveří (SDK atd. dřevostěpková stěna s utěsněními spoji, vč. položení folie)-dodávka, montáž a demontáž	m2	33,668	878,00	29 560,50	vlastní
VV			"oddělení stáv. prostor od rek-ce"3,275*(3,5+2,2)		18,668			
VV			"ostatní"15		15,000			
VV			Mezisoučet		33,668			
85	K	95-06	Náklady na zpravení souvrství střešní k-ce v místě vybourání stáv. odvětrávacích budek pro VZT rozměru 0,85x1,1m-D+M(kompletní stávající souvrství vč. napojení na stávající krytinu)	kpl	4,000	5 500,00	22 000,00	vlastní
86	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	513,660	109,80	56 399,87	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111					
VV			"101-129,131"					
VV			14,69+0,98+2,59+6,4+6,29+2,31+1,48+1,98+5,11+16,02+2,71+1,49+2,25+18,42+12,78+3,12+6,2+3,02+3,02+3,39+34,44+14,8+4,4+11,63+13,8+99,41+16,54+36,56		345,810			
VV			126,75+5,1		131,850			
VV			"učebna"36		36,000			
VV			Mezisoučet		513,660			
87	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	52,000	92,20	4 794,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114					
VV			"pro Z1-Z4,Z4B"16+8+8+16+4		52,000			
VV			Mezisoučet		52,000			
88	K	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotvení šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	52,000	122,00	6 344,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131					
VV			"pro Z1-Z4,Z4B"16+8+8+16+4		52,000			
VV			Mezisoučet		52,000			
89	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,931	3 440,00	3 202,64	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111					
VV			"bet.sokl (základ technologie)- BP6"					
VV			0,1*(0,95*0,95+3,95*1,9+1,2*0,75)		0,931			
VV			Mezisoučet		0,931			
90	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	24,960	130,00	3 244,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133					
VV			"VZT budky na střeše"					
VV			(1,8*(0,85*2+1,1*2))*4		24,960			
VV			Mezisoučet		24,960			
91	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z tvárníc nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	275,068	90,90	25 003,68	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031136					
VV			"vlz.bourání tl.150mm (vč.případných obkladů)"					
VV			3,35*(4,825+2,025+2,8+1*2+5,005+1,4+1,45*2+2,25+4,825+0,25*2+4,005+0,6+2,5)-		108,247			
VV			(1,45*1,97+0,8*1,97*2+0,8*1,97+0,8*1,97*3)					
VV			3,35*(3,225*2+0,25*2+1,8+0,7+0,3+2,085+1,4+0,3+3,25+3,125)+1,8*0,95-		61,053			
VV			(1,45*1,97+0,8*1,97+1,45*1,97)					
VV			3,35*(3,5*3+5,07*2+0,87)-(0,77*1,85*2)		69,210			
VV			1,85*(0,9+0,85*2+2,8+3,55)		16,558			
VV			Mezisoučet		255,068			
VV			20		20,000			
VV			Součet		275,068			
92	K	962051116	Bourání příček železobetonových tloušťky do 150 mm	m2	27,420	345,00	9 459,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962051116					
VV			"2B panel"					
VV			1,2*3,35+1,2*3,35+1,2*3,05+1,2*3,35+2*3,35		22,420			
VV			Mezisoučet		22,420			
VV			5		5,000			
VV			Součet		27,420			
93	K	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	0,374	3 860,00	1 451,12	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963012510					
VV			"VZT budky na střeše-zastropení"					
VV			(0,1*1,1*0,85)*4		0,374			
VV			Mezisoučet		0,374			
94	K	963012510.1	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	2,484	3 800,00	9 439,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963012510.1					
VV			"mezistrop chladíren (125,126)-BK11"0,14*5,07*3,5		2,484			
95	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	28,150	2 331,00	65 817,65	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042241					
VV			"zákl.deska tl.150mm+podkl.maz.tl.50mm"					
VV			"varna"KD1*0,2		23,190			
VV			"v.trase kanalizace (mimo varnu)*0,2*0,8*31		4,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		28,150			
96	K	965043321	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m ²	m ³	0,187	4 698,00	878,53	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965043321					
	VV		"VZT budky na střechě-zastropení"					
	VV		(0,05*1,1*0,85)*4		0,187			
	VV		Mezisoučet		0,187			
97	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	24,437	2 925,00	71 478,23	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965043341					
	VV		"potěry ve stáv. podlahách"					
	VV		0,06*(KD1+KD2+KD3+KD4+P1)		20,996			
	VV		"v trase kanalizace"0,06*0,8*31		1,488			
	VV		Mezisoučet		22,484			
	VV		"příčet zvýšené podlahy ve stáv.chladiřnách"0,1*(5,66+6,05)		1,171			
	VV		"pro izolaci nových chladiřn"0,05*KD2		0,762			
	VV		Mezisoučet		1,953			
	VV		Součet		24,437			
98	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m ²	127,730	142,20	18 163,21	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111					
	VV		"podlahy na stáv.podkladu"P2+KD6		127,730			
	VV		Mezisoučet		127,730			
99	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Připlátek k ceně za každý další 1 mm úběru	m ²	127,730	64,89	8 288,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046119					
	VV		"podlahy na stáv.podkladu"(P2+KD6)		127,730			
	VV		Mezisoučet		127,730			
100	K	965049111	Bourání mazanin Připlátek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou síť, tl. do 100 mm	m ³	24,449	1 584,00	38 727,22	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965049111					
	VV		"otlo potěry (maz do 100mm)"24,449		24,449			
	VV		Mezisoučet		24,449			
101	K	965049112	Bourání mazanin Připlátek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou síť, tl. přes 100 mm	m ³	28,150	1 323,00	37 242,45	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965049112					
	VV		"zákl.deska tl.150mm+podkl.maz.tl.50mm"					
	VV		"varna"KD1*0,2		23,190			
	VV		"v trase kanalizace (mimo varnu)"0,2*0,8*31		4,960			
	VV		Mezisoučet		28,150			
102	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	234,930	66,06	15 519,48	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213					
	VV		"stáv.dlažby (viz.bourání)"					
	VV		"101-105,107,109,110,111,115,120,122-124"14,63+0,98+2,59+6,36+52,95+8,4+4,19+4,02+2,67+7,26+95,12+11,42+11,02+13,26		234,930			
	VV		Mezisoučet		234,930			
103	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	165,720	35,70	5 916,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081611					
	VV		"stáv.ker.soklíky"					
	VV		"101"2,7*2+5,375*2-(1,45*2+0,8*2+0,6)		11,050			
	VV		"105,118"2,2*2+2,075*2+11,45*2+8,45*2+5,1+0,6*2+1,9+3,85-(1,45*3+0,8*9+0,9*2+0,6+0,7)		45,750			
	VV		"108"4,125*2+3,225*2-(0,8*2+0,6)		12,500			
	VV		"109"2,175*2+2,025*2-(1+0,8)		6,800			
	VV		"112"2,1*2+5,005*2-0,8		13,410			
	VV		"113"2,55*2+5,005*2-0,8		14,310			
	VV		"116"2,15*2+3,25*2-0,8		10,000			
	VV		"117"2,7*2+3,25*2-0,8*2		10,300			
	VV		"121"2,6*2+5,375*2-(0,8+0,7)		14,450			
	VV		"123"2,05*2+5,375*2-(0,8*2+0,9)		12,350			
	VV		Mezisoučet		150,720			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		165,720			
104	K	966008231	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek plastového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,500	62,20	279,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966008231					
	VV		"podlahový roštl (varna)"2+2+0,3+0,2		4,500			
	VV		Mezisoučet		4,500			
105	K	968062747	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plyných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m ²	m ²	22,410	74,80	1 676,27	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062747					
	VV		"viz.bourání BK3"2,35*2,4+0,8*3,25+1*3,25+4,55*2,4		22,410			
	VV		Mezisoučet		22,410			
106	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	44,097	307,80	13 573,06	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
	VV		"viz.bourání BK1"0,8*1,97*16+0,9*1,97*2+0,6*1,97*4+0,7*1,97*2+0,77*1,85*2		39,097			
	VV		Mezisoučet		39,097			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		44,097			
107	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m ²	m ²	8,570	235,80	2 020,81	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456					
	VV		"viz.bourání BK1"1,45*1,97*3		8,570			
	VV		Mezisoučet		8,570			
108	K	968072641	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy	m ²	1,320	121,00	159,72	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072641					
	VV		"viz.bourání BK2"1,65*0,8		1,320			
	VV		Mezisoučet		1,320			
109	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m ²	m ²	3,930	208,00	817,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968082022					
	VV		"viz.bourání-stáv.dveře s nadsvětlíkem"1 2*3,275		3,930			
	VV		Mezisoučet		3,930			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, hl. do 150 mm	m2	1,396	288,00	402,05	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033531					
	VV		*BK18*1,05*0,45*2		0,945			
	VV		*BK19*0,82*0,55		0,451			
	VV		Mezisoučet		1,396			
111	K	973031334	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm	kus	7,000	218,70	1 530,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973031334					
	VV		*silnoproud (rozvaděče)*7		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
112	K	973046161	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice, velikostí do 100x100x50 mm	kus	215,000	105,30	22 639,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973046161					
	VV		*silnoproud:krabice*210		210,000			
	VV		*slaboproud:krabice*5		5,000			
	VV		Mezisoučet		215,000			
113	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	250,000	67,32	16 830,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031121					
	VV		*pro silnoproud š-30mm*210		210,000			
	VV		*pro slaboproud š-30mm*40		40,000			
	VV		Mezisoučet		250,000			
114	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	122,000	97,20	11 858,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031132					
	VV		*rýhy pro ZTI*42		42,000			
	VV		*pro silno 50/70mm*80		80,000			
	VV		Mezisoučet		122,000			
115	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	20,000	99,00	1 980,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031133					
	VV		*pro profese*20		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
116	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	2,600	234,90	610,74	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031664					
	VV		*pro překlady dodatečně*1,3*2		2,600			
	VV		Mezisoučet		2,600			
117	K	974049132	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šířky do 30 mm	m	30,000	250,20	7 506,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974049132					
	VV		*pro profese 70/50mm*30		30,000			
118	K	974049153	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	70,000	417,60	29 232,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974049153					
	VV		*pro silnoproud*70		70,000			
	VV		Mezisoučet		70,000			
119	K	974082172	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítkě vápenné nebo vápenocementové stropů nebo kleneb, šířky do 30 mm	m	20,000	72,54	1 450,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974082172					
	VV		*pro silnoproud-strop*20		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
120	K	976074121	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou	kus	30,000	108,90	3 267,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/976074121					
	VV		*drobné kovové kotvení*30		30,000			
121	K	976074141	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z betonu nebo kamene	kus	30,000	284,40	8 532,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/976074141					
	VV		*drobné kovové kotvení*30		30,000			
122	K	976085411	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy přes 0,60 m2	kus	4,000	113,00	452,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/976085411					
	VV		*stáv reviz šachta*1		1,000			
	VV		*lapeš tuků (rámy)*3		3,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
123	K	977131116	Vrtý příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm	m	17,000	221,00	3 757,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977131116					
	VV		*pro silnoproud prům.20mm*0,2*70		14,000			
	VV		*pro slaboproud prům.20mm*0,3*10		3,000			
	VV		Mezisoučet		17,000			
124	K	977151111	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	7,500	1 860,00	13 950,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151111					
	VV		*pro profese*0,15*50		7,500			
	VV		Mezisoučet		7,500			
125	K	977151113	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	4,600	2 340,00	10 764,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151113					
	VV		*pro profese*					
	VV		*přes ŽB*0,16*10		1,600			
	VV		*přes příčky*0,15*20		3,000			
	VV		Mezisoučet		4,600			
126	K	977151121	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	1,800	3 700,00	5 920,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151121					
	VV		*pro profese*					
	VV		*přes ŽB*0,16*10		1,600			
	VV		Mezisoučet		1,600			
127	K	977151127	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	0,450	7 670,00	3 451,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151127					
	VV		*BK20*0,15*3		0,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		0,450			
128	K	977151132	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 400 do 450 mm	m	0,460	11 500,00	5 290,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151132					
	VV		"BK16"0,16		0,160			
	VV		"BK17"0,15*2		0,300			
	VV		Mezisoučet		0,460			
129	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	28,530	1 420,00	40 512,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211111					
	VV		"BK7,BK8,BK14"					
	VV		"v ŽB stěnách"1,2+3,35*2+3,2+2,05*2+1,98+2,05*2+1,15+3,05*2		28,530			
	VV		Mezisoučet		28,530			
130	K	977211121	Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm	m	33,500	1 520,00	50 920,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211121					
	VV		"odřezání příček"3,35*10		33,500			
	VV		Mezisoučet		33,500			
	VV		Součet		33,500			
131	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	62,000	256,00	15 872,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977312112					
	VV		"v trase kanalizace (potěr) mimo KD1-varna"31*2		62,000			
132	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	62,000	528,00	32 736,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977312114					
	VV		"v trase kanalizace (podkl.mazanina-zákl.deska vč.podkladní mazaniny) mimo KD1-varna"31*2		62,000			
	VV		Mezisoučet		62,000			
133	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	539,631	85,32	46 041,32	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013191					
	VV		"odsekání omítek stáv.stěn (mimo bourané příčky a pod novým SDK obkladem 127,128,129): čísla misiností dle bourání, výška po novém podhled"					
	VV		"101"3,1*(2,7*2+5,475*2)-(0,8*1,97*2+0,6*1,97+1,45*1,97+0,25*2+1,8*3,1)		37,415			
	VV		"102"3,35*(1,5*2+0,575*2)-(1,2*3,275)		9,973			
	VV		"103"3,35*(2,075*2+1,25*2)-(0,6*1,97+1,25*1,5)		19,221			
	VV		"104"3,35*(2,075*2+3,2*2)-(0,8*1,97+2,9*1,5)		29,417			
	VV		"105"3,1*48,7-					
	VV		(2,2*1,5+0,8*1,97+1*2+3,1*(1,45+2,25+0,4+2,435+2,065)+0,8*1,97+1,45*1,97+0,8*1,97*3+0,9*1,97+1,8*2)		106,001			
	VV		"106"3,35*(3,225*2+2*2)-(3,35*3,25+0,8*1,97+1,7*1,5)		19,994			
	VV		"107"3,35*(2,675*2+0,4+0,575*2)-(1,1*2+2,675*1,5)		16,903			
	VV		"108"3,35*(4,125*2)-(4,125*1,5+0,8*1,97)		19,874			
	VV		"109"3,1*(2,025+2,175)-(1,35*1,5+1,2+3,1)		6,695			
	VV		"110"0		0,000			
	VV		"111"3,35*0,9		3,015			
	VV		"112"3,35*(5,005+2,1+0,575)-(1,6*1,5)		23,326			
	VV		"113"3,35*(2,55*2+5,005*2)-(2,45*1,5+0,8*1,97+1*1,2)		44,168			
	VV		"114"3,1*(4,865+5,005)-(1*1,2+1,2*1,5)		27,597			
	VV		"115"3,1*(0,2*2)		1,240			
	VV		"116,117"3,35*(3,25+5)-(0,8*1,97*2)		24,466			
	VV		"118"3,1*(11,575*2+11*2+0,7*2+0,4*2+0,575*2+0,4)-(3,1*(11+11,575)+11,575*2,4+2,86*2,4)		46,988			
	VV		"119"0		0,000			
	VV		"120"3,35*(13,6*2+7,6*2+0,575*2)-(3,35*(11,55+0,3*2)+1,85*1,97+0,8*1,97+11,4*2,4)		72,610			
	VV		"121"3,35*(2,6*2+5,375*2)-(0,7*1,97+2,3*1,5)		48,604			
	VV		"122"3,35*(2,19*2+5,375*2)-(0,8*1,97*2+1,95*1,5)		44,609			
	VV		"123"3,35*(2,05*2+5,375*2)-(0,8*1,97+0,8*1,97+3,125*3,35+2,06*1,5)		32,855			
	VV		"124"3,35*(2,5*2+5,375*2)-(3,125*3,35+0,8*1,97+0,8*1,97+2,2*1,5)		35,842			
	VV		"125,126"0		0,000			
	VV		"odpočet zasunutých ker.obkladů"-181,204		-181,204			
	VV		Mezisoučet		489,631			
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		539,631			
134	K	978021191	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %	m2	65,402	219,60	14 362,28	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978021191					
	VV		"chládky"3,275*(2,9*2+2,31*2+2,31*2+2,9*2)-(0,77*1,85*2)		65,402			
	VV		Mezisoučet		65,402			
135	K	978021291	Otlučení cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 100 %	m2	14,380	282,60	4 063,79	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978021291					
	VV		"chládky"6,92+7,48		14,380			
136	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkladaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	181,204	98,10	17 776,11	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541					
	VV		"vnitř.obklady (mimo bourané stěny)-BS1"					
	VV		"102"2*(1,5*2+0,575*2)-(1,2*2)		5,900			
	VV		"103"2,0*(2,075*2+1,25*2)-(0,8*1,97+1,25*0,225)		11,837			
	VV		"104"1,8*(2,075*2+3,2*2)-(0,8*1,97)		17,414			
	VV		"111"1,35*0,9		1,215			
	VV		"121"1,8*5,375		9,675			
	VV		"120"2*(7,15+0,8+4,025+2,675+0,6+0,575+11,5+0,575*2+5,526+1,25)-(5,55*0,95+2,45*0,95+3,05*0,95+0,8*1,97)		58,427			
	VV		"122"2,0*(2,2*2+5,375*2)-(0,8*1,97*2+1,95*0,225)		26,709			
	VV		"124"2,0*(2,5*2+5,375*2)-(0,8*1,97*3+2,2*0,225+3,125*2,0)		20,027			
	VV		Mezisoučet		151,204			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		181,204			
D	997		Přesun sutě				329 689,58	
137	K	997013151	Vnitrostavěništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	247,831	626,40	155 241,34	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013151					
	VV		"slavba"243,831		243,831			
	VV		"ÚT"3		3,000			
	VV		"ZT"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		247,831			
138	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	247,831	225,90	56 986,02	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*stavba*243,831		243,831			
	VV		*ÚT*3		3,000			
	VV		*ZTI*1		1,000			
	VV		Mezisoučet		247,831			
139	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 882,648	11,00	21 809,13	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
	P		Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce					
	VV		*stavba*243,831		243,831			
	VV		*ÚT*3		3,000			
	VV		*ZTI*1		1,000			
	VV		Mezisoučet		247,831			
	VV		247,831*8 Přepočtené koeficientem množství		1 982,648			
140	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	247,831	390,00	96 654,09	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871					
	VV		*stavba*243,831		243,831			
	VV		*ÚT*3		3,000			
	VV		*ZTI*1		1,000			
	VV		Mezisoučet		247,831			
	D	998	Přesun hmot				165 174,09	
141	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	326,431	506,00	165 174,09	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998017001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 710 704,55	
	D	711	izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				200 289,09	
142	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	402,420	11,20	4 507,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001					
	VV		*doplnění vodorovné izolace v souvrství podlah*KD1+KD2+KD3+KD4+P1		349,930			
	VV		Mezisoučet		349,930			
	VV		*dopojení*0,15*(KD1+KD2+KD3+KD4+P1)		52,490			
	VV		Součet		402,420			
143	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,133	48 500,00	6 450,50	CS ÚRS 2021 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		402,42*0,00033 Přepočtené koeficientem množství		0,133			
144	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	114,078	24,50	2 794,91	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001					
	VV		*dlito asf.pás svislý*114,078		114,078			
	VV		Mezisoučet		114,078			
145	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,039	48 500,00	1 891,50	CS ÚRS 2021 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		114,078*0,00034 Přepočtené koeficientem množství		0,039			
146	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	266,000	23,60	6 277,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131811					
	VV		*pro nové souvrství*KD1*2		231,900			
	VV		*v trase kanalizace (mimo KD1)*1,1*31		34,100			
	VV		Mezisoučet		266,000			
147	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	402,420	113,00	45 473,46	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559					
	VV		*doplnění vodorovné izolace v souvrství podlah*KD1+KD2+KD3+KD4+P1		349,930			
	VV		Mezisoučet		349,930			
	VV		*dopojení*0,15*(KD1+KD2+KD3+KD4+P1)		52,490			
	VV		Součet		402,420			
148	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	469,021	157,00	73 636,30	CS ÚRS 2021 02
	VV		402,42*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		469,021			
149	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	114,078	130,00	14 830,14	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559					
	VV		*vytlačení izolace na stěny (pro KD1,KD2,KD3,KD4,P1)*					
	VV		*ker.obklady*					
	VV		*KO: v-1,6m (kombinace barev poletek 75% bílá, 25% oranžová (bez nárožních lišt)*					
	VV		*101*0,3*(5,375*2+2,7*2+0,25*4)		5,145			
	VV		*121*0,3*(2,3+0,1+0,3+2,065+8,685+8,1+6,47+1,2+2,22+0,4*6)		10,152			
	VV		*KO1: v-2m (kombinace barev poletek 70% bílá, 20% oranžová, 10% žlutá)*					
	VV		*124*0,3*(2,19*2+5,375*2)		4,539			
	VV		*126*0,3*(12,15+0,575*2+4,175+2,585+1,6+0,15+1,75+2,7+0,2+3,215+3,41+0,26+0,425+0,61+0,4+0,4+2,85+0,25+2,1+2,9+1,2+3,175+0,15+0,86+1,6*2+0,15+2,2)		18,265			
	VV		0,3*4,17		1,251			
	VV		*127*0,3*(5,1*2+3,2*2+0,8*2+0,15*2)		5,550			
	VV		*KO5: v -2m mrazuvzdorný (odpadky):300/300mm*					
	VV		*102*0		0,000			
	VV		*KO2: v-2m 300/200mm barva teplá bílá*					
	VV		*103*0,3*(0,9*2+1,25*4+1,095*2)		2,697			
	VV		*106*0,3*(1,165*2+2,1*2)		1,959			
	VV		*107*0,3*(0,9*2+1,6*2)		1,620			
	VV		*108*0,3*(1*2+2,1*2)		1,860			
	VV		*111*0,3*(1,2*2+2,26*2)		2,076			
	VV		*112*0,3*(0,8*2+1,8*2)		1,620			
	VV		*113*0,3*(1*2+2,26*2)		1,956			
	VV		*116*0,3*(0,9*2+1,56*2+1,16*2+1,56*2)		3,108			
	VV		*KO3: v-2m 300/200mm barva bílá*					
	VV		*104*0,3*(2,075*2+3,2*2)		3,165			
	VV		*105*0,3*(3,245*2+2,2*2)		3,267			
	VV		*122*0,3*(4,7*2+5,375*2)		6,045			
	VV		*123*0,3*(2,05*2+2,25*2)		2,580			
	VV		*ker.soklik 114*0,3*KS		5,154			
	VV		*pro KD2*					
	VV		*117*0,3*(2*2+3,1*2)		3,060			
	VV		*118*0,3*(2*2+1,513*2)		2,108			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*119*0,3*(2*2+1,513*2)		2,108			
	VV		*120*0,3*(2*2+1,7*2)		2,220			
	VV		*pro P1*					
	VV		*109*0,3*(3,2*2+1,64*2)		2,904			
	VV		*110*0,3*(3,225*2+4,92*2)		4,887			
	VV		*115*0,3*(2,55*2+5,04*2)		4,554			
	VV		*125*0,3*(2,6*2+5,375*2)		4,785			
	VV		*128*0,3*(4,865*2+7,54*2)		7,443			
	VV		Mezisoučet		114,078			
	VV		Součet		114,078			
150	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	139,289	157,00	21 868,37	CS ÚRS 2021 02
	VV		114,078*1,221 Přepočtené koeficientem množství		139,289			
151	K	711411001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	251,802	13,60	3 424,51	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711411001					
	VV		*penetrace nátěrové hydroizolace vodorovné NIV		251,802			
	VV		Mezisoučet		251,802			
152	M	11163150	lak penetrační asfaltový	l	0,083	48 500,00	4 025,50	CS ÚRS 2021 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		251,802*0,00033 Přepočtené koeficientem množství		0,083			
153	K	711412001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	99,746	26,70	2 663,22	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711412001					
	VV		*penetrace nátěrové hydroizolace svislé NIS		99,746			
	VV		Mezisoučet		99,746			
154	M	11163150	lak penetrační asfaltový	l	0,034	48 500,00	1 649,00	CS ÚRS 2021 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		99,746*0,00034 Přepočtené koeficientem množství		0,034			
155	K	711747067	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnicí objímkou, průměru do 300 mm, NAIP	kus	15,000	325,00	4 875,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711747067					
	VV		*dle ZIT15		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
156	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	11,025	157,00	1 730,93	CS ÚRS 2021 02
	VV		15*0,735 Přepočtené koeficientem množství		11,025			
157	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,845	1 090,00	4 191,05	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101					
	D	712	Povlakové krytiny				187,00	
158	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střešních plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvě	m2	3,740	50,00	187,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712340832					
	VV		"VZT budky na střeše-zastropení"					
	VV		(1,1*0,85)*4		3,740			
	VV		Mezisoučet		3,740			
	D	713	Izolace tepelné				31 546,41	
159	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	17,650	16,00	285,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713120821					
	VV		*v prostoru stáv.chladičů 3,5*5,1		17,650			
	VV		Mezisoučet		17,650			
160	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvě	m2	15,630	59,00	922,17	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121121					
	VV		*PIR 2x30mm=60mm KD2		15,630			
	VV		Mezisoučet		15,630			
161	M	28376815	deska fenolická tepelné izolační podlahová A=0,021 tl 30mm	m2	32,823	421,00	13 818,48	CS ÚRS 2021 02
	VV		15,63*2,1 Přepočtené koeficientem množství		32,823			
162	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně	m	31,652	18,70	591,89	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121211					
	VV		*pro chladiče					
	VV		*117*2*2+3,1*2		10,200			
	VV		*118*2*2+1,513*2		7,026			
	VV		*119*2*2+1,513*2		7,026			
	VV		*120*2*2+1,7*2		7,400			
	VV		Mezisoučet		31,652			
163	M	28376815	deska fenolická tepelné izolační podlahová A=0,021 tl 30mm	m2	4,155	421,00	1 749,26	CS ÚRS 2021 02
	VV		0,125*31,652		3,957			
	VV		Mezisoučet		3,957			
	VV		3,957*1,05 Přepočtené koeficientem množství		4,155			
164	K	713300851	Odstranění tepelné izolace těles povrchové úpravy pevné izolace jakékoliv tloušťky (bez řezání ocelové konstrukce plamenem) z desek z lehčených hmot bez povrchové úpravy	m2	79,782	177,30	14 145,35	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713300851					
	VV		*stáv.chladiče+stěny+stropy-BK11"					
	VV		*olény 3,275*(2,9*2+2,31*2+2,31*2+2,9*2)-(0,77*1,85*2)		65,402			
	VV		*stropy 6,92+7,46		14,380			
	VV		Mezisoučet		79,782			
165	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,033	1 020,00	33,66	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713101					
	D	714	Akustická a protiořesová opatření				301 636,40	
166	K	714121011	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný	m2	36,000	450,00	16 200,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/714121011					
	VV		*viz podhledy:P5"					
	VV		*učebna 36		36,000			
	VV		Mezisoučet		36,000			
167	M	59036010	panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š 24mm tl 20mm	m2	37,800	385,00	14 553,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		38*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		37,800				
168	K	714121012	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na roši polozapuštěný	m2	49,130	825,00	40 532,25	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/714121012						
	VV		"viz.podhlady:P3"						
	VV		*101,121*14,89+34,44		49,130				
	VV	PP3	Mezisoučet		49,130				
169	M	59036075	panel akustický / polozapuštěná hrana viditelný roš š 24mm bílá tl 15mm	m2	51,587	680,00	35 079,16	CS ÚRS 2021 02	
	VV		49,13*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		51,587				
170	K	714121013	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na roši skrytý	m2	128,271	589,93	75 670,91	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/714121013						
	VV		"viz.podhlady:P1"						
	VV		*128,129 (mimo pásy SDK)*4,865*5,4+102		128,271				
	VV	PP1	Mezisoučet		128,271				
171	M	590363-01	panel akustický / pohltivý širokopásmový skrytý roš tl 40mm	m2	134,685	704,36	94 866,73	vlastní	
	P		Poznámka k položce: viz.podhlady P1: AKUSTICKÝ ŠIROKOPÁSMOVÝ PODHLED (VLASTNOSTI DLE ČSN 730525 A ČSN 730527 PRO ŠKOLNÍ PROSTORY) KAZETOVÝ PODHLED SE SKRYTÝMI NOSNÝMI PROFILY Zavěšená podhledová konstrukce se zakrytými nosnými profily, každá deska výměnitelná. Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerální vlny, jlu a škrobu neobsahující formaldehyd nebo podobné látky. Certifikát osvědčující vhodnost použití v daném vnitřním prostředí. Hladký neražený povrch Desky formátu min. 600x600 mm jsou opatřeny nádeem disperzní barvou, základní odstín bílé podobná RAL 9010. Světelná odrazivost: neoslnivá, min. 69%. Minerál – dle EN 13501-1 materiál třídy A2s1,d0. Zvuková pohltivost: širokopásmový akustický pohltivý podhled. Konstrukce bez požární odolnosti.						
	VV		128,271*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		134,685				
172	K	714121041	Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou	m	146,525	127,00	18 608,68	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/714121041						
	VV		"pro kazetové akustické podhlady"						
	VV		*101*2,7*2+5,475*2		16,350				
	VV		*121*8,07*2+8,885+8,47+4,5+6,6+0,4*6		44,795				
	VV		*128*4,865*2+5,4*2		20,530				
	VV		*129*11,55*2+8,9*2		40,900				
	VV		*učebna*5,175*2+8,8*2		23,950				
	VV		Mezisoučet		146,525				
173	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhlady Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	153,851	31,20	4 800,15	CS ÚRS 2021 02	
	VV		146,525*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		153,851				
174	K	998714101	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,052	1 260,00	1 325,52	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998714101						
	D	763	Konstrukce suché výstavby				153 535,24		
175	K	763111356	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 53 dB	m2	5,794	1 260,00	7 300,44	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111356						
	VV		"SDK příčka tl.125mm"						
	VV		3,35*(0,8+1,4)-(0,8*1,97)		5,794				
	VV		Mezisoučet		5,794				
176	K	763111713	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru	m	3,350	780,00	2 613,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111713						
	VV		"SDK příčka tl.125mm"3,35		3,350				
	VV		Mezisoučet		3,350				
177	K	763111714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky	m	3,350	170,00	569,50	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111714						
	VV		"SDK příčka tl.125mm"3,35		3,350				
	VV		Mezisoučet		3,350				
178	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	5,794	42,60	246,82	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111717						
	VV		"SDK příčka tl.125mm"5,794		5,794				
	VV		Mezisoučet		5,794				
179	K	763111724	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů páska k vyztužení různých úhlů vysoce pevná a nárazu odolná	m	24,970	75,00	1 872,75	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111724						
	VV		"SDK nadpraží"5,575*2+1,885*2		14,920				
	VV		"roh"3,35*3		10,050				
	VV		"SDK opláštění-profilů započítány v ceně opláštění"0		0,000				
	VV		Mezisoučet		24,970				
180	K	763121456	Stěna předřazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 15 dB, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	12,672	790,00	10 010,88	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121456						
	VV		"uzavření plochy nad chladírnami"						
	VV		1,1*(4,3+5,02+2,2)		12,672				
	VV		Mezisoučet		12,672				
181	K	763121632	Stěna předřazená ze sádrokartonových desek montáž desek lepených na bočánky	m2	71,946	385,00	27 699,21	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121632						
	VV		"obklad 1.na stěnu stěny"						
	VV		*126*3,35*(2,61+0,4*3+0,21)		13,467				
	VV		*127*3,35*(2,3+0,4)		9,045				
	VV		*128*3,35*(4,4+2,2)		22,110				
	VV		*129*3,35*(0,6+4,4+2,61)+3,05*0,3*2		27,324				
	VV		Mezisoučet		71,946				
182	M	595910-01	deska SDK konstrukční s vysokou mechanickou odolností DFRH2 tl 12,5mm	m2	75,543	175,00	13 220,03	vlastní	
	VV		71,946*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		75,543				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
183	K	763121714	Stěna předšazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předšazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	109,272	21,30	2 327,49	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121714					
	VV		"SDK předšaz na bočánky" 71,946		71,946			
	VV		"SDK předšaz tl.62,5mm" 12,672		12,672			
	VV		"obklad SDK 2x12,5mm do 0,6m" 9,1*0,6		5,460			
	VV		"obklad SDK 2x12,5mm tvar.U" 19,194		19,194			
	VV		Mezisoučet		109,272			
184	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	130,989	24,80	3 248,53	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451					
	VV		"SDK podhled"					
	VV		"P2"					
	VV		"103,106,108,111,113,116*2,59+2,31+1,98+2,71+2,25+3,12		14,960			
	VV	PP2	Mezisoučet		14,960			
	VV		"P4,kapotaž VZT (vč.čel)"					
	VV		"126*2,6*1,4+4,45*2,2+1,2*1,4+1,2*(2,8*2+1,4*2+4,45*2+2,2*2+1,2*2+1,4*2)		47,670			
	VV		"127*0,9*2,2+1,2*(0,9*2+2,2*2)		9,420			
	VV		"pás P4 u podhledu P1"					
	VV		"128*0,94*4,865		4,573			
	VV		"128*0,61*10,9		8,829			
	VV		"čela"					
	VV		"128*0,25*4,865		1,216			
	VV		"129*0,25*(11,55+3,025+0,2+2,3)+0,8*(10,9*2+0,81*2)		23,005			
	VV		"chodba" 0,25*4,4		1,100			
	VV		"SDK nadpraží (viz.řez A-A)" 0,26*5,575+1,225*5,575*2		15,108			
	VV		"SDK nadpraží (pro roletu Z05c)" 0,26*1,885+1,225*1,885*2		5,108			
	VV	PP4	Mezisoučet		116,029			
	VV		Součet		130,989			
185	K	763131712	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	36,580	180,00	6 584,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131712					
	VV		"kazetový na SDK"					
	VV		"128*4,865*2		9,730			
	VV		"129*10,9+11,55		22,450			
	VV		"chodba" 4,4		4,400			
	VV		Mezisoučet		36,580			
186	K	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	130,989	24,80	3 248,53	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714					
	VV		"SDK podhledy" PP2+PP4		130,989			
	VV		Mezisoučet		130,989			
187	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	19,448	55,00	1 069,64	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131751					
	VV		"ditto podhled P2" PP2		14,960			
	VV		"vytažení" PP2*0,3		4,488			
	VV		Mezisoučet		19,448			
188	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	21,850	35,00	764,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		19,448*1,1235 "Převýščené koeficientem množství"		21,850			
189	K	763131761	Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	14,960	155,00	2 318,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131761					
	VV		PP2		14,960			
	VV		Mezisoučet		14,960			
190	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	51,708	120,00	6 204,96	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131821					
	VV		"viz.bourání BK9"					
	VV		"120 vč.čel (varma)" 6,3*2,3+0,875*1,6+2,85*2,15+0,575*3,025+0,775*(6,3*2+2,3)		35,304			
	VV		"118 vč.čel (jidelna)" 1*10,05+0,575*(1+10,05)		16,404			
	VV		Mezisoučet		51,708			
191	K	763164624	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIE2, tl. 2 x 12,5 mm	m	9,100	1 390,00	12 649,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164624					
	VV		"obklad 2 (obklad oc.k-ce)"					
	VV		"Z02" 3,35+1,2		4,550			
	VV		"Z03" 3,35+1,2		4,550			
	VV		Mezisoučet		9,100			
192	K	763164664	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIE2, tl. 2 x 12,5 mm	m2	19,194	1 580,00	30 326,52	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164664					
	VV		"obklad 2 (obklad oc.k-ce)"					
	VV		"Z01" 3,35*(3,2*2)+0,25*2,78-(2,78*2,05*2)		10,737			
	VV		"Z04" 3,35*(2,4*2)+0,25*1,96-(1,96*2,05*2)		8,457			
	VV		Mezisoučet		19,194			
193	K	763181422	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181422					
	VV		"pro SDK příčku tl.125mm" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
194	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,165	4 729,89	19 699,99	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763301					
	D	764	Konstrukce klempířské				14 909,22	
195	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	15,600	133,95	2 089,62	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002871					
	VV		"VZT budky na střeše lemování"					
	VV		(1,1*2+0,85*2)*4		15,600			
	VV		Mezisoučet		15,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
196	K	764314612	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764314612 "Z14 (400/500mm)*0,8*(0,4*2+1,1*2)*2 Mezisoučet	m2	3,600	2 475,00	8 910,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV				3,600			
	VV				3,600			
197	K	764315634	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou přes 150 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764315634 "Z15"2 Mezisoučet	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV				2,000			
	VV				2,000			
198	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764101 Konstrukce truhlářské	t	0,040	3 240,00	129,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC						735 105,63	
	D	766						
199	K	766-01	01-Vnitř.hl.pl.dř.dveře 800/1970mm HPL RAL 1015,vč.oc.zárubně lakované,kování,zámek s vložkou,práh.nerez lišta,těsnění,syst.GK-D+M(plný popis viz.výpis PSV) Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)	ks	1,000	42 080,72	42 080,72	vlastní
	P							
200	K	766-02	02-Vnitř.hl.pl.dř.dveře 700/1970mm HPL RAL 1015 do vlhka,vč.oc.zárubně lakované,kování,bez zámku,práh.nerez lišta,těsnění-D+M(plný popis viz.výpis PSV) Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)	ks	3,000	14 026,91	42 080,73	vlastní
	P							
201	K	766-03	03-Vnitř.hl.pl.dř.dveře 700/1970mm HPL RAL 1015 do vlhka,vč.oc.zárubně lakované,kování,WC uzávěr odjistitelný z venku,práh.nerez lišta,těsnění-D+M(plný popis viz.výpis PSV) Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)	ks	5,000	8 416,14	42 080,70	vlastní
	P							
202	K	766-04	04-Vnitř.hl.pl.dř.dveře 800/1970mm HPL RAL 1015+prosklený fix nadsvětlik 800/630mm,vč.oc.zárubně lakované,kování,zámek s vložkou,práh.nerez lišta,těsnění,syst.GK-D+M(plný popis viz.výpis PSV) Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)	ks	5,000	8 416,14	42 080,70	vlastní
	P							
203	K	766-05	05-Vnitř.hl.pl.dř.dveře 600/1970mm HPL RAL 1015 do vlhka,vč.oc.zárubně lakované,kování,bez zámku,práh.nerez lišta,těsnění-D+M(plný popis viz.výpis PSV) Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)	ks	1,000	42 080,72	42 080,72	vlastní
	P							
204	K	766-06	06-Vnitř.hl.pl.dř.dveře 600/1970mm HPL RAL 1015 do vlhka,vč.oc.zárubně lakované,kování,WC uzávěr odjistitelný z venku,práh.nerez lišta,těsnění-D+M(plný popis viz.výpis PSV) Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)	ks	1,000	42 080,72	42 080,72	vlastní
	P							
205	K	766-07	07-Vnitř.hl.pl.dř.dveře dvojkřídlové 1450/1970mm HPL RAL 1015+prosklený fix nadsvětlik 1450/630mm,vč.oc.zárubně lakované,kování,zámek s vložkou,práh.nerez lišta,těsnění,syst.GK-D+M(plný popis viz.výpis PSV) Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)	ks	1,000	42 080,72	42 080,72	vlastní
	P							
206	K	766-09	09-Vnitř.hl.z 1/3 zasklené bezp sklem piskovaným.dř.dveře 900/1970mm HPL RAL 1015,vč.oc.zárubně lakované,kování,zámek s vložkou,práh.nerez lišta,těsnění,syst.GK-D+M(plný popis viz.výpis PSV) Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)	ks	5,000	8 416,14	42 080,70	vlastní
	P							
207	K	766-10	10-Vnitř.hl.pl.dř.dveře dvojkřídlové 1450/1970mm HPL RAL 1015,vč.oc.zárubně lakované,kování,zámek s vložkou,práh.nerez lišta,těsnění,syst.GK-D+M(plný popis viz.výpis PSV) Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)	ks	1,000	42 080,72	42 080,72	vlastní
	P							
208	K	766-11	11-Vnitř.hl.pl.dř.dveře 800/1970mm HPL RAL 1015,vč.oc.zárubně lakované,kování,zámek s vložkou,práh.nerez lišta,těsnění,syst.GK-D+M(plný popis viz.výpis PSV) Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)	ks	1,000	42 080,72	42 080,72	vlastní
	P							
209	K	766-12	12-Vnitř.hl.pl.dř.dveře 800/1970mm HPL RAL 1015,vč.oc.zárubně lakované do SDK,kování,zámek s vložkou,práh.nerez lišta,těsnění,syst.GK-D+M(plný popis viz.výpis PSV) Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)	ks	1,000	42 080,72	42 080,72	vlastní
	P							
210	K	766411812	Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411812 "viz.bourání BS3 (plast.obklad)" "127-Jdeina"1,5*(10,925*2+11,55+0,8*2+0,5*2+0,25*2+0,5+0,65*2+0,3+0,6)-1,5*(0,7+0,8+1,6) Mezisoučet 5 Součet	m2	58,850	1 480,00	87 096,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV							
	VV				53,850			
	VV				53,850			
	VV				5,000			
	VV				58,850			
211	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822 "dřto plast.obklad"58,85	m2	58,850	39,50	2 324,58	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV				58,850			
212	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení klídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914 "stáv.dveře"32	kus	32,000	30,20	966,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV				32,000			
213	K	766-T01	T01-Dvoudveřová šatní skříň s horním nástavcem a plným soklem:700/600/2750mm,vnitř.dělicí stěna,lam.MDF,imitace buk,pevná záda,kovové madlo,2x zámek s vložkou,3x variabilní police,šatní tyč-D+M(plný popis viz.výpis PSV) Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)	ks	10,000	9 384,00	93 840,00	vlastní
	P							
214	K	766-T02	T02-Dř.čalouněná lavice, povrch ekokůže:1400/400mm-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	2,000	4 639,00	9 278,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
215	K	766-T03	T03-Nástěnné zrcadlo 1000/600mm lepené na stěnu-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	vlastní
216	K	766-T04	T04-Kuch.linka dl.1,85m vč.horních skříněk,lamino-imitace buk,horní skřínky prosklené neprůhlí.sklem.vybavení:nerez dřež s baterií,vestavěná lednice,prac.deska-D+M(plný popis viz.PSV)	kpl	1,000	33 500,00	33 500,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
217	K	766-T05	T05-Sestava jídelní stůl 800/1200mm,horní deska lam.MDF,boční zaoblená hrana v barvě desky,kovová podnož nerez mat+4x židle ke stolu,kovová podnož,df.sedák-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	kpl	2,000	8 330,00	16 660,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
218	K	766-T06	T06-DMTZ stáv.vybavení kanceláře (kancel.stůl,stůl jednací, nástěnná police,židle),uložení v areálu školy a zpětná MTZ v č.m.115	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	vlastní
219	K	766-T07	T07-Dvoudílná úklidová skříň,policová,kovové nohy,povrch lamino,bílě,pevná,pohledová záda,rozměr 450/800/1750mm-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	1,000	6 840,00	6 840,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
220	K	766-T08	T08-Dř.vnitř.výsuvné okno 1000/1200mm vč.rámu,zasklené neprůhledným sklem-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	1,000	7 465,00	7 465,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
221	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://osidminky.wu.cz/tem/CS_URS_2021_02/998766201	%	7 733,633	1,48	11 445,78	CS ÚRS 2021 02
Online PSC	D	767	Konstrukce zámečnické					
								446 269,43
222	K	767-oc.k-ce	Ocelové atypické k-ce vč.nátěrů a svařování-D+M(plný popis viz.výpis oc.prvků a výpis PSV)	kg	1 091,930	140,00	152 670,20	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> ZÁKLADNÍ ANTIKOROZNÍ NÁTĚR PRO VNITŘNÍ VLHKÉ PROSTŘEDÍ - STUPEŇ KOROZNÍ AGRESIVITY C3 (STŘEDNÍ), POŽADOVANÁ ŽIVOTNOST NÁTĚRU VELMI VYSOKÁ - VÍCE NEŽ 25 LET. PŘÍPRAVU POVRCHU A NÁTĚR PROVÉST PODLE PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A VÝCHOZÍHO STAVU OCELI. NÁTĚROVÝ SYSTÉM PODLE DANÝCH POŽADAVKŮ BUDE DOLOŽEN CERTIFIKÁTEM VÝROBCE BAREV. <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
VV			"viz.výpis oc.prvků.svař.oc.rámy"					
VV			*Z01*434,23					
VV			*Z02*138,7					
VV			*Z03*138,7					
VV			*Z04*380,63					
VV			*Z04B*19,67					
VV			Mezisoučet					
			1 091,930					
223	K	767-P4	P4-Úprava stáv.plast.okna 1200/1500mm-výměna zasklení za nasávací žaluzii VZT-D+M(plný popis viz.výpis VZT)	ks	1,000	27 000,00	27 000,00	vlastní
224	K	767-Z05a	Z05a-Roleta z kovových (alt.plastových lamel) 5575/1300mm (dělení 1/3 a 2/3) el.pohon,barva RAL 1015,vč.vodicích lišt a zákrytu navjícího pouzdra z lakovaného plechu,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	1,000	45 487,32	45 487,32	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
225	K	767-Z05b	Z05b-Roleta z kovových (alt.plastových lamel) 2780/1300mm el.pohon,barva RAL 1015,vč.vodicích lišt a zákrytu navjícího pouzdra z lakovaného plechu,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	1,000	7 020,75	7 020,75	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
226	K	767-Z05c	Z05c-Roleta z kovových (alt.plastových lamel) 1885/1300mm el.pohon,barva RAL 1015,vč.vodicích lišt a zákrytu navjícího pouzdra z lakovaného plechu,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	1,000	5 443,50	5 443,50	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
227	K	767-Z05d	Z05d-Roleta z kovových (alt.plastových lamel) 1980/1300mm el.pohon,barva RAL 1015,vč.vodicích lišt a zákrytu navjícího pouzdra z lakovaného plechu,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	1,000	10 862,25	10 862,25	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
228	K	767-Z06	Z06-Poklop revizní šachty 600/600mm pro betonovou výplň a zadíždění ker.dlažbou vč.osaz.rámu-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
229	K	767-Z07	Z07-Obklad kanál.potrubí nerez dekorativní, plechem s brouš. (matným) povrchem tl.1mm,součástí jsou potřebné oc.výztuhy s nátěrem-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	kpl	1,000	25 400,00	25 400,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i> plocha plechu:0,9x3m, hmotnost oceli: 4x L 60x60x5mm=60kg, PL 50x3mm x 4m =5 kg					
230	K	767-Z08	Z08-Přechodové a lemovací lišty z lakovaného plechu tl.1mm,barva shodná s chladířami,lomená lakovaná lišta rs 120mm dl.3,275m-D+M(plný popis viz.PSV)	ks	6,000	1 100,00	6 600,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
231	K	767-Z09	Z09-Doplnění lamel slunolamu na stáv.konzoly dl.21m vyložení 1,2m (předpoklad 20lamel dle stávajících)-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	kpl	1,000	111 677,00	111 677,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
232	K	767-Z10	Z10-Dřátěná klec pro plynoměr, otevírává,zink.svař.síť 100/100mm tl.3mm,plocha síť (900+150mm) x 1800mm výška otevírávé části 600mm,lemovánozink.profilu L 50/50/5mm dl.celkem 9m,vč.kotvení-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	1,000	15 600,00	15 600,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
233	K	767-Z11	Z11-Výměna poklopů lapače tuků 700/700mm-nové poklopy 3ks, rám z profilu L50/50/5mm,výplň protiskluzný plech tl.4mm,po obvodu úhelník.rám 65/50/5mm s kotvami (dl.5,6m),počet kotev 6ks,žár.pozink-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	1,000	5 629,00	5 629,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: vč zpracování dílenské dokumentace (viz VON)					
234	K	767-Z13	Z13-Nový ochranný úhelník rampy nerez (alt.žár.pozink), profil L 70/50/5mm s kotvami po 0,5m,dl.12m-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	1,000	11 400,00	11 400,00	vlastní
P			Poznámka k položce: vč zpracování dílenské dokumentace (viz VON)					
235	K	767-Z14	Z14-Syst.prostupka střešou z lak.plechu (alt.plastová) s přírubami pro natavení krytiny rozměr 400x500mm-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	2,000	1 251,00	2 502,00	vlastní
236	K	767-Z15	Z15-Syst.prostupka střešou z lakovaného plechu s přírubami pro natavení krytiny prům.200mm-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	ks	2,000	2 204,00	4 408,00	vlastní
237	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767201	%	4 347,710	1,35	5 869,41	CS ÚRS 2021 02
Online PSC D 771			Podlahy z dlaždic				528 717,59	
238	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011	m2	536,756	5,00	2 683,78	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV VV VV			"dlažby"(KD1+KD2+KD3+KD4+KD6)*2 "soklíky"KS*0,1*2 Mezisoučet		533,320 3,438 536,756			
239	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011	m2	268,378	30,00	8 051,34	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV VV VV			"dlažby"(KD1+KD2+KD3+KD4+KD6) "soklíky"KS*0,1 Mezisoučet		266,660 1,718 268,378			
240	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771151021	m2	0,980	180,00	176,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV VV			"dlažby na stáv.podkladu"KD6 Mezisoučet		0,980 0,980			
241	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771161011	m	19,825	60,00	1 189,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV VV			6,5+7,775+2,5+1,85+1,2 Mezisoučet		19,825 19,825			
242	M	59054164	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm 19,825*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	m	21,808	100,00	2 180,80	CS ÚRS 2021 02
VV					21,808			
243	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771161021	m	8,355	80,00	668,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV VV			5,575+2,78 Mezisoučet		8,355 8,355			
244	M	59054101	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm 8,355*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	m	9,191	260,00	2 389,66	CS ÚRS 2021 02
VV					9,191			
245	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 9 do 120 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113	m	17,180	139,00	2 388,02	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV VV VV			"ker.soklík v-100mm" "114*3,7*2+5,04*2+0,575*2-1,45 Mezisoučet		17,180 17,180			
246	M	597614-01	dlažba keramická slinutá protiskluzná R11 do interiéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	1,890	380,00	718,20	vlastní
P			Poznámka k položce: plný popis viz.podlahy.rozměr 300/300mm OSTATNÍ MÍSTNOSTI KUCHYŇSKÉHO ZÁZEMÍ (CHODBY, SKLADY A CHLADÍRNÝ) SLINUTÁ KERAMICKÁ DLAŽBA ROZMĚRU 300x300, PROTISKLUZNOST R11 (dle R10-UŘČÍ UŽIVATEL) V PŘÍPADĚ JINÉHO ROZMĚRU DLAŽBY JE NUTNO UPRAVIT (SJEDNOTIT) I ROZMĚR OBKLADU - NÁVAZNOST SPAR.					
VV VV VV			"ker.soklík v-100mm"KS*0,1 Mezisoučet 1,718*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,718 1,718 1,890			
247	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574263	m2	150,710	460,00	69 326,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV			"viz.podlahy" "KD6-mrazuvzdorná 300/300mm" "102*0,98 Mezisoučet "KD2 300/300mm R11 (chladiřný)" "117-120*6,2+3,02+3,02+3,39 Mezisoučet "KD3 300/300mm R11 (přípravny+ostatní)" "101,105,114,116,121-124,1331*14,68+6,29+16,42+3,12+34,44+14,6+4,4+11,63+5,1 Mezisoučet "KD4 300/300mm R10 (soc.zař.)" "103,104,106-108,111-113*2,59+6,4+2,31+1,48+1,96+2,71+1,49+2,25 Mezisoučet Součet		0,980 0,980 15,630 15,630 112,690 112,690 21,210 21,210 150,710			
248	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	1,078	380,00	409,64	CS ÚRS 2021 02
VV VV VV			KD6 Mezisoučet 0,98*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,980 0,980 1,078			
249	M	597614-01	dlažba keramická slinutá protiskluzná R11 do interiéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	141,372	380,00	53 721,36	vlastní
VV VV VV			KD2+KD3 Mezisoučet 128,52*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		128,520 128,520 141,372			
250	M	597614-02	dlažba keramická slinutá protiskluzná R10 do interiéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	23,331	380,00	8 865,78	vlastní
P			Poznámka k položce: plný popis viz.podlahy.rozměr 300/300mm DLAŽBA V HYGIENICKÉM ZÁZEMÍ m.č. 1.03,1.06-1.08,1.11-1.13 SLINUTÁ KERAMICKÁ DLAŽBA ROZMĚRU 300x300 (SJEDNOTIT S OBKLADENÍM) SVĚTLE ŠEDÁ, PROTISKLUZNOST R10.					
VV VV VV			KD4 Mezisoučet 21,21*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		21,210 21,210 23,331			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
251	K	771574266	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2	m2	115,950	510,00	59 134,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574266					
	VV		"viz podlahy"					
	VV		"KD1:126,127*99,41+16,54		115,950			
	VV	KD1	Mezisoučet		115,950			
252	M	597614-03	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2-R13	m2	127,545	525,00	66 961,13	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis viz podlahy, rozměr 200/200mm DLAŽBA V MÍSTNOSTI m.c. 1.26, 1.27 SLINUTÁ PROTISKLUZNÁ DLAŽBA, PROTISKLUZNOST R13 ROZMĚR DLAŽDIC min. 200x200 mm. BARVA BÉŽOVÁ nebo SVĚTLE ŠEDÁ. KONKRÉTNÍ TYP NUTNO PŘEDEM ODSOUHLASIT S UŽIVATELEM. NAD ROZVODEM PLYNU BARVA ŽLUTÁ.					
	VV		115,95*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		127,545			
253	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Připlatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	32,740	20,00	654,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577111					
	VV		"dlažba"0,95+2,59++2,31+1,46+1,88+2,71+1,49+2,25+3,12+3,02+3,39+4,4		32,740			
	VV		Mezisoučet		32,740			
254	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	289,572	370,00	107 141,64	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112					
	VV		"dlažby"KD1+KD3+KD4		250,050			
	VV		"dno podlahových kanálků"					
	VV		"š-100mm"0,1*(5,35+4,825+2,42)		1,280			
	VV		"š-200mm"0,2*2,48		0,492			
	VV	NIV	Mezisoučet		251,802			
	VV		NIV"0,15		37,770			
	VV		Součet		289,572			
255	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	306,500	49,00	15 018,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591115					
	VV		"styk dlažba-obklad (dttto ukonč. profil)"289,32		289,320			
	VV		"styk dlažba-soklik"KS		17,180			
	VV		Mezisoučet		306,500			
256	K	771591123	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 8 mm	m	306,500	45,00	13 792,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591123					
	VV		"dttto silikonován"306,5		306,500			
	VV		Mezisoučet		306,500			
257	K	7715911-01	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovně	m	17,180	50,00	1 030,80	vlastní
	VV		"dttto soklik"KS		17,180			
	VV		Mezisoučet		17,180			
258	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	306,500	110,00	33 715,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591237					
	VV		"styk dlažba-obklad alt. soklik (s nátěrovou hydroizolací-dttto silikonován)"306,5		306,500			
	VV		Mezisoučet		306,500			
259	M	59054220	páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm	m	321,825	115,00	37 009,88	CS ÚRS 2021 02
	VV		306,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		321,825			
260	K	771591257	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnící manžety pro postup potrubí	kus	15,000	210,00	3 150,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591257					
	VV		"dle ZTI"15		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
261	M	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí	kus	15,000	274,00	4 110,00	CS ÚRS 2021 02
262	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	268,378	65,00	17 444,57	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771592011					
	VV		"dlažby"KD1+KD2+KD3+KD4+KD6		268,660			
	VV		"sokliky"KS*0,1		1,718			
	VV		Mezisoučet		268,378			
263	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	8,031	2 090,00	16 784,79	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771101					
	D	776	Podlahy povlakové				274 665,90	
264	K	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	211,000	35,00	7 385,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111111					
	VV		"PVC"PI+P2		211,000			
	VV		Mezisoučet		211,000			
265	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	126,750	70,00	8 872,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111116					
	VV		"stáv.PVC (alt.koberec)"					
	VV		"na stáv.podklad"P2		126,750			
	VV		Mezisoučet		126,750			
266	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	422,000	10,00	4 220,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111311					
	VV		"PVC"(PI+P2)*2		422,000			
	VV		Mezisoučet		422,000			
267	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	211,000	70,00	14 770,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776121112					
	VV		"PVC"PI+P2		211,000			
	VV		Mezisoučet		211,000			
268	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	84,250	180,00	15 165,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141121					
	VV		"PVC"PI		84,250			
	VV		Mezisoučet		84,250			
269	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	126,750	250,00	31 687,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141122					
	VV		"PVC"PI		126,750			
	VV		Mezisoučet		126,750			
270	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	357,360	90,00	32 162,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201812					
	VV		"stáv.PVC (2x)"					
	VV		"112,113,116,117,121,118"(10,26+12,76+6,97+8,76+126,11+13,8)*2		357,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		357,360			
271	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	211,000	140,00	29 540,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776221111					
	VV		"viz. podlahy"					
	VV		"P1"					
	VV		"109,110,115,125,128*5,11+16,02+12,76+13,8+36,56		84,250			
	VV	P1	Mezisoučet		84,250			
	VV		"P2"					
	VV		"129*128,75		126,750			
	VV	P2	Mezisoučet		126,750			
	VV		Součet		211,000			
272	M	284111-01	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 3mm nášlapná vrstva 0.70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 33/34 (alt.43/44), útlum 14dB, vrstva tvrzená polyuretanem	m2	232,100	378,00	87 733,80	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	VV		plný popis viz. podlahy: nutný certifikát na zdravotní nezávadnost					
	VV		211*1,1 Přepočtené koeficientem množství		232,100			
273	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	158,250	100,00	15 825,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776223112					
	VV		"PVC*(P1+P2)*0,75		158,250			
	VV		Mezisoučet		158,250			
274	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	180,000	5,00	900,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776410811					
	VV		"pro stáv. podlahy a koberce" 180		180,000			
	VV		Mezisoučet		180,000			
275	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	52,500	95,00	4 987,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776421111					
	VV		"obvod soklík (mimo stěn s obkladem)"					
	VV		"109*3,2*2+1,64*2-(0,8+0,7)		8,180			
	VV		"110*3,225*2+4,92*2-(0,7+0,6)		14,790			
	VV		"115*2,55*2+5,04*2-0,8		14,380			
	VV		"125*2,6*2+5,375*2-0,8		15,150			
	VV		"128,129*0		0,000			
	VV	OL	Mezisoučet		52,500			
276	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	55,125	22,00	1 212,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		OL		52,500			
	VV		Mezisoučet		52,500			
	VV		52,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		55,125			
277	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně napezání	m	52,500	50,00	2 625,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776421711					
	VV		"ditto obvod.lišta"OL		52,500			
	VV		Mezisoučet		52,500			
278	M	284111-01	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 3mm nášlapná vrstva 0.70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 33/34 (alt.43/44), útlum 14dB, vrstva tvrzená polyuretanem	m2	5,775	378,00	2 182,95	vlastní
	VV		"ditto obvod.lišta"OL*0,1		5,250			
	VV		Mezisoučet		5,250			
	VV		5,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,775			
279	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	52,500	20,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776991111					
	VV		"ditto obvod.lišta"OL		52,500			
	VV		Mezisoučet		52,500			
280	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	211,000	35,00	7 385,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776991121					
	VV		"PVC*P1+P2		211,000			
	VV		Mezisoučet		211,000			
281	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,989	3 500,00	6 961,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776101					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				701 199,69	
282	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	491,353	5,00	2 456,77	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011					
	VV		"ker.obklady"KO+KO1+KO2+KO3+KO4a+KO4b+KO5		491,353			
	VV		Mezisoučet		491,353			
283	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	491,353	30,00	14 740,59	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011					
	VV		"ker.obklady"KO+KO1+KO2+KO3+KO4a+KO4b+KO5		491,353			
	VV		Mezisoučet		491,353			
284	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	119,695	370,00	44 287,15	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112					
	VV		"ker.obklady"					
	VV		"KO: v-1,6m (kombinace barev pololesk 75% bílá, 25% oranžová (bez nárožních lišt)"					
	VV		"101*0,3*(5,378*2+2,7*2+0,25*4)-0,3*(1,8+0,6+0,8+0,9+1,45)		3,480			
	VV		"121*0,3*(2,3+0,1+0,3+2,065+8,685+8,1+6,47+1,2+2,22+0,4*6)-0,3*(1,45+0,8*2+1,45+0,8*2+1,45+0,9*3)		7,077			
	VV		"KO1: v-2m (kombinace barev pololesk 70% bílá, 20% oranžová, 10% žlutá)"					
	VV		"124*0,3*(2,19*2+5,375*2)-0,3*0,9		4,269			
	VV		"128*0,3*(12,15+0,575*2+4,175+2,585+1,6+0,15+1,75+2,7+0,2+3,215+3,41+0,26+0,425+0,61+0,4+0,4+2,85+0,25+2,1+2,9+1,2+3,175+0,15+0,86+1,6*2+0,15+2,2)		16,265			
	VV		0,3*4,175+0,3*(0,8+0,9+1,45)		0,308			
	VV		"127*0,3*(5,1*2+3,2*2+0,8*2+0,15*2)-0,3*(0,9+1,885+0,6+1,98)		3,861			
	VV		"KO5: v-2m mrazuvzdorný (odpady)-300/300mm"					
	VV		"102*0		0,000			
	VV		"KO2: v-2m 300/200mm barva teplá bílá"					
	VV		"103*0,3*(0,9*2+1,25*4+1,095*2)-0,3*(0,6*3)		2,157			
	VV		"106*0,3*(1,165*2+2,1*2)-0,3*(0,7*3)		1,329			
	VV		"107*0,3*(0,9*2+1,8*2)-0,3*0,7		1,410			
	VV		"108*0,3*(1*2+2,1*2)-0,3*0,7		1,650			
	VV		"111*0,3*(1,2*2+2,26*2)-0,3*(0,7*3)		1,446			
	VV		"112*0,3*(0,9*2+1,8*2)-0,3*0,7		1,410			
	VV		"113*0,3*(1*2+2,26*2)-0,3*0,7		1,746			
	VV		"116*0,3*(0,9*2+1,58*2+1,16*2+1,58*2)-0,3*(0,7*3)		2,478			
	VV		"KO3: v-2m 300/200mm barva bílá"					
	VV		"104*0,3*(2,075*2+3,2*2)-0,3*0,8		2,925			
	VV		"105*0,3*(3,245*2+2,2*2)-0,3*0,8		3,027			
	VV		"122*0,3*(4,7*2+3,15*2)-0,3*(0,9*2)		4,170			
	VV		"123*0,3*(2,085*2+2,11*2)-0,3*0,9		2,247			
	VV		"125 (za umyvadlem)"0,3*0,9		0,270			
	VV		"131*0,3*(2,5*2+2,11*2)-0,3*0,9		2,496			
	VV		"KO4a+b: ker.obklad 1200/600mm +1200/300mm-celiková výška obklad 1,5m"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*128*0		0,000			
	VV		*129*0		0,000			
	VV		*ker.soklik*0,3*KS		5,154			
	VV		*přípočet na výšku obkladu (ve sprchách a za umyvadly)*(2-0,3)*(1*6+1,165+0,6*2+1,095+0,6*2+1,04+0,6*2+1,2+0,6*2+0,9)		27,540			
	VV		*stěny podlahových kanálků					
	VV		*3-100mm*0,1*2*(5,35+4,825+2,42)		2,519			
	VV		*3-200mm*0,1*2*2,46		0,492			
	VV	NIS	Mezisoučet		99,746			
	VV		NIS*0,2		19,949			
	VV		Součet		119,695			
285	K	781131237	izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	54,900	110,00	6 039,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131237					
	VV		*kouty s hydroizolací					
	VV		*kouty*0,3*98		29,400			
	VV		*přípočet na výšku obkladu ve sprchách a za umyvadly*(2-0,3)*15		25,500			
	VV		Mezisoučet		54,900			
	VV		Součet		54,900			
286	M	59054220	páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm	m	57,645	115,00	6 629,18	CS ÚRS 2021 02
	VV		54,9*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		57,645			
287	K	781131257	izolace stěny pod obklad montáž těsnící manžety pro postup potrubí	kus	19,000	210,00	3 990,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131257					
	VV		*dle ZTI*15+4		19,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
288	M	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí	kus	19,000	274,00	5 206,00	CS ÚRS 2021 02
289	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	210,989	450,00	94 945,05	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474111					
	VV		*KO: v-1,8m (kombinace barev polesek 75% bílá, 25% oranžová (bez nárožních listů)					
	VV		*101*1,6*(5,375*2+2,7*2+0,25*4)+0,1*1,6*2-(1,6*(1,8+0,6+0,8+0,9+1,45))		18,880			
	VV		*121*1,6*(2,3+0,1+0,3+2,065+8,085+8,1+6,47+1,2+2,22+0,4*6)-1,6*(1,45+0,8*2+1,45+0,8*2+1,45+0,9*3)		37,744			
	VV	KO	Mezisoučet		56,624			
	VV		*KO1: v-2m (kombinace barev polesek 70% bílá, 20% oranžová, 10% žlutá)					
	VV		*124*2,0*(2,19*2+5,375*2)+0,05*1,8-(0,9*1,97+1,6*0,225)		28,172			
	VV		*126*2,0*(12,15+0,575*2+4,175+2,585+1,6+0,15+1,75+2,7+0,2+3,215+3,41+0,26+0,425+0,61+0,4+0,4+2,85+0,25+2,1+2,9+1,2+3,175+0,15+0,86+1,6*2+0,15+2,2)		108,430			
	VV		2,0*4,175+0,15*(3,175+1,6+1,6+2,7)+0,05*5,4*2-(5,4*1,125*2+0,6*1,97+0,9*2+0,1*45*1,97)		-8,131			
	VV		*127*2,0*(5,1*2+3,2*2+0,8*2+0,15*2)-(0,9*2+1,885*2+0,8*1,97+1,96*2,0)		25,894			
	VV	KO1	Mezisoučet		154,365			
	VV		Součet		210,989			
290	M	597610-01	obklad keramický hladký do 9ks/m2 (rozměr 200/600mm)	m2	232,088	365,00	84 712,12	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis viz TZ:rozměr 600x200mm polesek pro č.m. 124, 126 a 127 kombinace barev: základní barva bílá 70%, oranžová 20%, žlutá 10% (výška obkladu 2m) pro č.m. 101, 121 kombinace barev: základní barva bílá 75%, oranžová 25%					
	VV		210,989*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		232,088			
291	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,730	450,00	3 028,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474112					
	VV		*KO5: v -2m mrazuvzdorný (odpadky)-300/300mm*					
	VV		*102*2,0*(1,5*2+0,675*2)-(0,7*1,97)		6,730			
	VV	KO5	Mezisoučet		6,730			
292	M	597610-02	obklad keramický hladký do 12ks/m2 mrazuvzdorný	m2	7,403	225,00	1 665,68	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis viz TZ:rozměr 300x300mm pro č.m. 102					
	VV		6,73*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		7,403			
293	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	194,396	450,00	87 478,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474113					
	VV		*KO2: v-2m 300/200mm barva leplá bílá*					
	VV		*103*2,0*(0,9*2+1,25*4+1,095*2)+0,15*0,9-(0,6*1,97*3+1,2*0,225)		14,299			
	VV		*106*2,0*(1,165*2+2,1*2)+0,15*1,165-(0,7*1,97*3)		9,098			
	VV		*107*2,0*(0,9*2+1,8*2)+0,15*0,9-(0,7*1,97+1,2*0,225)		9,286			
	VV		*108*2,0*(1*2+2,1*2)+0,15*1-(0,7*1,97)		11,171			
	VV		*111*2,0*(1,2*2+2,26*2)-(0,7*1,97*3)		9,703			
	VV		*112*2,0*(0,9*2+1,8*2)+0,15*0,9-(0,7*1,97+1,2*0,225)		9,286			
	VV		*113*2,0*(1*2+2,26*2)-(0,7*1,97)		11,661			
	VV		*116*2,0*(0,9*2+1,56*2+1,16*2+1,56*2)+0,15*0,9-(0,7*1,97*3)		16,718			
	VV	KO2	Mezisoučet		91,222			
	VV		*KO3: v-2m 300/200mm barva bílá*					
	VV		*104*2,0*(2,075*2+3,2*2)-(0,8*1,97+2,4*0,225)		18,964			
	VV		*105*2,0*(3,245*2+2,2*2)-(0,8*1,97+1,8*0,225)		19,799			
	VV		*122*2,0*(4,7*2+3,15*2)-(0,9*1,97)		29,627			
	VV		*123*2,0*(2,085*2+2,11*2)+0,05*1,8-(0,9*1,97+1,8*0,225)		14,692			
	VV		*125 (za umyvadlem a za linkou)*2,0*0,9+0,8*(1,8+0,6)		3,720			
	VV		*131*2,0*(2,5*2+2,11*2)+0,05*1,6-(0,9*1,97+1,8*0,225)		16,352			
	VV	KO3	Mezisoučet		103,174			
	VV		Součet		194,396			
294	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	213,636	340,00	72 704,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		194,396*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		213,636			
295	K	781474152	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	63,390	800,00	50 712,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474152					
	VV		*KO4a: ker.obklad 1200/600mm celková výška obklad 1,5m (obklad 2x600mm=1,2m, zbytek pás výšky 300mm)					
	VV		*128*1,2*(4,865*2+7,54*2)-1,2*(1,98+0,7+0,8+1,2*2)		22,716			
	VV		*129*1,2*(11,55*2+10,975*2+0,7*2+0,4*2+0,3+0,55+0,2)-(1,2*(1,2*2+0,8+2,85+2,78+5,575))		40,674			
	VV	KO4a	Mezisoučet		63,390			
296	M	5976160-01	obklad velkoformátový keramický hladký přes 0,5 do 2ks/m2	m2	72,899	1 040,00	75 814,96	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis viz TZ:rozměr 1200x600mm pro č.m.128,129: RAL 1013 perlová bílá					
	VV		63,39*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		72,899			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
297	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	15,848	690,00	10 935,12	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474153					
	VV		"KO4b: ker.obklad 1200/300mm celková výška obklad 1,5m (obklad 1x300mm- zbytek pás výšky 2x600mm)"					
	VV		"128*0,3*(4,865*2+7,54*2)-0,3*(1,98+0,7+0,8+1,2*2)"		5,679			
	VV		"129*0,3*(11,55*2+10,975*2+0,7*2+0,4*2+0,3+0,55+0,2)-(0,3*(1,2*2+0,8+2,85+2,78+5,575))"		10,169			
	VV	KO4b	Mezisoučet		15,848			
298	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	18,225	850,00	15 491,25	CS ÚRS 2021 02
	VV		15,848*1,15 Přepočtené koeficientem množství		18,225			
299	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	1,440	479,00	689,76	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491021					
	VV		"sac.zař"0,6*0,6*4		1,440			
	VV		Mezisoučet		1,440			
300	M	634651-01	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm vč.nerez rámečku	m2	1,584	1 883,00	2 982,67	vlastní
	VV		1,44*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,584			
301	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	111,700	70,00	7 819,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494111					
	VV		"roh"1,5*17+0,9*4+2,0*22+3,175*2+1,6*2+0,15*2+1,6*2+2,7*2+0,15		91,700			
	VV		Mezisoučet		91,700			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		111,700			
302	K	781494211	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem vanové	m	6,000	70,00	420,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494211					
	VV		"ve sprchách"1*3+1*3		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
303	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	289,320	70,00	20 252,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494511					
	VV		"ker.obklady"					
	VV		"KO: v-1,6m (kombinace barev poletek 75% bílá, 25% oranžová (bez nárožních řet))"					
	VV		"101*(5,375*2+2,7*2+0,25*4)-(1,8+0,6+0,8+0,9+1,45)"		11,600			
	VV		"121*(2,3+0,1+0,3+2,065+8,885+8,1+6,47+1,2+2,22+0,4*6)-(1,45+0,8*2+1,45+0,8*2+1,45+0,8*3)"		23,690			
	VV		Mezisoučet		35,190			
	VV		"KO1: v-2m (kombinace barev poletek 70% bílá, 20% oranžová, 10% žlutá)"					
	VV		"124*(2,19*2+5,375*2)-(0,9+1,8)"		12,430			
	VV		"126*(12,15+0,575*2+4,175+2,585+1,6+0,15+1,75+2,7+0,2+3,215+3,41+0,26+0,425+0,61+0,4+0,4+2,85+0,25+2,1+2,9+1,2+3,175+0,15+0,86+1,6*2+0,15+2,2)4,175-(5,4*2+0,8+0,9+1,45)"		54,215			
	VV		"127*(5,1*2+3,2*2+0,8*2+0,15*2)-(0,9+1,885+0,8+1,96)"		4,775			
	VV		Mezisoučet		12,935			
	VV		"KO5: v-2m mrazuvzdorný (odpadky)-300/300mm"		69,805			
	VV		"102*(1,5*2+0,675*2)-(1,0)"		3,350			
	VV		Mezisoučet		3,350			
	VV		"KO2: v-2m 300/200mm barva teplá bílá"					
	VV		"103*(0,9*2+1,25*4+1,095*2)-(0,6*3+1,2)"		5,990			
	VV		"106*(1,165*2+2,1*2)-(0,7*3)"		4,430			
	VV		"107*(0,9*2+1,8*2)-(0,7+1,2)"		3,500			
	VV		"108*(1*2+2,1*2)-0,7"		5,500			
	VV		"111*(1,2*2+2,26*2)-(0,7*3)"		4,820			
	VV		"112*(0,9*2+1,8*2)-(0,7+1,2)"		3,500			
	VV		"113*(1*2+2,26*2)-0,7"		5,820			
	VV		"118*(0,9*2+1,56*2+1,16*2+1,56*2)-(0,7*3)"		6,260			
	VV		Mezisoučet		41,820			
	VV		"KO3: v-2m 300/200mm barva bílá"					
	VV		"104*(2,075*2+3,2*2)-(0,8+2,4)"		7,350			
	VV		"105*(3,245*2+2,2*2)-(0,8+1,8)"		8,290			
	VV		"122*(4,7*2+3,15*2)-0,9"		14,800			
	VV		"123*(2,085*2+2,11*2)-(0,9+1,8)"		5,690			
	VV		"125 (za umyvadlem a za linkou)"2,0*2+0,9+0,8*2"		6,500			
	VV		"131*(2,5*2+2,11*2)-(0,9+1,8)"		6,520			
	VV		Mezisoučet		49,150			
	VV		"KO4a+b: ker.obklad 1200/600mm +1200/300mm-celková výška obklad 1,5m"					
	VV		"128*(4,865*2+7,54*2)-(1,98+0,7+0,8+1,2*2)"		18,930			
	VV		"129*(11,55*2+10,975*2+0,7*2+0,4*2+0,3+0,55+0,2)-(1,2*2+0,8+2,85+2,78+5,575)"		33,895			
	VV		Mezisoučet		52,825			
	VV		"ker.soklik"KS		17,180			
	VV		Mezisoučet		17,180			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		289,320			
304	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	355,600	49,00	17 424,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115					
	VV		"kouty"1,6*22+1,5*10+2,0*80+0,8+0,9*4		214,600			
	VV		"okolo dveří"1,6*30+2,0*42+1,5*6		141,000			
	VV		Mezisoučet		355,600			
305	K	781495124	Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spar, průměru 8 mm	m	355,600	45,00	16 002,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495124					
	VV		"dttto silikonování"355,6		355,600			
	VV		Mezisoučet		355,600			
306	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495141					
	VV		"viz.ZTI"15		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
307	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495142					
	VV		"viz.ZTI"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
308	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	20,800	60,00	1 248,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495184					
	VV		"pro KO (řezané nároží-kamenická hrana)"					
	VV		"101,121*1,6*13		20,800			
	VV		Mezisoučet		20,800			
309	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	491,353	65,00	31 937,95	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495213						
	VV		*ker.obklady*KO+KO1+KO2+KO3+KO4a+KO4b+KO5		491,353				
	VV		Mezisoučet		491,353				
310	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	l	11,498	1 803,00	20 732,70	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781101						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				45 175,04		
311	K	783-Z12	Z12-Nátěr venkovního zábradlí, průřez JA 50x50mm dl.2x50m vč.přípravy podkladu-D+M	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	vlastní	
P			Poznámka k položce: NOVÝ NÁTER VENKOVNÍHO ZÁBRADLÍ. ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍHO NÁTERU, MECHANICKÝM ČISTĚNÍM NEBO OTRYSKÁNÍM, CHEMICKÉ ODREZENÍ KONSTRUKCE SYSTÉMOVÝ ZÁKLADNÍ A VRCHNÍ NÁTER PRO VYSOKOU ŽIVOTNOST (min.15 LET). PRŮŘEZ ZÁBRADLÍ: JA 50 x 50 mm, dl. 2x 50 m BARVA NÁTERU ŠEDÁ RAL 7010						
312	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	211,980	3,00	635,94	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783901453						
	VV		*penetrace samoniv.stěrky						
	VV		*PVC*P1+P2		211,000				
	VV		*ker.dlažba*KD6		0,980				
	VV		Mezisoučet		211,980				
313	K	783913161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) syntetický	m2	211,980	45,00	9 539,10	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783913161						
	VV		*penetrace samoniv.stěrky						
	VV		*PVC*P1+P2		211,000				
	VV		*ker.dlažba*KD6		0,980				
	VV		Mezisoučet		211,980				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				87 475,95		
314	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 198,281	3,00	3 594,84	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001						
	VV		*dtto malby*1198,281		1 198,281				
	VV		Mezisoučet		1 198,281				
315	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	998,508	12,00	11 982,10	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121						
	VV		*dtto malby mimo SDK*1198,281-199,773		998,508				
	VV		Mezisoučet		998,508				
316	K	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	199,773	36,00	7 191,83	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211001						
	VV		*SDK k-ce						
	VV		*SDK podhledy*PP2+PP4		130,989				
	VV		Mezisoučet		130,989				
	VV		*SDK příčka tl.125mm*3,35*2		6,700				
	VV		Mezisoučet		6,700				
	VV		*SDK předsaz na bočánky*71,946		71,946				
	VV		*SDK předsaz tl.62,5mm*12,672		12,672				
	VV		*obklad SDK 2x12,5mm do 0,6m*9,1*0,6		5,460				
	VV		*obklad SDK 2x12,5mm tvar.U*19,194		19,194				
	VV		Mezisoučet		109,272				
	VV		*odpočet zasahujícího ker.obkladu na SDK"						
	VV		*126*-2,0*(0,4*3+0,21+2,61+0,25)		-8,540				
	VV		*127*-2,0*(2,5+0,26*2+0,61+0,8*2+0,1+0,7)		-12,060				
	VV		*128*-2,0*(2,1+0,21+4,4+0,26*2)		-14,460				
	VV		*126*-1,5*(0,575+4,4+0,1+0,4+2,61)		-12,128				
	VV		Mezisoučet		-47,168				
	VV		Součet		199,773				
317	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 198,281	44,00	52 724,36	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101						
	VV		*SDK k-ce (mimo zasahujících obkladů)*199,773		199,773				
	VV		Mezisoučet		199,773				
	VV		*dtto oprava stropů bez podhledu*259,699		259,699				
	VV		*stěny						
	VV		*omítky stěn (mimo SDK obkladu a ker.obkladů-po podhled nebo strop"						
	VV		*101*3,1*(2,7*2+5,375*2+0,25*4)-(1,8*3,1)		47,585				
	VV		*102*3,35*(1,5*2+0,57*2)		13,889				
	VV		*103*3,35*(0,9*2+1,095*2+1,25*4)		30,117				
	VV		*104*3,35*(2,075*2+3,2*2)		35,343				
	VV		*105*3,35*(3,245*2+2,2*2)		36,482				
	VV		*106*3,1*(1,165*2+2,1*2)		20,243				
	VV		*107*3,35*(0,9*2+1,8*2)		18,090				
	VV		*108*3,1*(1*2+2,1*2)		19,220				
	VV		*109*3,35*(3,225*2+1,64*2)		32,598				
	VV		*110*3,35*(3,225*2+4,92*2)-(4,92*1,5)		47,192				
	VV		*111*3,1*(1,2*2+2,25*2)		21,390				
	VV		*112*3,35*(0,9*2+1,8*2)		18,090				
	VV		*113*3,1*(1*2+2,25*2)		20,150				
	VV		*114*3,35*(3,7*2+5,05*2+0,575*2)		62,478				
	VV		*115*3,35*(2,55*2+5,005*2)		50,619				
	VV		*116*3,1*(0,9*2+1,16*2+1,56*4)		32,116				
	VV		*117-120*0		0,000				
	VV		*121*3,1*(8,7+8,1+6,47+2,22+0,4*6+2,3+0,3+2,085)		100,921				
	VV		*122*3,35*(4,7*2+3,15*2)		52,595				
	VV		*123*3,35*(2,085*2+2,11*2)		28,107				
	VV		*124*3,35*(2,19*2+5,375*2)		50,686				
	VV		*125*3,35*(2,6*2+5,375*2)		53,433				
	VV		*126*3,35*(0,4+2,85+0,2+2,065+2,9+5,525+12,35+0,575*2+7,5+0,8+0,165)+2,0*(3,175+1,8		139,793				
	VV		*2+2,7)+0,15*(3,175+1,6*2+2,7)						
	VV		-(5,5*2,4*2)		-26,400				
	VV		*127*3,35*(5+3,175*2)		38,023				
	VV		*128*3,1*6,4+3,35*(1,2+4,865+0,575+0,25)		42,922				
	VV		*129*3,1*(9,75+0,3+0,55+0,7*2+0,4*2+0,3*2+0,4)+3,35*(11,55+0,575*2+1,2-		58,625				
	VV		(5,45*2,4+5,55*2,4+1,8*2,4)						
	VV		*130*3*(1,8*2+1,5*2)		19,800				
	VV		*131*3,35*(2,5*2+2,11*2)						
	VV		*učebna*3,1*(6,8*2+4,94+2,855*2+0,805*2)+3,35*(0,575*2+4,4)-(4,4*2,4)		88,199				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odpočet ker.obkladu na zdivu (viz.om.hrubá zatřesená)"-463,475		-463,475			
	VV		50		50,000			
	VV		Mezisoučet		998,508			
	VV		Součet		1 198,281			
318	K	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provedení barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	599,141	20,00	11 982,82	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211163					
	VV		"předpoklad 50% maleb"1198,281*0,5		599,141			
	VV		Mezisoučet		599,141			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				189 991,96	
319	K	78662-01	P1-Venkovní síť proti hmyzu do otevíracích křidel oken vč.rámu-D+M(plný popis viz.výpis PSV)	m2	14,580	10 868,00	158 455,44	vlastní
	VV		"certifikované síťe s plastovými rámy"					
	VV		1,5*0,6*4		3,600			
	VV		1,2*0,6*4		2,880			
	VV		0,6*1,5*3		2,700			
	VV		1,2*1,5*3		5,400			
	VV		Mezisoučet		14,580			
320	K	786626121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových	m2	39,780	206,00	8 194,68	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786626121					
	VV		"viz.výpis PSV P2"					
	VV		1,5*1,8*4		10,800			
	VV		1,2*1,8*6		12,960			
	VV		1,5*0,6*4		3,600			
	VV		1,2*0,6*6		4,320			
	VV		1,2*1,5*3		5,400			
	VV		0,6*1,5*3		2,700			
	VV		Mezisoučet		39,780			
321	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	39,780	569,00	22 634,82	CS ÚRS 2021 02
322	K	786627-03	Demontáž zastíňujících žaluzií horizontálních hliníkových	m2	1,320	500,00	660,00	vlastní
	VV		"viz.bourání BK2"1,65*0,6		1,320			
	VV		Mezisoučet		1,320			
323	K	998786101	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	0,059	797,00	47,02	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998786101					
	D	D1	Sanitární zařízení a doplňky				74 460,00	
324	K	a	zásobník na toaletní papír (nerez)	ks	4,000	2 136,00	8 544,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz.TZ položka obsahuje náklady na dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun					
325	K	b	WC souprava nástěnná (nerez)	ks	4,000	1 248,00	4 992,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz.TZ položka obsahuje náklady na dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun					
326	K	c	odpadkový koš (nerez)	ks	5,000	4 284,00	21 420,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz.TZ položka obsahuje náklady na dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun					
327	K	e	zásobník na hygienické sáčky (nerez)	ks	3,000	792,00	2 376,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz.TZ položka obsahuje náklady na dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun					
328	K	h	držák rezevních rolí toaletního papíru (nerez)	ks	4,000	1 668,00	6 672,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz.TZ položka obsahuje náklady na dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun					
329	K	i	dávkovač tekutého mýdla	ks	6,000	1 560,00	9 360,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz.TZ položka obsahuje náklady na dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun					
330	K	j	háček jednoduchý (chrom)	ks	6,000	300,00	1 800,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz.TZ položka obsahuje náklady na dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun					
331	K	n	háček dvojitý (chrom)	ks	10,000	254,00	2 540,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz.TZ položka obsahuje náklady na dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun					
332	K	o	mýdelka do sprchy (chrom)	ks	2,000	564,00	1 128,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz.TZ položka obsahuje náklady na dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun					
333	K	p	fixní madlo do sprchy	ks	2,000	744,00	1 488,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz.TZ položka obsahuje náklady na dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun					
334	K	s	zásobník na papírové ručníky skládané	ks	6,000	2 340,00	14 040,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz.TZ položka obsahuje náklady na dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Zlín, Kvítková 4338-REKONSTRUKCE KUCHYNĚ

Objekt:

2022/F/01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

KSO:

801 32

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Kvítková 4338, Zlín

Uchazeč:

MANAG, a.s.



CG-CZ:

Datum:

26.04.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

47906896

DIČ:

CZ47906896

IČ:

46962663

DIČ:

CZ 469 82 663

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací částí díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Před započtením prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací částí díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH		12 453 991,85	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 453 991,85	21,00%	2 615 338,29
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 069 330,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Zlín, Kvítková 4338-REKONSTRUKCE KUCHYNĚ
Objekt: 2022/F/01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Místo:
Zadavatel: ZŠ Kvítková 4338, Zlín
Uchazeč: MANAG, s.s.

Datum: 26.04.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem		12 453 991,85
PSV - PSV		12 453 991,85
721 - Zdravotníka		815 403,76
730 - Ústřední vytápění		850 016,84
741 - Elektroinstalace - silnoproud		1 728 106,55
742 - Elektroinstalace - slaboproud		169 402,70
751 - Vzduchotechnika		1 775 416,00
791 - Zařizení velkokuchyní		7 095 646,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola Zlín, Květková 4338-REKONSTRUKCE KUCHYNĚ
 Objekt: 2022/F01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Místo: Datum: 26.04.2022
 Zadavatel: ZŠ Květková 4338, Zlín
 Uchazeč: MANAG, a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 453 991,85	
		D PSV	PSV				12 453 991,85	
		D 721	Zdravotnická				815 403,76	
1	K	ZTI	Celkové náklady na zdravotnické instalace-viz.samostatný soupis ZTI (D.1.4.1)	kpl	1,000	815 403,76	815 403,76	vlastní
		D 730	Ústřední vytápění				850 016,84	
2	K	ÚT	Celkové náklady na ústřední vytápění-viz.samostatný soupis ÚT (D.1.4.2)	kpl	1,000	850 016,84	850 016,84	vlastní
		D 741	Elektroinstalace - silnoproud				1 728 106,55	
3	K	Silno	Celkové náklady na silnoproudé instalace-viz.samostatný soupis silnoproud (D.1.4.3)	kpl	1,000	1 728 106,55	1 728 106,55	vlastní
		D 742	Elektroinstalace - slaboproud				189 402,70	
4	K	Slabo	Celkové náklady na slaboproudé instalace-viz.samostatný soupis slaboproud (D.1.4.4)	kpl	1,000	189 402,70	189 402,70	vlastní
		D 751	Vzduchotechnika				1 775 416,00	
5	K	VZT	Celkové náklady na vzduchotechnické instalace-viz.samostatný soupis VZT (D.1.4.5)	kpl	1,000	1 775 416,00	1 775 416,00	vlastní
		D 791	Zařízení velkokuchyní				7 095 646,00	
6	K	Gastro	Celkové náklady na technologii gastro-viz.samostatný soupis gastro (D.1.4.6)	kpl	1,000	7 095 646,00	7 095 646,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Zlín, Květková 4338-REKONSTRUKCE KUCHYNĚ
Objekt: 2022/F/01-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 32
Místo:

Zadavatel: ZŠ Květková 4338, Zlín

Uchazeč: MANAG, a.s.

CC-CZ: Datum: 26.04.2022
IČ: DIČ:
IČ: 47906898 DIČ: CZ47906898
IČ: 46582663 DIČ: CZ 469 82 663
IČ: DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Romica s.r.o. Zlín v lednu 2022. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplnkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH		422 550,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	422 550,00 0,00	21,00% 15,00%	88 735,50 0,00
Cena s DPH		v CZK	511 285,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Zlín, Květková 4338-REKONSTRUKCE KUCHYNĚ
Objekt: 2022/F/01-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 26.04.2022
Zadavatel: ZŠ Květková 4338, Zlín
Uchazeč: MANAG, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	422 550,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	422 550,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	120 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	200 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	70 000,00
VRN5 - Finanční náklady	22 550,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

Stavba: Základní škola Zlín, Květková 4338-REKONSTRUKCE KUCHYNĚ
Objekt: 2022/F/01-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 26.04.2022

Zadavatel: ZŠ Květková 4338, Zlín

Uchazeč: MANAG, a.s.

1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://zboziny.mv.cz/z/urn/52_URS_2021_02/045002000 Poznámka k položce: Jedná se o zajištění: * činnosti souvisejících se základovou úřadí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy, realizace i dokončení zakázky, kompletního vyhodnocení a měření, odstraňování vad a poškozených částí a odstranění * poradenství (technické pomoci atd.) * zpracování technologických postupů prováděných prací, podkladů (výkresů, rozpočtů, posudků, zkoušek, protokolů apod.) včetně zabezpečení změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby * účast zástupců zainteresovaných stran na jednáních, zkouškách, odvětvových a předání konstrukcí, objektu a celku * kontroly činností na staveništi, výše uvedených činností i souvisejících správních činností * vypracování provozních řádů, návodu na provoz a dožito, užívání a dokumentace (návod k použití) * zpracování podrobné technické dokumentace v průběhu provádění stavby (zejména před zahájením instalovaných konstrukcí a prvků instalací) * předložení výsledků vyplněního nápisu vody do požárního KHS Předání stavebních částí, popř. návodu k obsluze v českém jazyce. Zajištění a předání stavby a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předání veřejné zakázky (i.e. příslušných propištění o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky) Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN příslušné jiných norem, revizí (viz tevé) a zkoušek pro průběh EL, VZT, ÚT, ZT, MeR, přípojky, apod.) vztahujících se k provedenímu předání veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů tržby odhově zkoušky, včetně únosnosti podlah, apod.) Opomnění zahájení stavebních prací souběžně s před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými nariadeními a vyhláškami. Předložení dokladu o nezávadném zneškodnění odpadu. ROZSAH JE DÁN SMLOUVNÍMI PODMÍNKAMI								
D VRN5 Finanční náklady							22 550,00	
8	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	22 550,00	22 550,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://zboziny.mv.cz/z/urn/52_URS_2021_02/051002000 Poznámka k položce: Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního úřadu dle jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek								
D VRN9 Ostatní náklady							10 000,00	
9	K	0910030-01	Nakládání s odpady	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	včetně
Online PSC Poznámka k položce: Likvidace, odvoz a uložení odpadů ze stavby (obalů, materiálů, střešních prvků) na skládce v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, včetně v účtech.								

[illegible]

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
721 - Vnitřní kanalizace						
		POTRUBÍ KANALIZAČNÍ-TVRDÉ PVC SN 4				
		DN 100	m	39,00	330,00	12 870,00
		DN 125	m	27,00	355,00	9 585,00
		DN 150	m	29,00	484,00	14 036,00
		POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM, HRDLOVÉ				
		DN 40	m	3,00	154,00	462,00
		DN 50	m	27,00	168,00	4 536,00
		DN 70	m	2,00	184,00	368,00
		DN 100	m	6,00	344,00	2 064,00
		DN 125	m	24,00	404,00	9 696,00
		ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK				
		D 40x1.8	ks	3,00	61,00	183,00
		D 50x1.8	ks	27,00	63,00	1 701,00
		D 110x2.3	ks	5,00	112,00	560,00
		VENTILAČNÍ HLAVICE				
		D 110	ks	1,00	722,00	722,00
		POTRUBÍ NEREZOVÉ KANALIZAČNÍ SVODNÉ				
		KOLENA				0,00
		DN 100	ks	12,00	1 780,00	21 360,00
		DN 125	ks	8,00	2 210,00	17 680,00
		ODBOČKY				0,00
		125/100	ks	6,00	2 776,00	16 656,00
		125/125	ks	4,00	3 218,00	12 872,00
		POTRUBÍ HRDLOVÉ ROVNÉ				0,00
		DN 100, 150 mm	ks	2,00	845,00	1 690,00
		DN 100, 500 mm	ks	3,00	1 288,00	3 864,00
		DN 100, 750 mm	ks	1,00	1 597,00	1 597,00
		DN 125, 250 mm	ks	3,00	1 490,00	4 470,00
		DN 125, 500 mm	ks	3,00	1 945,00	5 835,00
		DN 125, 1000 mm	ks	3,00	3 233,00	9 699,00
		DN 125, 1500 mm	ks	2,00	4 450,00	8 900,00
		POTRUBÍ NEREZOVÉ KANALIZAČNÍ ODPADNÍ				
		POTRUBÍ HRDLOVÉ ROVNÉ				0,00
		DN 50, 500 mm	ks	6,00	745,00	4 470,00
		DN 100, 150 mm	ks	4,00	628,00	2 512,00
		REDUKCE				0,00
		DN 50/100	ks	6,00	1 849,00	11 094,00
		DN 100/125	ks	4,00	1 524,00	6 096,00
		Montáž potrubí nerezového	%	12,00	1 855,78	22 269,36
		PODLAHOVÁ VPUST, MŘÍŽ 150x150 SVISLÝ ODTOK DN50/70/100				
		se zápachovým uzávěrem pro suchý stav	ks	1,00	5 240,00	5 240,00
		Izolační souprava s připojeným živičným izolačním pásem	ks	1,00	433,00	433,00
		Prodlužovací nástavec 80 mm	ks	1,00	128,00	128,00

	Montáž podlah. vpustí	ks	1,00	390,00	390,00
	ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA NÁSTĚNNÁ				
	pro pračku DN 40/50	ks	1,00	110,00	110,00
	ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760 VODOU				
	DO DN 125	m	133,00	20,00	2 660,00
	DN 150, 200	m	27,00	26,00	702,00
	PROSTUP KANALIZACE ZÁKLADOVOU DESKOU S ASFALTOVÝM LÍMCEM				
	do DN 100	ks	24,00	2 985,00	71 640,00
	dn 125	ks	2,00	3 066,00	6 132,00
	DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z LITINOVÝCH TRUB				
	do DN 100	m	2,00	86,00	172,00
	přes 100 do DN 200	m	3,00	114,00	342,00
	OPRAVY POTRUBÍ / HRDLOVÉHO ZAZÁTKOVÁNÍ HRDLA				
	kanalizačního potrubí	ks	4,00	225,00	900,00
	OPRAVY ODPADNÍHO POTRUBÍ KAMENINOVÉHO				
	VSAZENÍ ODBOČKY				0,00
	DN 150	ks	2,00	416,00	832,00
	PROPOJENÍ POTRUBÍ				
	DN 125	ks	1,00	823,00	823,00
	DN 150	ks	3,00	912,00	2 736,00
	OPRAVY ODPADNÍHO POTRUBÍ LITINOVÉHO				
	PROPOJENÍ POTRUBÍ				
	DN 125	ks	1,00	755,00	755,00
	DN 150	ks	3,00	1 016,00	3 048,00
	KANALIZACE-PŘESUN HMOT V OBJ. VÝŠKY				
	přes 6 do 12 m	%	1,77	3 048,90	5 396,55
	721 - Vnitřní kanalizace - celkem				310 286,91
	722 - Vnitřní vodovod				
	POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH běžných - jakost 11 353.0				
	DN32	m	16,00	556,00	8 896,00
	DN50	m	21,00	784,00	16 464,00
	DN65	m	15,00	1 094,00	16 410,00
	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ (PE/Al/PE)				
	20x2	m	216,00	166,00	35 856,00
	26x3	m	160,00	198,00	31 680,00
	32x3	m	80,00	255,00	20 400,00
	40x3,5	m	39,00	358,00	13 962,00
	50x4	m	10,00	542,00	5 420,00
	63x4,5	m	4,00	914,00	3 656,00
	PŘÍPOJKY KE STROJŮM A ZAŘÍZENÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK				

	do DN 25	ks	50,00	61,00	3 050,00
	ARMATURY ZÁVITOVÉ S JEDNÍM ZÁVITEM NÁSTĚNKY pro výtokový ventil				
	1/2"	ks	41,00	290,41	11 907,00
	3/4"	ks	3,00	377,00	1 131,00
	ARMATURY ZÁVITOVÉ S JEDNÍM ZÁVITEM NÁSTĚNKY pro baterii				
	1/2"	pár	4,00	386,00	1 544,00
	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR S JEDNÍM ZÁVITEM ostatních typů				
	1/2"	ks	10,00	28,00	280,00
	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY				
	G 1/2	ks	7,00	68,00	476,00
	G 3/4	ks	33,00	75,00	2 475,00
	G 1	ks	5,00	108,00	540,00
	G 5/4	ks	4,00	132,00	528,00
	G 2	ks	2,00	189,00	378,00
	VYPOUŠTĚCÍ KULOVÝ KOHOUT				
	1/2"	ks	8,00	302,00	2 416,00
	DALŠÍ ZAŘÍZENÍ				
	Ventil výtokový pračkový	ks	1,00	188,00	188,00
	Zahradní kulový uzávěr 1/2"	ks	1,00	163,00	163,00
	KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ				
	VNITŘNÍ ZÁVIT				
	1/2"	ks	7,00	160,00	1 120,00
	3/4"	ks	14,00	252,00	3 528,00
	1"	ks	5,00	415,00	2 075,00
	5/4"	ks	3,00	662,00	1 986,00
	2"	ks	1,00	1 554,00	1 554,00
	VNITŘNÍ/VNĚJŠÍ ZÁVIT				
	přímý 3/8"	ks	20,00	223,00	4 460,00
	přímý 3/4"	ks	19,00	321,00	6 099,00
	ZPĚTNÁ KLAPKA				
	5/4"	ks	1,00	815,00	815,00
	2"	ks	1,00	1 913,00	1 913,00
	PROTIMRAZOVÝ VÝTOKOVÝ VENTIL				
	1/2"	ks	1,00	3 380,00	3 380,00
	HYDRANTOVÝ SYSTÉM				0,00
	se stálouvarou hadicí 25/30, plná skříň	ks	1,00	7 225,00	7 225,00
	DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH				
	do DN 25	m	95,00	23,00	2 185,00
	přes DN 25 do DN 40	m	12,00	25,00	300,00
	přes DN 40 do 50	m	14,00	28,00	392,00

		OPRAVY VODOVODNÍHO POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO			
		PŘERÉZÁNÍ OCELOVÉ TRUBKY			
	přes DN 25 do 50	ks	1,00	64,00	64,00
	přes 50 do DN 100	ks	1,00	88,00	88,00
		PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUBÍ			
	DN 50	ks	1,00	890,00	890,00
	DN 80	ks	1,00	1 022,00	1 022,00
		OPRAVA VODOVODNÍHO POTRUBÍ Z PLASTŮ			
		SPOJKY PRO TRUBKY LISOVANÉ			
	G 5/4	ks	1,00	875,00	875,00
	G 2	ks	1,00	1 244,00	1 244,00
		ODŘÍZNUTÍ TRUBKY NEBO TVAROVKY			
		U ROZVODŮ VODY Z PLASTŮ			
	D přes 25 do 32 mm	ks	2,00	65,00	130,00
	D přes 32 do 40 mm	ks	1,00	87,00	87,00
	D přes 50 do 63 mm	ks	1,00	112,00	112,00
		VÝMĚNA TRUBKY, TVAROVKY,			
		VSAZENÍ ODBOČKY			
	DN přes 32 do 40 mm	ks	1,00	880,00	880,00
	DN přes 50 do 63 mm	ks	1,00	1 020,00	1 020,00
		TLAKOVÉ ZKOUŠKY			
		POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO			
	do DN 50	m	539,00	12,00	6 468,00
	přes DN 50 do DN 100	m	15,00	15,00	225,00
		PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ			
	do DN 80	m	554,00	26,00	14 404,00
		VODOVOD-PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY			
	přes 6 do 12 m	%	1,07	2 423,61	2 593,26
		722 - Vnitřní vodovod - celkem			
					244 954,26
		723 - Rozvod plynu			
		DEMONTÁŽ POTRUBÍ SVAŘOVANÉHO			
		Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH			
	do DN 25	m	3,00	23,00	69,00
	přes dn 25 do 50	m	27,00	25,00	675,00
		OPRAVY PLYNOVODNÍHO POTRUBÍ			
		UZAVŘENÍ NEBO OTEVŘENÍ			
		PLYNOVODNÍHO POTRUBÍ			
	při opravách	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
		OPRAVY PLYNOVODNÍHO POTRUBÍ			
		ZASLEPENÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ			
	DN 50	ks	1,00	3 126,00	3 126,00
		VNITŘNÍ PLYNOVOD-PŘESUN HMOT V			
		OBJEKTECH VÝŠKY			
	přes 6 do 12 m	%	1,09	61,20	66,71
		723 - Rozvod plynu - celkem			
					6 186,71
		725 - Zařizovací předměty			
		ZAŘÍZENÍ ZÁCHODŮ SPLACHOVAČE			
		NÁDRŽKOVÉ-DODÁVKA+ MONTÁŽ			

	vysokopoložené	ks	1,00	1 980,00	1 980,00
	MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ				
	podomítkových pro WC	ks	4,00	412,00	1 648,00
	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS				
	závěsných na nosné stěny	ks	4,00	784,00	3 136,00
	MONTÁŽ UMYVADEL				
	na konzoly	ks	6,00	628,00	3 768,00
	MONTÁŽ PŘÍSLUŠENSTVÍ K DŘEZŮM				
		ks	1,00	645,00	645,00
	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH STĚN A VANIČEK				
	sprchových dveří	ks	2,00	1 250,00	2 500,00
	vaniček	ks	2,00	1 440,00	2 880,00
	MONTÁŽ VÝLEVEK				
	diturvitových, odpad DN 100	ks	3,00	942,00	2 826,00
	MONTÁŽ VENTILŮ				
	nástěnných G 1/2"	ks	2,00	32,00	64,00
	DODÁVKA+MONTÁŽ VENTILŮ				
	rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	ks	39,00	186,00	7 254,00
	MONTÁŽ BATERII				
	dřezových nástěnných chromovaných	ks	2,00	288,00	576,00
	umývadlových stojánkových	ks	7,00	274,00	1 918,00
	sprchových s nastavitelnou výškou	ks	2,00	290,00	580,00
	MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK				
	umývadlových do D 40	ks	6,00	75,00	450,00
	sprchových	ks	2,00	84,00	168,00
	DODÁVKA+MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK				
	dřezových jednoduchých D 50	ks	1,00	186,00	186,00
	DODÁVKA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ				
	Umývadlo keramické 50 cm	ks	1,00	944,00	944,00
	Umývadlo keramické 55 cm	ks	2,00	965,00	1 930,00
	Umývátko keramické 45 cm	ks	3,00	960,00	2 880,00
	Sífon chromovaný	ks	6,00	410,00	2 460,00
	Baterie umývadlová stojánková páková s lékařskou pákou	ks	3,00	1 533,00	4 599,00
	Baterie umývadlová stojánková páková	ks	3,00	1 420,00	4 260,00
	Baterie dřezová nástěnná páková s raménkem 30 cm	ks	1,00	2 248,00	2 248,00
	Dřezová stojánková páková	ks	1,00	1 655,00	1 655,00
	Ventil rohový připojovací 1/2"/3/8"	ks	15,00	188,00	2 820,00
	Výlevka keramická vč. mřížky	ks	1,00	4 515,00	4 515,00
	Klozet závěsný s hlubokým splachováním, zadní odpad	ks	4,00	1 330,00	5 320,00
	sedátko klozetové plastové	ks	4,00	514,00	2 056,00
	Nádržky splachovací pro závěsné WC				0,00
	Podomítková předstěnová k obezdění	ks	4,00	4 122,00	16 488,00
	Tlačítko ovládací		4,00	872,00	3 488,00
	SPRCHOVÉ VANIČKY AKRYLÁTOVÉ PRO PODEZDĚNÍ				
	ČTVERCOVÉ 90 x 90 cm	ks	2,00	4 910,00	9 820,00
	Nohy pro sprchovou vaničku	ks	2,00	560,00	1 120,00
	SPRCHOVÉ DVEŘE /výplň pearl polystyren/				
	Posuvné třídičné 90 cm	ks	2,00	8 328,00	16 656,00

	Baterie sprchová páková+sprchový set (růžice, hadice, posuvný držák, mýdlenka)	ks	2,00	1 745,00	3 490,00
	Sifon sprchový (výška 5 cm)	ks	2,00	330,00	660,00
	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY-PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY				
	přes 6 do 12 m	%	0,22	1 179,88	259,57
	725 - Zařizovací předměty - celkem				118 247,57
	713 - Izolace tepelné				
	MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ				
	NAVLEKOVOU IZOLACÍ				
	Z PENĚNÉHO PE				
	LEPENÉ				
	DN do 50 mm	m	1,00	48,00	48,00
	MONTÁŽ IZOLAČNÍCH POUZDER				
	VČ. POMOCNÉHO MATERIÁLU				
	průměr potrubí do DN 50	m	485,00	75,00	36 375,00
	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE v základním provedení tloušťka stěny 9 mm vnitřní průměr				
	20 mm	m	85,00	15,00	1 275,00
	28 mm	m	17,00	17,00	289,00
	32 mm	m	22,00	20,00	440,00
	40 mm	m	9,00	24,00	216,00
	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěny 13 mm vnitřní průměr				
	20 mm	m	30,00	48,00	1 440,00
	28 mm	m	46,00	54,00	2 484,00
	32 mm	m	19,00	65,00	1 235,00
	40 mm	m	39,00	80,00	3 120,00
	45 mm	m	16,00	88,00	1 408,00
	60 mm	m	21,00	107,00	2 247,00
	76 mm	m	15,00	133,00	1 995,00
	18 mm	m	12,00	39,00	468,00
	POTRUBNÍ POUZDRA s Alu fólií tl. izolační vrstvy 20 mm průměr potrubí mm				
	22	m	5,00	80,00	400,00
	POTRUBNÍ POUZDRA z čedičové vlny s Alu fólií tl. izolační vrstvy 30 mm průměr potrubí mm				
	22	m	96,00	89,00	8 544,00
	28	m	55,00	94,00	5 170,00
	POTRUBNÍ POUZDRA z čedičové vlny s Alu fólií tl. izolační vrstvy 40 mm průměr potrubí mm				
	35	m	39,00	149,00	5 811,00

	42	m	22,00	158,00	3 476,00
	54	m	10,00	174,00	1 740,00
	64	m	4,00	190,00	760,00
	IZOLACE TEPELNÉ-PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY				
	přes 6 do 12 m	%	2,00	789,41	1 578,82
	713 - Izolace tepelné - celkem				80 519,82
	767 - Konstrukce zámečnické				
	MONTÁŽ OSTATNÍCH ATYPICKÝCH KOVOVÝCH STAVEBNÍCH DOPLŇKOVÝH KONSTRUKCÍ, HMOTNOSTI				
	do 5 kg	kg	258,00	183,00	47 214,00
	ÚHELNÍK ROVNORAMENNÝ L JAKOST 11 373				
	45 x 45 x 4	m	89,00	65,00	5 785,00
	DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE-PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY				
	přes 6 do 12 m	%	1,35	529,99	715,49
	767 - Konstrukce zámečnické - celkem				53 714,49
	783 - Nátěry				
	NÁTĚR KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ SYNTETICKÝ				
	základní antikorozi	m2	9,00	14,00	126,00
	dvojnásobný s 1x emailováním	m2	9,00	152,00	1 368,00
	783 - Nátěry - celkem				1 494,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka a montáž	796 786,54	
Lešení		
Hodinové zúčtovací sazby	22 400,00	
Demontáže	30 830,30	
Základní náklady celkem	850 016,84	
Náklady celkem	850 016,84	
Součty odstavců	Cena	Hmotnost [kg]
733 - Rozvod potrubí	380 024,46	
734 - Armatury	53 823,91	
735 - Otopná tělesa	259 345,43	
713 - Izolace tepelné	31 647,54	
767 - Konstrukce zámečnické	14 665,20	
783 - Nátěry	57 280,00	
789 - HZS	22 400,00	
Demontáže	30 830,30	

Věta	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
733 - Rozvod potrubí					
8002-159	TRUBKY Z UHLÍKOVÉ OCELI (vně pozinkované)				
8002-160	15x1,2	m	139,00	467,00	64 913,00
8002-161	18x1,2	m	22,00	494,00	10 868,00
8002-162	22x1,5	m	40,00	557,00	22 280,00
8002-163	28x1,5	m	61,00	595,00	36 295,00
8002-164	35x1,5	m	35,00	670,00	23 450,00
8002-165	42x1,5	m	59,00	712,00	42 008,00
8002-166	54x1,5	m	12,00	844,00	10 128,00
1302-134	PŘÍPLATEK ZA ZHOTOVENÍ ODBOČKY				
1302-137	DN 15	ks	23,00	163,00	3 749,00
1302-362	TLAKOVÉ ZKOUSKY POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK				
1302-364	do DN 40	m	356,00	14,00	4 984,00
1302-366	TLAKOVÉ ZKOUSKY POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK				
1302-369	přes 51/2.6 do D 60.3/2.9	m	12,00	18,00	216,00
1302-378	MANŽETY PROSTUPOVÉ PRO TRUBKY				
1302-380	do DN 20	ks	24,00	3 822,00	91 728,00
1302-381	přes 20 do DN 32	ks	2,00	4 412,00	8 824,00
1302-382	přes 32 do DN 50	ks	10,00	5 313,00	53 130,00
8003-5	PŘESUN HMOT PRO ROZVODY				
8003-6	do 6m	%	0,02	372 573,00	7 451,46
733 - Rozvod potrubí - celkem					380 024,46
734 - Armatury					
1301-177	MONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH				
1301-263	S 1 ZÁVITEM				
1301-180	1/2"	ks	30,00	26,00	780,00
1301-183	MONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH				
1301-264	SE 2 ZÁVITY				
1301-185	1/2"	ks	48,00	68,00	3 264,00
1301-186	3/4"	ks	2,00	75,00	150,00
1301-187	1"	ks	4,00	108,00	432,00
1301-188	5/4"	ks	2,00	125,00	250,00
1301-189	6/4"	ks	4,00	164,00	656,00
1150-39	KULOVÝ KOHOUT				
1150-42	1/2"	ks	2,00	166,00	332,00
1150-43	3/4"	ks	2,00	248,00	496,00
1150-44	1"	ks	4,00	472,00	1 888,00
1150-45	5/4"	ks	2,00	777,00	1 554,00
1150-46	6/4"	ks	4,00	1 183,00	4 732,00
1150-94	KULOVÝ KOHOUT NAPOUSTECÍ A VYPOUSTĚCÍ				
1150-97	1/2"	ks	30,00	305,00	9 150,00
8004-12	RADIÁTOROVÉ SROUBENÍ (uzavíratelné a vypustné s přednastavením)				
8004-15	DN 15 přímé	ks	23,00	392,00	9 016,00
8004-10	TERMOSTATICKÉ HLAVICE				
8004-56	TH	ks	17,00	298,00	5 066,00

8004-64	DYNAMICKÝ VENTIL-TLAKOVĚ NEZÁVISLÝ RADIÁTOROVÝ VENTIL				
8004-68	DN 15 přímý	ks	23,00	675,00	15 525,00
8003-11	PŘESUN HMOT PRO ARMATURY				
8003-12	do 6m	%	0,01	53 291,00	532,91
	734 - Armatury - celkem				53 823,91
	735 - Otopná tělesa				
	HLINÍKOVÉ RADIATORY ČLANKOVÉ-BOCNI PŘIPOJENÍ (ROZTEČ/POČET ČLÁNKŮ)				
pc	500 /4 čl. O5049016	ks	3,00	1 900,00	5 700,00
pc	500 /6 čl. O5069016	ks	1,00	2 910,00	2 910,00
pc	500 /14 čl. O5149016	ks	1,00	6 822,00	6 822,00
pc	500 /18 čl. O5189016	ks	2,00	8 990,00	17 980,00
pc	500 /20 čl. O5209016	ks	6,00	9 955,00	59 730,00
pc	500 /26 čl. O5269016	ks	4,00	12 885,00	51 540,00
pc	1400 /4 čl. G14049010	ks	2,00	7 820,00	15 640,00
pc	1400 /6 čl. G14069010	ks	1,00	12 765,00	12 765,00
pc	1400 /7 čl. G14079010	ks	2,00	14 773,00	29 546,00
pc	1400 /8 čl. G14089010	ks	1,00	15 807,00	15 807,00
pc	Bezpečnostní fixace držáku NLR proti nadzvednutí radiátoru	ks	34,00	80,00	2 720,00
1221-20	PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO HLINÍKOVÉ RADIATORY				
1221-12	montážní balíček-rozteč 500	ks	17,00	580,00	9 860,00
1221-13	montážní balíček-rozteč 1400	ks	6,00	612,00	3 672,00
735131311	Montáž otopných těles článkových hliníkových o počtu článků 2 až 4	ks	5,00	382,00	1 910,00
735131312	Montáž otopných těles článkových hliníkových o počtu článků 6 až 10	ks	5,00	489,00	2 445,00
735131313	Montáž otopných těles článkových hliníkových o počtu článků 12 až 14	ks	1,00	545,00	545,00
735131314	Montáž otopných těles článkových hliníkových o počtu článků 16 až 18	ks	2,00	598,00	1 196,00
735131315	Montáž otopných těles článkových hliníkových o počtu článků přes 18	ks	10,00	640,00	6 400,00
8003-61	ČLÁNKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA				
8003-63	tlakové zkoušky článkových těles	m2	191,82	24,00	4 603,68
8003-17	PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA				
8003-18	do 6m	%	0,03	251 791,68	7 553,75
	735 - Otopná tělesa - celkem				259 345,43
	713 - Izolace tepelné				
1301-1092	MONTÁŽ IZOLAČNÍCH TRUBIC				
1301-1093	VČ.POMOCNÉHO MATERIÁLU				
1301-1094	průměr potrubí do DN 25	m	184,00	45,00	8 280,00
1301-1095	průměr potrubí do DN 50	m	12,00	64,00	768,00
3016-1	TVAROVATELNA POTRUBNÍ POUZDRA s Al polepem tl. izolační vrstvy 20 mm průměr potrubí mm				
3016-7	15	m	12,00	61,00	732,00
3016-8	18	m	18,00	67,00	1 206,00
3016-29	TVAROVATELNA POTRUBNÍ POUZDRA s Al polepem tl. izolační vrstvy 30 mm průměr potrubí mm				
3016-36	22	m	16,00	84,00	1 344,00
3016-37	28	m	44,00	89,00	3 916,00

3016-43	TVAROVATELNA POTRUBNÍ POUZDRA s Al polepěm tl. izolační vrstvy 40 mm průměr potrubí mm				
3016-51	35	m	35,00	139,00	4 865,00
3016-52	42	m	59,00	120,00	7 080,00
3016-56	TVAROVATELNA POTRUBNÍ POUZDRA s Al polepěm tl. izolační vrstvy 50 mm průměr potrubí mm				
3016-66	54	m	12,00	165,00	1 980,00
8003-74	TECHNICKÉ IZOLACE-PRÍSLUŠENSTVÍ				
8003-75	Páska (samolepící páska š=50mm, d=50m)	ks	4,00	214,00	856,00
8008-36	IZOLACE TEPELNÉ-PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY				
8008-37	do 6 m	%	0,02	31 027,00	620,54
	713 - Izolace tepelné - celkem				31 647,54
	767 - Konstrukce zámečnické				
3002-1	MONTAZ OSTATNICH ATYPICKYCH KOVOVÝCH STAVEBNÍCH DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ, HMOTNOSTI				
3002-4	do 5 kg	kg	120,00	100,00	12 000,00
3002-57	UHELNIK ROVNORAMENNY L JAKOST 11 373				
3002-59	40 x 40 x 4	m	30,00	84,00	2 520,00
8003-39	PŘESUN HMOT PRO ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE				
8003-40	do 6m	%	0,01	14 520,00	145,20
	767 - Konstrukce zámečnické - celkem				14 665,20
	783 - Nátěry				
3004-353	NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ				
3004-355	do DN 50 mm				
3004-281	ZÁKLADNÍ				
3004-282	antikorozi	m	368,00	22,00	8 096,00
3004-265	NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ				
3004-266	NA VZDUCHU SCHNOUCÍ				
3004-267	do DN 50 mm				
3004-268	LESKLÝ POVRCH				
3004-269	1x anikor., 1x zákl. a 1x email	m	172,00	284,00	48 848,00
3004-1	NÁTĚR KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ SYNTETICKÝ				
3004-3	základní	m2	4,80	14,00	67,20
3004-5	dvojnásobný s 1x emailováním	m2	4,80	56,00	268,80
	783 - Nátěry - celkem				57 280,00
	789 - HZS				
3003-3	TOPNÁ ZKOUŠKA				
3003-4	..	hod	24,00	350,00	8 400,00
8003-31	PRAVIDLO "5" ČL.18 ODSŤ.1 PÍSM. A,B,C,E,F				
8003-32	Napuštění a odvzdušnění rozvodů	hod	8,00	350,00	2 800,00
8003-34	Doregulování hydrodynam.tlaků	hod	8,00	350,00	2 800,00
8003-35	Spolupráce s jinou profesí	hod	4,00	350,00	1 400,00
8003-38	Nepředpokládané vícepráce (dle skutečného provedení)	hod	10,00	350,00	3 500,00
8003-70	Napojení na stávající rozvody ÚT	hod	10,00	350,00	3 500,00
	789 - HZS - celkem				22 400,00

Demontáže					
1300-153	DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z OCEL. TRUBEK ZÁVITOVÝCH				
1300-155	do DN 15	m	50,00	18,00	900,00
1300-156	přes 15 do DN 32	m	82,00	21,00	1 722,00
1300-157	přes 32 do DN 50	m	18,00	29,00	522,00
1300-175	DEMONTÁŽ PRÍSLUŠENSTVÍ POTRUBÍ ODŘEZÁNÍ OBJÍMEK DVOJITÝCH				
1300-177	do DN 50	ks	50,00	28,00	1 400,00
1300-178	DEMONTÁŽ PRÍSLUŠENSTVÍ POTRUBÍ ODŘEZÁNÍ TRMENOVÝCH DRŽÁKŮ bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků				
1300-181	do D 44,5	ks	50,00	26,00	1 300,00
1304-398	OPRAVY ROZVODŮ POTRUBÍ				
1304-399	Z TRUBEK OCELOVÝCH ZÁVITOVÝCH				
1304-400	NORMÁLNÍCH I ZESÍLENÝCH				
1304-401	ZASLEPENÍ ZKOVÁNÍM A ZAVÁŘENÍM				
1304-402	DN do 10	ks	10,00	122,00	1 220,00
1304-403	DN 15	ks	4,00	130,00	520,00
1304-404	DN 20	ks	2,00	145,00	290,00
1304-407	DN 40	ks	4,00	189,00	756,00
1304-408	DN 50	ks	2,00	256,00	512,00
1300-195	VNITROSTAVENISŤNÍ PREMÍSTENÍ VYBOURANÝCH (DEMONTOVANÝCH) HMOT ROZVODŮ POTRUBÍ VODOROVNĚ DO 100 m V OBJEKTECH VÝŠKY				
1300-199	do 6 m	t	0,45	1 142,00	513,90
1300-257	DEMONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH SE DVĚMA ZÁVITY				
1300-259	do G 1/2	ks	20,00	42,00	840,00
1300-260	přes 1/2 do G 1	ks	6,00	68,00	408,00
1300-329	VNITROSTAVENISŤNÍ PREMÍSTENÍ VYBOURANÝCH (DEMONTOVANÝCH) HMOT ARMATUR VODOROVNĚ DO 100 m V OBJEKTECH VÝŠKY				
1300-333	do 6 m	t	0,16	865,00	138,40
1300-338	DEMONTÁŽ ŮTOPNÝCH TĚLES LITINOVÝCH				
1300-340	článekových	m2	106,50	98,00	10 437,00
1300-459	VYPŮSTENÍ VODY Z ŮTOPNÝCH SOUSTAV (BEZ KOTLŮ, OHŘÍVÁKŮ, ZÁSObNÍKŮ A NÁDRŽÍ) O V. PL.				
1300-462	otopných těles	m2	106,50	44,00	4 686,00
1300-463	VNITROSTAVENISŤNÍ PREMÍSTENÍ VYBOURANÝCH (DEMONTOVANÝCH) HMOT ŮTOPNÝCH TĚLES VODOROVNĚ 100 m V OBJEKTECH VÝŠKY				
1300-467	do 6 m	t	2,50	1 866,00	4 665,00
Demontáže - celkem				30 830,30	

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	381 988,35	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	13 751,58	3 819,88
Montáž - materiál		816 646,38
Montáž - práce		436 699,60
Mezisoučet 1	395 739,93	1 257 165,86
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		75 200,76
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	395 739,93	1 332 366,62
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		1 728 106,55
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		1 728 106,55
Základ a hodnota DPH 21%	1 728 106,55	362 902,38
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		2 091 008,93
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Specifikace dodávky RH	204 097,50	17 649,60
Specifikace dodávky R3	132 366,25	17 580,00
Dodávky	381 988,35	9 300,00
Elektromontáže	816 646,38	427 399,60
Demontáže	6 250,00	9 600,00

Posice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Specifikace dodávky RH								
	1. POLE								
	Rozváděčové skříň								
	Radové rozváděčové skříň								
	Radové rozváděčové skříň (IP40)								
1	QAD-220508 Radová rozváděčová skříň včetně výzbroje	ks	1,00	61 000,00	61 000,00	4 200,00	4 200,00	65 200,00	65 200,00
								0,00	0,00
	HLAVNÍ JISTIČ PŘED MĚŘENÍM								
	Jističe								
	Spínací bloky								
2	BH630NE306 Spínací blok	ks	1,00	12 062,50	12 062,50	1 500,00	1 500,00	13 562,50	13 562,50
	Nadproudové spouště								
3	SE-BH-0400-DTV3 Nadproudové spoušť	ks	1,00	5 167,50	5 167,50	180,00	180,00	5 347,50	5 347,50
	nastavení na Ir=315A								
	Napětové spouště								
4	SV-BHD-X230 Napětová spoušť	ks	1,00	1 071,25	1 071,25	120,00	120,00	1 191,25	1 191,25
								0,00	0,00
	MĚŘICÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU nn								
	úředně calchovaný								
5	CLA2 2 400/5A, 15VA, 0.5	ks	3,00	737,50	2 212,50	180,00	540,00	917,50	2 752,50
								0,00	0,00
	OVLADAČ T8 SPÍN JEDNOTKA T5-30								
6	T0H30-1/1 IP30	ks	1,00	767,50	767,50	180,00	180,00	947,50	947,50
								0,00	0,00
								0,00	0,00
	2. POLE								
	Rozváděčové skříň								
	Radové rozváděčové skříň								
	Radové rozváděčové skříň (IP40)								
7	QAD-221206 Radová rozváděčová skříň včetně výzbroje	ks	1,00	44 375,00	44 375,00	3 000,00	3 000,00	47 375,00	47 375,00
								0,00	0,00
	POJISTKOVÝ ODPINAČ VČETNĚ								
	PATRON TŘÍPOLOVÝ								
8	FH-3A/F do 200A	ks	1,00	3 412,50	3 412,50	360,00	360,00	3 772,50	3 772,50
								0,00	0,00
	Ochrana napětí jednoho vedení 230 V/50 Hz kombinované								
9	FLP-B+C MAXI V3 kombinovaný svodič bleskových proudů a	ks	1,00	7 625,00	7 625,00	360,00	360,00	7 985,00	7 985,00
								0,00	0,00
	MĚŘICÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU nn								
10	CLA2 2 400/5A, 15VA, 0.5	ks	6,00	743,75	4 462,50	180,00	1 080,00	923,75	5 542,50
								0,00	0,00
	ELEKTROMĚR TŘÍFÁZOVÝ NEPŘÍMÝ na DIN řadu								
11	CSELW »3A	ks	1,00	4 400,00	4 400,00	360,00	360,00	4 760,00	4 760,00
								0,00	0,00
	Jističe								
	Spínací bloky								
12	BH630NE305 Spínací blok	ks	1,00	15 912,50	15 912,50	1 500,00	1 500,00	17 412,50	17 412,50
	Nadproudové spouště								
13	SE-BH-0400-DTV3 Nadproudové spoušť	ks	1,00	15 375,00	15 375,00	600,00	600,00	15 975,00	15 975,00
	nastavení na Ir=315A							0,00	0,00
	Jističe do 63 A (10 kA)								
	Jističe 1-pólové								
	Charakteristika B								
14	LTN-2B-1 Jistič	ks	1,00	243,75	243,75	69,60	69,60	313,35	313,35
	Jističe 3-pólové								
	Charakteristika B								
15	LTN-32B-3 Jistič	ks	2,00	662,50	1 325,00	120,00	240,00	662,50	1 305,00
16	LTN-40B-3 Jistič	ks	4,00	662,50	2 650,00	240,00	960,00	1 102,50	4 410,00
17	LTN-63B-3 Jistič	ks	2,00	1 937,50	3 875,00	120,00	240,00	2 057,50	4 115,00
18	LTN-20B-3 Jistič	ks	2,00	475,00	950,00	120,00	240,00	595,00	1 190,00
19	LTN-16B-3 Jistič	ks	1,00	475,00	475,00	60,00	60,00	535,00	535,00
								0,00	0,00
	Charakteristika C								
20	LTN-32C-3 Jistič	ks	1,00	662,50	662,50	60,00	60,00	722,50	722,50
21	LTN-25C-3 Jistič	ks	1,00	912,50	912,50	60,00	60,00	972,50	972,50
								0,00	0,00
	PROUDOVÝ CHRÁNIČ								
22	LFN-40-4-300AC Proudový chranič	ks	1,00	1 865,00	1 865,00	240,00	240,00	1 865,00	1 865,00
								0,00	0,00
	Jističe do 63 A (6 kA)								
23	LTE-6B-1 Jistič	ks	3,00	116,75	350,25	60,00	180,00	176,75	530,25
24	LTE-16B-1 Jistič	ks	5,00	143,75	718,75	80,00	300,00	203,75	1 018,75
25	LTE-10B-1 Jistič	ks	9,00	131,25	1 181,25	80,00	540,00	101,25	1 221,25
								0,00	0,00
	HLÍDAČ PROUDOVÉHO MAXIMA								
26	HJ113RX - hlídač proudového maxima bez měř. transformátor	ks	1,00	10 638,75	10 638,75	480,00	480,00	11 118,75	11 118,75
								0,00	0,00
								0,00	0,00
	Specifikace dodávky RH - celkem				204 097,50		17 649,60		221 747,10
								0,00	0,00
								0,00	0,00
	Specifikace dodávky R3								
	Rozváděčové skříň								
27	Rám+ dveře nástěnný, 5A-42, 400mm včetně výzbroje	ks	1,00	56 962,50	56 962,50	5 400,00	5 400,00	61 962,50	61 962,50
								0,00	0,00
	Spínací bloky								
28	BH630NE305 Spínací blok	ks	2,00	8 125,00	16 250,00	1 600,00	3 600,00	9 925,00	19 850,00
29	SE-BH-0630-V001 Blok odpiště	ks	2,00	4 500,00	9 000,00	180,00	360,00	4 880,00	9 360,00
30	SV-BHD-X230	ks	2,00	1 775,00	3 550,00	180,00	360,00	1 955,00	3 910,00
31	PS-BHD-1100	ks	2,00	2 000,00	4 000,00	180,00	360,00	4 360,00	4 360,00
								0,00	0,00
	Ochrana napětí jednoho vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - pre								
32	SLP-275 V/3 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C	ks	1,00	2 162,50	2 162,50	180,00	180,00	2 342,50	2 342,50
								0,00	0,00

POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VČETNĚ PATRON TRÍPOLOVÝ									
33	FH-3A/F do 180A	ks	1,00	2 750,00	2 750,00	180,00	180,00	2 930,00	2 930,00
								0,00	0,00
OVLADAČ T6, SPÍN. JEDNOTKA T6-30									
34	T6H30-1/1 IP30	ks	1,00	412,50	412,50	180,00	180,00	592,50	592,50
								0,00	0,00
Jističe									
35	LTE-63B-3 Jistič	Ks	5,00	912,50	4 562,50	180,00	900,00	1 092,50	5 482,50
36	LTE-50B-3 Jistič	Ks	2,00	700,00	1 400,00	180,00	360,00	880,00	1 760,00
37	LTE-32B-3 Jistič	Ks	4,00	437,50	1 750,00	180,00	720,00	617,50	2 470,00
38	LTE-16B-3 Jistič	Ks	7,00	325,00	2 275,00	120,00	840,00	445,00	3 115,00
39	LTE-16C-3 Jistič	Ks	1,00	325,00	325,00	120,00	120,00	445,00	445,00
40	LTE-16B-1 Jistič	Ks	17,00	125,00	2 125,00	60,00	1 020,00	185,00	3 145,00
41	LTE-10B-1 Jistič	Ks	21,00	112,50	2 362,50	60,00	1 260,00	172,50	3 622,50
42	LTE-6B-1 Jistič	Ks	1,00	137,50	137,50	60,00	60,00	197,50	197,50
43	LVN-100C-3 Jistič	Ks	1,00	3 200,00	3 200,00	60,00	60,00	3 260,00	3 260,00
								0,00	0,00
PROUDOVÝ CHRÁNIČ									
44	LFE-40-4-300AC Proudový chránič	Ks	8,00	2 690,00	18 140,00	240,00	1 440,00	2 930,00	17 580,00
								0,00	0,00
STYKAČ									
45	RSI-63-04-A230 Instalační stykač	Ks	1,00	3 401,25	3 401,25	180,00	180,00	3 581,25	3 581,25
								0,00	0,00
Specifikace dodávky R3 - celkem					132 365,25		17 589,00		149 954,25
								0,00	0,00
								0,00	0,00
Dodávky									
								0,00	0,00
46	Specifikace dodávky RH	ks	1,00	220 867,10	220 867,10	4 500,00	4 500,00	225 867,10	225 867,10
47	Specifikace dodávky R3	ks	1,00	140 946,25	140 946,25	4 200,00	4 200,00	154 146,25	154 146,25
48	Osouček rukou 3,5kW IP32	ks	2,00	5 867,50	11 735,00	300,00	600,00	5 987,50	11 975,00
								0,00	0,00
Dodávky celkem					361 935,35		9 300,00		391 235,35
								0,00	0,00
Elektromontáže									
								0,00	0,00
Demontáže									
49	demontáž el. zařízení, rozvaděčů, odvoz likvidace	ks	1,00	6 250,00	6 250,00	9 600,00	9 600,00	15 850,00	15 850,00
								0,00	0,00
Demontáže - celkem					6 250,00		9 600,00		15 850,00
								0,00	0,00
								0,00	0,00
KABELOVÝ ŽLAB MARS, JUPITER NKZ VČ. DÍLŮ A P									
50	250/100 s víkem	m	50,00	485,00	24 250,00	180,00	9 000,00	665,00	33 250,00
51	62/50 s víkem	m	40,00	151,25	6 050,00	144,00	5 760,00	295,25	11 810,00
52	MP 41X41 PROFIL MONTÁŽNÍ	m	40,00	58,75	2 350,00	54,00	2 160,00	112,75	4 510,00
53	ZT 10 TYČ ZÁVITOVÁ	ks	40,00	46,25	1 850,00	42,00	1 680,00	88,25	3 530,00
								0,00	0,00
OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ŽELEZOBETONU									
54	EA II M10	ks	80,00	6,25	500,00	30,00	2 400,00	38,25	2 900,00
55	HM10	ks	50,00	6,25	312,50	18,00	900,00	24,25	1 212,50
56	HM8	ks	400,00	5,00	2 000,00	14,40	5 760,00	19,40	7 760,00
								0,00	0,00
OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLY									
57	HM10	ks	50,00	2,50	125,00	18,00	900,00	20,50	1 025,00
58	HM8	ks	80,00	1,25	100,00	14,40	1 152,00	15,65	1 252,00
								0,00	0,00
TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST									
59	4020 LA d 20 mm, pevné	m	30,00	20,00	600,00	30,00	900,00	50,00	1 600,00
60	1220 d 20 mm	m	5,00	15,00	75,00	30,00	150,00	45,00	225,00
61	spojka d20	ks	15,00	10,00	150,00	18,00	270,00	28,00	420,00
62	příchytka d20	ks	50,00	6,25	312,50	14,40	720,00	20,65	1 932,50
								0,00	0,00
OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX									
63	KF09040 světlost 32mm	m	45,00	18,75	843,75	30,00	1 350,00	48,75	2 193,75
64	KF09063 světlost 52mm	m	30,00	33,75	1 012,50	42,00	1 260,00	75,75	2 272,50
								0,00	0,00
DRŽÁK KABELOVÝCH SVAZKŮ									
65	KHS 15	ks	170,00	30,00	5 100,00	30,00	5 100,00	60,00	10 200,00
								0,00	0,00
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ									
66	1055-31 pod om.	ks	120,00	7,50	900,00	30,00	3 600,00	37,50	4 500,00
								0,00	0,00
KRABICOVÁ ROZVODKA IP 54 PRÁZDNÁ									
67	AB 75x75mm	ks	90,00	15,00	1 350,00	30,00	2 700,00	45,00	4 050,00
								0,00	0,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ W									
68	273-102 4x1-2,5mm ²	ks	320,00	7,50	2 400,00	14,40	4 608,00	21,90	7 008,00
								0,00	0,00
KRABICE ODBOČNÁ S VÍCEM SE SVORKOVNICI									
69	KU8B-1903 Hloubka 42mm	ks	65,00	7,50	487,50	30,00	1 950,00	37,50	2 437,50
								0,00	0,00
PROTIPOŽARNÍ PREPAŽKY typ U									
70	Protipožární stropem, sčtno	m ²	0,80	4 376,00	3 500,00	1 440,00	1 152,00	5 816,00	4 652,00
								0,00	0,00
ZHOTOVENÍ PROFIL OTVORŮ DO PLECHU DO 4mm									
71	do 100x100mm	ks	6,00	0,00	0,00	120,00	720,00	120,00	720,00
72	P16-P21 bez závlí	ks	67,00	0,00	0,00	48,00	3 216,00	48,00	3 216,00
								0,00	0,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									
73	CYKY-J 5x50 mm ²	m	130,00	621,25	119 782,50	54,00	7 020,00	875,25	126 782,50

74	CYKY-J 6x10 mm2	m	278,00	202,50	78 538,00	30,00	10 008,00	318,50	68 543,00
75	CYKY-J 6x10 mm2	m	210,00	170,25	37 012,50	30,00	8 100,00	208,25	43 312,50
76	CYKY-J 6x2,5 mm2	m	205,00	48,25	9 481,25	24,00	4 920,00	70,25	14 401,25
77	CYKY-J 3x2,5 mm2	m	1 180,00	30,00	34 800,00	24,00	27 840,00	54,00	62 640,00
78	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1 120,00	17,50	19 600,00	24,00	26 880,00	41,50	46 480,00
79	CYKY-O 3x1,5 mm2	m	770,00	10,25	12 512,50	24,00	18 480,00	40,25	30 992,50
								0,00	0,00
								0,00	0,00
	KABEL ŠNŮRA STŘEDNÍ, IZOLACE PRV2								
80	H07RN-F 5G16	m	57,00	368,75	21 018,75	38,00	2 052,00	404,75	23 070,75
81	H07RN-F 6G10	m	47,00	243,75	11 459,25	30,00	1 410,00	273,75	12 869,25
82	H07RN-F 6G2,5	m	18,00	62,50	945,00	24,00	432,00	78,50	1 377,00
								0,00	0,00
	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CYA								
83	H07V-K 4 mm2	m	23,00	13,75	318,25	18,00	414,00	31,75	730,25
84	H07V-K 6 mm2	m	195,00	21,25	4 143,75	18,00	3 510,00	30,25	7 653,75
85	H07V-K 10 mm2	m	99,00	36,25	3 443,75	24,00	2 280,00	80,25	5 723,75
86	H07V-K 18 mm2	m	65,00	58,75	3 818,75	30,00	1 950,00	88,75	5 768,75
87	H07V-K 25 mm2	m	75,00	93,75	7 031,25	36,00	2 700,00	129,75	9 731,25
								0,00	0,00
	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU								
88	6x95 mm2	ks	4,00	80,00	352,00	176,00	704,00	264,00	1 056,00
89	6x25 mm3	ks	20,00	60,00	1 200,00	120,00	2 400,00	180,00	3 600,00
90	6x10 mm2	ks	18,00	40,00	640,00	80,00	1 280,00	120,00	1 920,00
91	6x4 mm2	ks	135,00	28,00	3 780,00	56,00	7 560,00	84,00	11 340,00
								0,00	0,00
	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
92	Do 16 mm2	ks	140,00	0,00	0,00	33,60	4 754,00	33,60	4 704,00
93	Do 50 mm2	ks	26,00	0,00	0,00	57,60	1 497,00	57,60	1 497,00
								0,00	0,00
	PŘÍSTOJE BARVA BÍLÁ								
	provedení IP20 pod omítku								
94	Spínač univerzální (1)	ks	12,00	118,75	1 425,00	72,00	864,00	190,75	2 289,00
95	Spínač kulový (5)	ks	2,00	181,25	362,50	72,00	144,00	253,25	506,50
96	Spínač univerzální (5)	ks	12,00	108,75	2 025,00	72,00	864,00	240,75	2 089,00
97	Tradiční (1/0)	ks	4,00	137,80	550,00	72,00	288,00	209,50	838,00
98	Zásuvka, ochr.kot.-1 zásuvka	ks	28,00	118,75	3 443,75	96,00	2 784,00	214,75	9 227,75
99	Zásuvka, ochr.kot.-1 zásuvka, dionka zdířek	ks	8,00	158,25	1 280,00	96,00	768,00	252,25	2 018,00
100	Zásuvka s přep. ochr. 3 typy	ks	2,00	731,25	1 462,50	102,00	204,00	633,25	1 666,50
								0,00	0,00
	RÁMEČEK BARVA - BÍLÁ								
101	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednotka	ks	44,00	21,25	935,00	18,00	792,00	36,25	1 727,00
102	3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvounásob	ks	6,00	40,00	350,00	18,00	162,00	58,00	522,00
103	3901A-B40 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásob	ks	2,00	88,75	117,50	18,00	36,00	76,75	153,50
								0,00	0,00
	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44								
104	5016A-2509 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným ko	ks	21,00	202,50	4 252,50	96,00	2 016,00	298,50	6 268,50
								0,00	0,00
	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44								
105	3558A-06940 B Přepínač střídací IP 44, zapuštěná montáž, f	ks	16,00	181,25	3 282,50	78,00	1 404,00	259,25	4 086,50
106	3558A-07940 B Přepínač křbový IP 44, zapuštěná montáž, f	ks	3,00	193,75	581,25	78,00	234,00	271,75	815,25
107	3558A-09040 B sériový přepínač, IP44, fazení 5	ks	3,00	243,75	731,25	64,00	252,00	327,75	883,25
								0,00	0,00
	JEDNOTLAČÍTKOVÝ OVLADAČ VE SKŘINI Z PLASTU IP54								
108	T691HP23	ks	1,00	402,50	402,50	102,00	102,00	504,50	504,50
								0,00	0,00
	VÁČKOVÝ SPÍNAČ V KRABICI								
109	Váčkový reverzní spínač v krabici pro zap. 0-1-2, IP65, 16A	ks	3,00	957,60	2 872,50	144,00	432,00	0,00	3 304,50
								0,00	0,00
	BLOK VYPÍNAČŮ VE SKŘINI								
	1. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ								
110	Rozvodnice NAomítka vol. montáž+19mod, IP65, šedá, průř. dvíř	ks	1,00	812,60	812,60	300,00	300,00		1 112,60
	VYPÍNAČE 40A, 80A								
111	MSO-40-3 Vypínač	Ks	2,00	818,75	1 637,50	180,00	360,00	998,75	1 997,50
112	MSO-80-3 Vypínač	Ks	3,00	1 150,00	3 450,00	300,00	900,00	1 450,00	4 350,00
								0,00	0,00
	2. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ								
113	Rozvodnice NAomítka vol. montáž+19mod, IP65, šedá, průř. dvíř	ks	2,00	812,60	1 625,60	300,00	600,00	1 112,60	2 228,60
	VYPÍNAČE 32A, 40A, 80A								
114	MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,00	781,25	781,25	180,00	180,00	981,25	981,25
115	MSO-40-3 Vypínač	Ks	1,00	818,75	818,75	180,00	180,00	998,75	998,75
116	MSO-80-3 Vypínač	Ks	2,00	1 150,00	2 300,00	300,00	600,00	1 450,00	2 900,00
								0,00	0,00
	3. ROZVODNICE PRO ZAPUŠTĚNÍ								
117	Rozvodnice NAomítka vol. montáž+4mod, IP65, šedá, průř. dvíř	ks	4,00	687,50	2 750,00	240,00	960,00	927,50	3 710,00
	VYPÍNAČE 30A, 40A, 80A								
118	MSO-20-3 Vypínač	Ks	2,00	600,00	1 200,00	180,00	360,00	780,00	1 560,00
119	MSO-40-3 Vypínač	Ks	1,00	818,75	818,75	180,00	180,00	998,75	998,75
120	MSO-80-3 Vypínač	Ks	1,00	1 150,00	1 150,00	300,00	300,00	1 450,00	1 450,00
								0,00	0,00
	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ IP44								
121	416R5E 16A, 400V 3p+N+PE	ks	1,00	156,25	156,25	98,00	98,00	252,25	252,25
								0,00	0,00
	DETEKTORY POHYBU OSV, DETEKTORY POHYBU NÁSTĚNNÉ - BASIC								
122	EE820 Detektor pohybu 140", bílá	ks	1,00	1 075,00	1 075,00	190,00	180,00	1 265,00	1 265,00
								0,00	0,00
	MONTÁŽ ROZVODNIC								
123	Do 150 kg	ks	3,00	0,00	0,00	540,00	1 620,00	540,00	1 620,00
								0,00	0,00
	ZAPOJENÍ:								

124	Velistatary 230/ a. motory... serva	ks	14,00	50,00	700,00	180,00	2 520,00	230,00	9 220,00
125	Rozvaděč VZT	ks	1,00	0,00	0,00	420,00	420,00	420,00	420,00
126	Zařízení kuchyně	ks	10,00	0,00	0,00	300,00	4 800,00	300,00	4 800,00
127	ovl. ventilace	ks	3,00	0,00	0,00	300,00	900,00	300,00	900,00
128	chlazení	ks	4,00	0,00	0,00	300,00	1 200,00	300,00	1 200,00
							0,00		0,00
	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
129	SS spojevací	ks	10,00	15,00	150,00	42,00	420,00	57,00	570,00
130	SP1 připojevací	ks	10,00	15,00	150,00	42,00	420,00	57,00	570,00
131	ZS16 uzemněná potrubí	ks	55,00	30,00	1 650,00	42,00	2 310,00	72,00	3 960,00
132	Pospoj. technol.zařazení	ks	55,00	20,00	1 700,00	36,00	3 080,00	56,00	4 760,00
133	Cu PASKA 20x60x0,5mm	ks	30,00	131,25	3 937,50	57,60	1 728,00	188,85	5 665,50
134	FeZn-D10 (0,02kg/m)	ks	15,00	33,75	506,25	42,00	630,00	75,75	1 136,25
							0,00		0,00
	KRABICE DOPLN. POSPOJOVÁNÍ S VÍČKEM A SVOR								
135	B...A10/BP	ks	4,00	156,25	625,00	60,00	240,00	216,25	885,00
							0,00		0,00
	HLAVNÍ OCHRANNÁ PŘÍPOJNICE								
136	KO12SE+EPS1	ks	2,00	331,25	662,50	144,00	288,00	475,25	650,50
							0,00		0,00
	OPRAVA JÍMACÍHO VEDENÍ								
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
137	FeZn-D8 (0,4kg/m) pevně	m	20,00	23,75	475,00	57,60	1 152,00	81,35	1 627,00
	PODPĚRA VEDENÍ								
138	PV21c na ploché střechy, plast se šlákovou výplní o 144mm	ks	20,00	20,25	625,00	42,00	840,00	68,25	1 365,00
139	Náslavec PV21c náslavec k PV 21c pro vzdálenost 100 mm	ks	20,00	10,00	200,00	12,00	240,00	22,00	440,00
134	Víčko PV21c víčko ztěžující pevnost uchycení vodičů na PV	ks	20,00	8,25	125,00	6,00	120,00	12,25	245,00
	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
141	SS spojevací	ks	20,00	15,00	300,00	42,00	840,00	57,00	1 140,00
	JÍMACÍ TYČ								
142	JV2,0 2m	ks	2,00	208,25	412,50	144,00	288,00	360,25	700,50
143	Botonový podstavec	ks	2,00	30,00	80,00	42,00	84,00	72,00	144,00
144	Podložka pod podstavec	ks	2,00	15,00	30,00	12,00	24,00	27,00	54,00
	OCHRANNÁ STRÍŠKA (ČSN 357818)								
145	OSH D20mm_horní	ks	2,00	43,75	87,50	42,00	84,00	65,75	171,50
	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
146	SJ1 k jímací tyči D=20	ks	2,00	30,00	60,00	42,00	84,00	72,00	144,00
							0,00		0,00
							0,00		0,00
	SVÍTLIDLA: LED								
	svítidla včetně zdrojů								
	"A" 23W IP40								
147	LED svítidlo 23W, 4000K, Ra80, 3700/3400lm, multi-handikula	ks	22,00	2 125,00	46 750,00	276,00	6 072,00	2 401,00	52 822,00
							0,00		0,00
	"A1" 23W IP40								
148	LED svítidlo 23W, 4000K, Ra80, 3700/3400lm, multi-handikula	ks	6,00	2 125,00	12 750,00	276,00	1 656,00	2 401,00	14 406,00
							0,00		0,00
	"A1.p"								
149	Přísuvka instal. - pro přisazenou montáž, 600x600x70mm.	ks	8,00	750,00	4 500,00	240,00	1 440,00	960,00	5 940,00
							0,00		0,00
	"A2" 36W IP40								
150	LED svítidlo 36W, 4000K, 3600lm, epálkový difuzor, bílé provedení	ks	5,00	1 000,00	5 000,00	276,00	1 380,00	1 276,00	8 380,00
							0,00		0,00
	"A2.p"								
151	Přísuvka instal. - pro přisazenou montáž, 600x600x70mm.	ks	5,00	750,00	3 750,00	120,00	600,00	670,00	4 350,00
							0,00		0,00
	"A3" 36W IP54								
152	LED svítidlo určené pro horní montáž 36W, 4000K, 4320lm, op	ks	12,00	3 000,00	36 000,00	300,00	3 600,00	3 300,00	39 600,00
							0,00		0,00
	"A3.p"								
153	Sada 4 závěsů o délce 1500mm	ks	12,00	250,00	3 000,00	72,00	864,00	322,00	3 864,00
							0,00		0,00
	"A3N" 36W IP54								
154	LED svítidlo 36W, 4000K, 4320lm, UGR19, bílé provedení, IP	ks	7,00	3 000,00	21 000,00	276,00	1 932,00	3 276,00	22 932,00
							0,00		0,00
	"A3N" 36W IP54								
155	LED svítidlo určené pro horní montáž 36W, 4000K, 4320lm, op	ks	7,00	3 000,00	21 000,00	300,00	2 100,00	3 300,00	23 100,00
							0,00		0,00
	"A3N.p"								
156	Nouzový modul s dobou záskoku 3h, autotest, standard ENEC	ks	7,00	2 000,00	14 000,00	276,00	1 932,00	2 276,00	15 932,00
							0,00		0,00
	"A3N.p"								
157	Sada 4 závěsů o délce 1500mm	ks	7,00	250,00	1 750,00	120,00	840,00	370,00	2 560,00
							0,00		0,00
	"B" 15W IP54								
158	LED svítidlo vestavní 15W, 4000K, Ra80, 2000/1650lm, Ohel	ks	27,00	1 562,50	42 187,50	276,00	7 462,00	1 638,50	49 639,50
							0,00		0,00
	"C" 48W IP65								
159	LED svítidlo přisazené 48W, 4000K, 6400lm, IP65, IK05, stani	ks	8,00	1 000,00	15 200,00	276,00	2 208,00	2 176,00	17 408,00
							0,00		0,00
	"CN" 48W IP65								
160	LED svítidlo přisazené 48W, 4000K, 6400lm, EM1H IP65, IK0	ks	2,00	4 250,00	8 500,00	300,00	600,00	4 550,00	9 100,00
							0,00		0,00
	"D" 43W IP44								
161	LED svítidlo přisazené 43W, 4000K, 5000lm, IP44, IK08, stani	ks	3,00	2 391,25	7 173,75	276,00	828,00	2 667,25	8 061,75
							0,00		0,00
	"DN" 43W IP44								
162	LED svítidlo přisazené 43W, 4000K, 5000lm, EM1H IP44, IKC	ks	4,00	4 175,00	16 700,00	300,00	1 200,00	4 475,00	17 900,00
							0,00		0,00
	"E" 24W IP65								
163	Svítidlo nástenné LED 24W, 4000K, 1920lm, IK10, IP65, bílé	ks	3,00	1 625,00	4 875,00	276,00	828,00	1 901,00	6 703,00
							0,00		0,00
	Svítidla nouzová, sv. značky								
	zastřežení 1 hod.								
	"N"								
164	LED nouzové svítidlo pro vyznačení směru chůze, 1,5W, dohle	ks	6,00	1 750,00	10 500,00	276,00	1 656,00	2 026,00	12 166,00

[illegible]

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		102 709,75
Montáž - práce		75 972,04
Mezisoučet 1	0,00	178 681,79
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		10 720,91
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	189 402,70
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		189 402,70
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		189 402,70
Základ a hodnota DPH 21%	189 402,70	39 774,57
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		229 177,26
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	102 709,75	75 972,04

Polozka	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
	1) Zajištění stávej. rozvodů EZS Servis zařízení: Zaběhací systémy Zlin							0,00	0,00
1	Demontáž stávajícího zařízení	ks	1,00	0,00	0,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00
2	Montáž původního zařízení a nastavení	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	6 000,00	6 000,00	7 250,00	7 250,00
								0,00	0,00
	KABEL SĐELOVACÍ STÍNĚNÝ								
3	SYKFY 3x2x0.5	m	80,00	11,13	890,00	24,00	1 920,00	35,13	2 810,00
								0,00	0,00
	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODLOST								
4	121BE d 16 mm	m	80,00	6,75	540,00	30,62	2 449,92	37,37	2 989,92
								0,00	0,00
	2) Stravovací systém Servis zařízení: Cominfo a.s. Dočasné odpojení a zapojení								
5	terminálů, čteček, čipů, nastavení ve vstupu a v jídelně-kuchyni	ks	1,00	625,00	625,00	6 600,00	6 600,00	7 225,00	7 225,00
								0,00	0,00
	SĐELOVACÍ KABEL TWIST PAIR								
6	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23, PVC plášť modrý	m	50,00	17,50	875,00	24,00	1 200,00	41,50	2 075,00
								0,00	0,00
	3) Rozhlas a jednotný čas REPRODUKTOROVA SKRINKA demontáž, odvoz, likvidace								
7	repro dodávka	ks	1,00	0,00	0,00	120,00	120,00	120,00	120,00
8	nastenné repro, 100 V/ 6W	ks	1,00	1 062,50	1 062,50	240,00	240,00	1 302,50	1 302,50
								0,00	0,00
	PODRUŽNE HODINY JEDNOSTRANNE								
9	demontáž, odvoz, likvidace hodiny 30	ks	2,00	0,00	0,00	120,00	240,00	120,00	240,00
								0,00	0,00
	dodávka								
10	hodiny kulaté 40	ks	1,00	6 375,00	6 375,00	420,00	420,00	6 795,00	6 795,00
11	hodiny digitální 100, IP53	ks	1,00	16 875,00	16 875,00	540,00	540,00	17 415,00	17 415,00
								0,00	0,00
	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE								
12	CYKY-O 3x2.5 mm2	m	30,00	30,00	900,00	24,00	720,00	54,00	1 620,00
								0,00	0,00
	KRABICE ODBOCNA S VICKEM SE SVORKOVNICI								
13	KU68-1903 hloubka 42mm	ks	5,00	52,50	262,50	54,00	270,00	106,50	532,50
								0,00	0,00
	ŠNŮRA S IZOLACÍ PVC								
14	3x1,5 mm	m	6,00	18,13	108,75	18,00	108,00	36,13	216,75
								0,00	0,00
	UKONČENÍ ŠNŮRY								
15	3x4 mm	ks	6,00	0,00	0,00	45,60	273,60	45,60	273,60
								0,00	0,00
	4) Ukončení datových-tel.rozvodů kancelář a prodej stravenek SĐELOVACÍ TECHNIKA demontáž, odvoz, likvidace								
16	zásuvka RJ45, RJ12	ks	7,00	0,00	0,00	96,00	672,00	96,00	672,00
17	wifi routery	ks	3,00	0,00	0,00	120,00	360,00	120,00	360,00
18	lišta 20x20	m	10,00	0,00	0,00	36,00	360,00	36,00	360,00
								0,00	0,00
	montáž								
19	zpětná montáž wifi	ks	3,00	0,00	0,00	300,00	900,00	300,00	900,00
20	Zásuvka pro přenos dat 2xRJ45	ks	4,00	450,00	1 800,00	180,00	720,00	630,00	2 520,00
21	Zásuvka pro přenos dat RJ12	ks	1,00	187,50	187,50	120,00	120,00	307,50	307,50
22	Patch panel CAT6, RJ45, 24x	ks	1,00	1 225,00	1 225,00	840,00	840,00	2 065,00	2 065,00
								0,00	0,00
	KRABICE PRISTROJOVA DO SESTAV B RAM								
23	U68/1 hloubka 30mm	ks	4,00	18,75	75,00	30,00	120,00	48,75	195,00
								0,00	0,00
	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ								
24	LH60x40 hranatá	m	35,00	118,75	4 156,25	66,00	2 310,00	184,75	6 466,25
25	LH40x40 hranatá	m	20,00	55,00	1 100,00	48,00	960,00	103,00	2 060,00
								0,00	0,00
	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST								
26	1220 d 20 mm	m	40,00	6,75	350,00	30,62	1 224,96	39,37	1 574,96
								0,00	0,00
	SĐELOVACÍ KABEL TWIST PAIR								

27	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23, PVC plášť modrý	m	430,00	17,50	7 525,00	18,00	7 740,00	35,50	15 265,00
	KABEL TELEFONNÍ VNITŘNÍ, STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC							0,00	0,00
28	J-Y(S)Y 2x2x0,8 mm	m	50,00	12,50	625,00	24,00	1 200,00	36,50	1 825,00
	FORMA KABEL PRES 0,5m NA KAB.							0,00	0,00
29	do 10 x 2	ks	16,00	14,00	224,00	28,00	448,00	42,00	672,00
	5)							0,00	0,00
	DOMOVNÍ TELEFON								
	Systém domovního telefonu								
	tablo								
30	demontáž	ks	1,00	0,00	0,00	120,00	120,00	120,00	120,00
31	montáž	ks	1,00	0,00	0,00	180,00	180,00	180,00	180,00
	video telefon								
32	demontáž	ks	2,00	0,00	0,00	120,00	240,00	120,00	240,00
33	montáž	ks	2,00	0,00	0,00	180,00	360,00	180,00	360,00
	trafo								
34	demontáž	ks	1,00	0,00	0,00	120,00	120,00	120,00	120,00
35	montáž	ks	1,00	0,00	0,00	180,00	180,00	180,00	180,00
	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST							0,00	0,00
36	1216E d 16 mm	m	20,00	6,75	135,00	30,62	612,48	37,37	747,48
	KABEL VNITŘNÍ, STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC							0,00	0,00
37	J-Y(S)Y 5x2x0,8 mm	m	60,00	42,50	2 550,00	24,00	1 440,00	66,50	3 990,00
	6)							0,00	0,00
	REGULACE TOPENÍ EL. OVLÁDANÁ HLAVICE								
	demontáž, odvoz, likvidace								
38	hlavice	ks	10,00	0,00	0,00	84,00	840,00	84,00	840,00
39	lišta 20x20	m	50,00	0,00	0,00	30,00	1 500,00	30,00	1 500,00
	montáž								
40	HF1 - dodávka	ks	6,00	1 375,00	8 250,00	0,00	0,00	1 375,00	8 250,00
41	šroubení	ks	6,00	97,50	585,00	0,00	0,00	97,50	585,00
42	montáž, spojení, nastavení	ks	6,00	0,00	0,00	432,00	2 592,00	432,00	2 592,00
	KABEL VNITŘNÍ, STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC							0,00	0,00
43	J-Y(S)Y 2x2x0,8 mm	m	40,00	12,50	500,00	24,00	960,00	36,50	1 460,00
	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST							0,00	0,00
44	1220 d 20 mm	m	20,00	6,75	175,00	30,62	612,48	39,37	767,48
	KRABICE ODBOČNÁ S VÍCEM SE SVORKOVNICI							0,00	0,00
45	KU66-1903 hloubka 42mm	ks	6,00	33,75	202,50	105,12	630,72	136,87	833,22
	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ							0,00	0,00
46	LHD20x20 hranatá	m	30,00	30,00	900,00	54,17	1 625,04	84,17	2 525,04
	7)							0,00	0,00
	DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM ROZŠÍŘENÍ SYSTÉMU								
	Servis zařízení: Z-WARE								
47	Dotýkový docházkový systém ITouch se tlečkou	ks	1,00	28 125,00	28 125,00	4 800,00	4 800,00	32 925,00	32 925,00
48	Zdroj	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	600,00	600,00	3 600,00	3 600,00
49	Zadání snímačů do SW, licence, upgrade sw, doprava	ks	1,00	3 875,00	3 875,00	4 800,00	4 800,00	8 675,00	8 675,00
	SDĚLOVACÍ KABEL TWIST PAIR							0,00	0,00
50	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23, PVC plášť modrý	m	130,00	16,75	2 187,50	8,80	1 143,48	27,55	3 580,98
	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST							0,00	0,00
51	1220 d 20 mm	m	15,00	8,75	131,25	30,62	459,36	39,37	590,61
	8)							0,00	0,00
	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY								
52	Montáž, oživení, nastavení	hod	4,00	0,00	0,00	420,00	1 680,00	420,00	1 680,00
53	Měření UPT kabelů	hod	3,00	0,00	0,00	420,00	1 260,00	420,00	1 260,00
	PRÁCE SPOJENÉ S							0,00	0,00
54	nápojením ze stav. rozvodu	hod	4,00	0,00	0,00	420,00	1 680,00	420,00	1 680,00
	HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI							0,00	0,00
55	Komplexní vyzkoušení	hod	3,00	0,00	0,00	420,00	1 260,00	420,00	1 260,00
56	Výchozí revize	hod	2,00	0,00	0,00	660,00	1 320,00	660,00	1 320,00
	HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI							0,00	0,00
57	Uvedení do provozu	hod	4,00	0,00	0,00	420,00	1 680,00	420,00	1 680,00
58	Podružný materiál				4 812,00			0,00	0,00
	Elektromontáže celkem				102 709,75		75 972,04	0,00	178 681,79

Název	Hodnota A	Hodnota B	Hodnota C
Základní náklady			
Zařízení: Dodávka, Montáž	1 403 713,00	261 280,00	
Nátěry		0,00	
Vzduchotechnická zařízení celkem	1 403 713,00	261 280,00	
Doprava 3,60% z dodávky zařízení	50 551,67		
Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost		0,00	0,00
PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení		13 039,00	
Zednické výpomoci 1,60% z montáže a nátěrů zařízení		4 172,48	
Dodávka celkem, Montážní náklady	1 454 264,67	278 491,48	
Hodinové zúčtovací sazby		41 660,00	
Montáž celkem		320 151,48	
Lešení		1 000,00	
Izolace tepelné		0,00	
Izolace protipožární		0,00	
Izolace protihlukové		0,00	
Základní náklady celkem	1 454 264,67	321 151,48	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z montážních nákladů, lešení a izolací		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z montážních nákladů		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Provozní náklady - Komplexní zkoušky 0,00% z montáže zařízení		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		1 775 416,00	
Základ a hodnota DPH 21%	1 775 416,00	372 837,00	
Náklady celkem s DPH		2 148 253,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	Hmotnost [kg]
Zařízení č.1. – Větrání kuchyně	1 323 427,00	244 180,00	
Demontáže rozvodů v prostoru varny	0,00	50 000,00	
Zařízení č.2 - Větrání zázemí	60 286,00	17 100,00	
Lešení	1 000,00	0,00	
Montážní, spojovací a těsnící materiál	20 000,00	0,00	
Hodinové zúčtovací sazby	41 660,00	0,00	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
	Zařízení č.1. – Větrání kuchyně							
	<i>Demontáž rozvodů v prostoru varny</i>							
	Demontáž stávajících rozvodů vzduchotechniky pro větrání kuchyně a zázemí kuchyně, včetně stupeňků na stěchu (ventilátor 1x přívodní rozměr 900x500, 1x odvodní rozměr 900x500, elektrický ohřev 900x500, filtry, deskový rekuperátor, klapky, kruhové rozvody do průměru 400-100mm, čtyřhranné potrubí do rozměru obvodu 900x500 - 180mm), včetně ekologické likvidace	kmpl	1,00		0,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
								0,00
	<i>Demontáž - celkem</i>				0,00		50 000,00	50 000,00
	REKUPERAČNÍ JEDNOTKA							
1.01	Vzduchotechnická rekuperační jednotka ve vnitřním kompaktním provedení, síla panelu 60mm, deskový rekuperátor se suchou účinností min. 75%, Vp=10000m3/h pexd=300Pa, Vo=10000m3/h pexd= 500Pa, ohřev elektrický 45kW, EC motory na přívodu a odvodu vzduchu přívod/odvod Pel=2x35kW/2x5,2A/400V, Filtry na přívodu čerstvého vzduchu kazetový F7, Filtr na odvodu z místnosti kazetový M5, rozměr dvířek 3700x2350x1700, napájecí hrdla 4x 770x1570mm, hmotnost 2100kg. Jednotka je ve standardu ecodesign 2018. Dodatečně včetně systému MeR. Služba montáž - montáž na místě.	ks	1,00	717 787,00	717 787,00	65 000,00	65 000,00	782 787,00
								0,00
	REGULAČNÍ KLAPKY <i>/netěsná, ovládání pro servopohon/</i>							
1.2	250x250-S ovládání servopohon, dodatečně včetně servopohonu, napětí servopohonu 230V, servopohon s havarijní funkcí	ks	2,00	5 714,00	11 428,00	400,00	800,00	12 228,00
1.3	1000x400-S ovládání servopohon, dodatečně včetně servopohonu, napětí servopohonu 230V, servopohon s havarijní funkcí	ks	1,00	7 546,00	7 546,00	500,00	500,00	8 046,00
1.4	630x400-S ovládání servopohon, dodatečně včetně servopohonu, napětí servopohonu 230V, servopohon s havarijní funkcí	ks	1,00	6 869,00	6 869,00	500,00	500,00	7 369,00
1.5	400x200-S ovládání servopohon, dodatečně včetně servopohonu, napětí servopohonu 230V, servopohon s havarijní funkcí	ks	1,00	5 688,00	5 688,00	400,00	400,00	6 088,00
1.6	250x280-S ovládání servopohon, dodatečně včetně servopohonu, napětí servopohonu 230V, servopohon s havarijní funkcí	ks	2,00	5 736,00	11 472,00	400,00	800,00	12 272,00
1.7	450x450-S ovládání servopohon, dodatečně včetně servopohonu, napětí servopohonu 230V, servopohon s havarijní funkcí	ks	2,00	6 574,00	13 148,00	400,00	800,00	13 948,00
	KLAPKA DO POTRUBÍ KRUHOVÁ							
1.8	průměr 250-S ovládání servopohon, dodatečně včetně servopohonu, napětí servopohonu 230V, servopohon s havarijní funkcí	ks	1,00	4 349,00	4 349,00	500,00	500,00	4 849,00
	REGULAČNÍ KLAPKY <i>/netěsná, ovládání pro servopohon/</i>							
1.9	400x315-S ovládání servopohon, dodatečně včetně servopohonu, napětí servopohonu 230V, servopohon s havarijní funkcí	ks	1,00	6 172,00	6 172,00	400,00	400,00	6 572,00
	TLUMIČE HLUKU <i>/sírka vložky 10/</i>							
1.10	100x710 II. vložky 100mm, délka 500, absorpční výplň je oddělena od proudícího vzduchu pozinkovaným děrovaným plechem a netkanou kaširovanou textilií.	ks	21,00	750,00	15 750,00	200,00	4 200,00	19 950,00
1.11	100x710 II. vložky 100mm, délka 1000, absorpční výplň je oddělena od proudícího vzduchu pozinkovaným děrovaným plechem a netkanou kaširovanou textilií.	ks	14,00	1 284,00	17 976,00	300,00	4 200,00	22 176,00
1.12	100x630 II. vložky 100mm, délka 1000, absorpční výplň je oddělena od proudícího vzduchu pozinkovaným děrovaným plechem a netkanou kaširovanou textilií.	ks	8,00	1 174,00	9 392,00	300,00	2 400,00	11 792,00
1.13	100x630 II. vložky 100mm, délka 500, absorpční výplň je oddělena od proudícího vzduchu pozinkovaným děrovaným plechem a netkanou kaširovanou textilií.	ks	8,00	680,00	5 440,00	200,00	1 600,00	7 040,00
1.14	100x800 II. vložky 100mm, délka 1000, absorpční výplň je oddělena od proudícího vzduchu pozinkovaným děrovaným plechem a netkanou kaširovanou textilií.	ks	7,00	1 420,00	9 940,00	300,00	2 100,00	12 040,00
1.15	100x800 II. vložky 100mm, délka 500, absorpční výplň je oddělena od proudícího vzduchu pozinkovaným děrovaným plechem a netkanou kaširovanou textilií.	ks	7,00	822,00	5 754,00	200,00	1 400,00	7 154,00
								0,00
	VYÚSTKA							
1.16	pro přívod vzduchu 580x140 s regulací R1	ks	15,00	1 237,00	18 555,00	120,00	1 800,00	20 355,00
	VYÚSTKA DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ							
1.17	pro odvod vzduchu komfortní 625x75 s regulací R1	ks	6,00	766,00	4 596,00	120,00	720,00	5 316,00
	KLAPKA DO POTRUBÍ KRUHOVÁ							
1.18	průměr 200 ovládání R	ks	6,00	362,00	2 172,00	250,00	1 500,00	3 672,00
1.19	průměr 250 ovládání R	ks	2,00	478,00	956,00	250,00	500,00	1 456,00
1.20	průměr 400 ovládání R	ks	2,00	1 236,00	2 472,00	250,00	500,00	2 972,00
	REGULAČNÍ KLAPKY <i>/netěsná, ovládání ruční/</i>							
1.21	250x250 ovládání R	ks	1,00	1 231,00	1 231,00	250,00	250,00	1 481,00
1.22	315x315 ovládání R	ks	2,00	1 556,00	3 112,00	250,00	500,00	3 612,00
1.23	400x400 ovládání R	ks	1,00	1 958,00	1 958,00	300,00	300,00	2 258,00
	TEXTILNÍ VYÚSTKA KRUHOVÁ <i>/vyústka s háčky zavěšenými na lanko, mont.materiál pozink/</i>							
1.24	Tvar kruhový, Rozměr 400 mm, Celková délka 5000 mm, První konec Začátek, Druhý konec Zastěpení, 1ks Zip 400, Průtok 2000 m3/h, Použitelný přetlak 100 Pa, Mikroperforace rovnoměrná S1 4800mm - 508mm3/h, Tkanina 100% polyester, nekonečné vlákno (multifilament), se zatkaným uhlíkovým vláknem (méně než 1%), hmotnost 214 g/m², tloušťka 0,30 mm, prodyšnost 55 m³/h/m² při 120 Pa, pevnost (osnova/útek) 1880/1090 N (ČSN EN ISO 13934-1), požární odolnost - třída B-s1, d0 dle ČSN EN 13501-1: 2003, splňuje ANSI/UL 723, teplotní odolnost -80 až +110°C, srážlivost (osnova/útek) 0,5/0,5 % při 40°C dle ČSN EN ISO 6330-2000, antibakteriální (ČSN EN ISO 20645), vhodná pro čisté prostory - třída č. 4 (ČSN EN ISO 14644-1), antistatická, proteina v práce, Provedení "Office", Barva dle požadavku architekta	ks	1,00	7 710,00	7 710,00	1 500,00	1 500,00	9 210,00

1.25	Tvar kruhový, Rozměr 400 mm, Celková délka 8000 mm, První konec Začátek, Druhý konec Záslepení, 1ks Zíp 400, Průtok 2000 m³/h, Použitelný pítlak 100 Pa, Mikroperforace rovnoměrná S1 4800mm - 508m³/h, Tkanina 100% polyester, nekonečné vlákno (multifilament), se zatkaným uhlíkovým vláknem (méně než 1%), hmotnost 214 g/m², tloušťka 0,30 mm, prodyšnost 55 m³/h/m² při 120 Pa, pevnost (osnova/útek) 1880/1090 N (ČSN EN ISO 13834-1), požární odolnost - třída B-s1, dle ČSN EN 13501-1: 2003, splňuje ANSI/UL 723, teplotní odolnost -60 až +110°C, srážlivost (osnova/útek) 0,5/0,5 % při 40°C dle ČSN EN ISO 6330-2000, antibakteriální (ČSN EN ISO 20645), vhodná pro čisté prostory - třída č. 4 (ČSN EN ISO 14644-1), antistatická, pratečná v pračce, Provedení "Office", Barva dle požadavku architekta	ks	1,00	5 439,00	1 500,00		6 939,00
	VÝFUKOVÁ HLAVICE /hranatá/						
1.26	900x400	ks	1,00	9 000,00	9 000,00	1 100,00	10 100,00
							0,00
	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH						
	do obvodu 650 100% tvarovek	bm	2,00	375,00	750,00	180,00	1 110,00
	do obvodu 1050 70% tvarovek	bm	8,00	604,00	4 832,00	200,00	6 432,00
	do obvodu 1500 30% tvarovek	bm	36,00	862,00	31 032,00	220,00	38 952,00
	do obvodu 1890 60% tvarovek	bm	8,00	1 087,00	8 696,00	240,00	10 616,00
	do obvodu 2630 10% tvarovek	bm	23,00	1 512,00	34 776,00	280,00	41 216,00
	do obvodu 3500 20% tvarovek	bm	55,00	2 013,00	110 715,00	320,00	128 315,00
	do obvodu 4480 20% tvarovek	bm	17,00	2 585,00	43 605,00	400,00	50 405,00
	do obvodu 5600 100% tvarovek	bm	4,00	3 220,00	12 880,00	500,00	14 880,00
	KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I, MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH						
	do průměru 200 20% tvarovek	bm	35,00	315,00	11 025,00	170,00	16 975,00
	do průměru 280 40% tvarovek	bm	18,00	350,00	6 300,00	200,00	9 900,00
	do průměru 400 20% tvarovek	bm	28,00	650,00	18 200,00	240,00	24 920,00
							0,00
	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ ALP Z DESEK S INTEGRÁLNÍ IZOLACÍ						
	Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu. Nezávislá na velikosti průřezu interiéru panel 20 mm tlíčky, 80/80 mikronů s hliníkovým povrchem - vzorkovaný/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 48kg/m³, tepelná vodivost λ=0,02 W/m²K, třída vzduchotěsnosti „C“. Dodaný s doplňky, sestavený na komplet. Statický tlak systému 300 Pa. Kód 15HP21int. Spojování potrubí pomocí skrytého spojovacího profilu. Dodávka včetně vyztužovačích prvků.	M2	150,00	898,00	134 700,00	250,00	172 200,00
							0,00
	Zařízení č.1 - celkem			1 323 427,00		244 180,00	1 567 607,00
	Zařízení č.2 - Větrání zázemí						
	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ						
2.1	průměr 200 ultra tichý ventilátor	ks	1,00	7 421,00	7 421,00	800,00	8 221,00
	včetně						0,00
	ZPĚTNÁ KLAPKA						
	200 ED zpětná klapka	ks	1,00	360,00	360,00	100,00	460,00
	RYCHLOUPÍNACÍ SPONA						
	200 rychloup.spona	ks	2,00	161,00	322,00	50,00	422,00
	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ						
2.2	průměr 160 ultra tichý ventilátor	ks	1,00	5 328,00	5 328,00	800,00	6 128,00
	včetně						0,00
	ZPĚTNÁ KLAPKA						
	160 ED zpětná klapka	ks	1,00	330,00	330,00	100,00	430,00
	RYCHLOUPÍNACÍ SPONA						
	160 rychloup.spona	ks	2,00	138,00	276,00	50,00	376,00
	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ						
2.3	průměr 200 ultra tichý ventilátor	ks	1,00	7 421,00	7 421,00	800,00	8 221,00
	včetně						0,00
	ZPĚTNÁ KLAPKA						
	200 ED zpětná klapka	ks	1,00	360,00	360,00	100,00	460,00
	RYCHLOUPÍNACÍ SPONA						
	200 rychloup.spona	ks	2,00	161,00	322,00	50,00	422,00
	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ						
2.4	průměr 200 ultra tichý ventilátor	ks	1,00	7 421,00	7 421,00	800,00	8 221,00
	včetně						0,00
	ZPĚTNÁ KLAPKA						
	200 ED zpětná klapka	ks	1,00	360,00	360,00	100,00	460,00
	RYCHLOUPÍNACÍ SPONA						
	200 rychloup.spona	ks	2,00	161,00	322,00	50,00	422,00
							0,00
	VÝUSTKA DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ						
2.5	pro odvod vzduchu komfortní 425x75 s regulací R1	ks	11,00	825,00	9 075,00	120,00	10 395,00
	VENTILY TALÍŘOVÉ PLASTOVÉ						
2.6	průměr 125 odvod	ks	2,00	244,00	488,00	100,00	688,00
							0,00
	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO						
	do průměru 140 10% tvarovek	bm	22,00	215,00	4 730,00	140,00	7 810,00
	do průměru 200 20% tvarovek	bm	50,00	315,00	15 750,00	170,00	24 250,00
							0,00
	Zařízení č.2 - celkem			60 286,00		17 100,00	77 386,00
	Lešení						

LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY							
ples 1,2 do 1,90 m	m2	10,00	100,00	1 000,00	0,00	1 000,00	
Lešení - celkem				1 000,00	0,00	1 000,00	
Montážní, spojovací a těsnicí materiál ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY							
SPOJOVACÍ MATERIÁL							
TĚSNICÍ MATERIÁL	KPL	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	
Montážní, spojovací a těsnicí materiál - celkem				20 000,00	0,00	20 000,00	
Hodinové zúčtovací sazby HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY -							
PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU VYZKOUŠENÍ, OŽIVENÍ A							
VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	H	8,00	300,00	2 400,00	0,00	2 400,00	
Štítky pro označení	ks	20,00	35,00	700,00	0,00	700,00	
Požární dotčení atestovaným tmelem	bm	3,00	500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	
Předávací dokumentace	hod	2,00	500,00	1 000,00	0,00	1 000,00	
Vodivé propojení	sada	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	
Pružná guma tl10mm pro snížení vibrací	m2	2,00	80,00	160,00	0,00	160,00	
Zkušební provoz	h	48,00	300,00	14 400,00	0,00	14 400,00	
Rezerva na stíženou montáž 10% z montáže	ks	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	
Hodinové zúčtovací sazby - celkem				41 660,00	0,00	41 660,00	
							0,00

VÝKAZ K OCENĚNÍ, ZÁVAZNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMETU PLNĚNÍ

pořadové číslo	technologická zařízení	typ	šířka	hloubka	výška	Voda	Odpad	Elektro	napětí V	efekt. kW	plyn v kW	Počet kusů	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	CHLADICÍ STŮL TRÍSEKOVÝ PRO VLOŽENÍ GN, ventilované chlazení -2 až 8°C s digitální regulací, vnitřní výška sekce min. 630mm, izolace polyurethan technologii vyplněním o min. síle 50mm, celonerezová konstrukce vč. zadní stěny, materiál AISI 304 o síle: vnější a vnitřní korpus min.0,8mm, délka a šířka zásuvek a vaničky zásuvek min. 1,2mm, pracovní deska 1,2mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez.	MEGASTRO MCHST001	1 750	700	900			*				1	41 397 Kč	41 397 Kč
2	Krouheč zeleniny - stávající							*				1		
3	PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ S HLADKÝM PROLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM A 1x PLNOVÝSUVNOU HORIZONTÁLNÍ ZÁSUVKOU, pojezd zásuvky s měkkým dotahem, Vana zásuvky v rádiusovém provedení pro snadnou údržbu, rádlus všech ohybů vany min. R0,5mm. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výfěvou, která není opatřena nátrebem, lemy na hranách dotýkajících se zdíva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opatřeny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodního pospojování.	MEGASTRO 4521	1 500	700	900							1	15 736 Kč	15 736 Kč
4	NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY, délka s měkkým dojezdem a aretací krajní polohy, integrované nerezové madlo, zámkový na zpracování plechových dílců zajišťují tuhost kostry, nýtové a šroubové spoje jsou pohledově skryté, výfukové stavitelné police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, použitý materiál: nerezový plech tl.1mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez.	MEGASTRO 255k	1 150	350	700							2	16 373 Kč	32 746 Kč
5	PRACOVNÍ STŮL S DŘEZEM, PROLISOVANOU DESKOU, POLICÍ S HLADKÝM PROLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM. Rozměr dřezu 400x400, dřež lisovaná nerezová vana veválená do pracovní plochy, stojní prolis pracovní plochy bez svěrů, otvor pro stojánkovou baterii. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výfěvou, která není opatřena nátrebem, lemy na hranách dotýkajících se zdíva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opatřeny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodního pospojování.	MEGASTRO 15D2	1 500	700	900	*	*					1	14 542 Kč	14 542 Kč
6	CHLADICÍ STŮL TRÍSEKOVÝ PRO VLOŽENÍ GN, s dřezem 340x400x250 vpravo, ventilované chlazení -2 až 8°C s digitální regulací, vnitřní výška sekce min. 630mm, izolace polyurethan technologii vyplněním o min. síle 50mm, celonerezová konstrukce vč. zadní stěny, materiál AISI 304 o síle: vnější a vnitřní korpus min.0,8mm, délka a šířka zásuvek a vaničky zásuvek min. 1,2mm, pracovní deska 1,2mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez.	MEGASTRO MCHS700D	1 950	700	900	*	*	*				1	44 300 Kč	44 300 Kč
7	NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY, délka s měkkým dojezdem a aretací krajní polohy, integrované nerezové madlo, zámkový na zpracování plechových dílců zajišťují tuhost kostry, nýtové a šroubové spoje jsou pohledově skryté, výfukové stavitelné police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, použitý materiál: nerezový plech tl.1mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez.	MEGASTRO 255k	1 450	350	700							1	18 567 Kč	18 567 Kč
8	MULTIFUNKČNÍ ZDVIŽNÝ OLEJOVÝ VOZÍK: Součástí je dodávka 1 x multifunkčního zdvižného olejového vozíku. Při vyprázdnění páneve vyklápěním, lze vozík sníst na požadovanou úroveň. Vozík lze zvyšit nebo snížit v min. rozsahu 550 - 750mm. Umožňuje filtrování oleje či tuků, snadnou manipulaci s GN, vyprázdnění páneve, udržování teploty uzavřených pokrmů v GN nebo v temperované nádobě. Provedení: temperovaná lisovaná nádoba o objemu min. 60L, digitální regulace teploty 30 - 105°C, možnost vložení GN 2/1 - 200 nebo 2x GN 1/1 - 200, filtr pro filtrování oleje, vlož se silikonovým těsněním, výpustný ventil temperovaně nádobě.	MEGASTRO VOVCC										1	51 284 Kč	51 284 Kč
9	VOZÍK k snadné manipulaci a hygienickému uskladnění varných a fritovacích kotlů. Kapacita 6 kotlů. Celonerezová ješková konstrukce. Spodní police. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1,2mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez.	MEGASTRO VMFK	600	850	1 600							1	11 062 Kč	11 062 Kč
10	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolcový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodního pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez.	MEGASTRO 25R	1 600	500	1 800							1	16 756 Kč	16 756 Kč
10.1	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolcový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodního pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez.	MEGASTRO 25R	1 400	500	1 800							1	15 321 Kč	15 321 Kč
11	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolcový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodního pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez.	MEGASTRO 25R	1 385	500	1 800							1	15 323 Kč	15 323 Kč
12	MYČKA ČERNÉHO NÁDOBÍ - závazná podrobná specifikace uvedené v samostatné příloze referenční dokumentace (záložka dokumentu excel souč. položky)					*	*	*	400V	13,4kW		1	806 300 Kč	806 300 Kč
12.1	PODLAHOVÝ ŽLAB s roztokem, celonerezové provedení, protizápachový uzávěr, materiál tloušťka min. AISI 304 tloušťka 3mm	MEGASTRO MYP	1 000	400								1	12 870 Kč	12 870 Kč
12.2	NÁSTĚNNÁ INDUKČNÍ DIGESTOR, spodní hrana vodorovná, sběrný tláček na odvod kondenzátu s výpustným ventilem, s LED osvětlením, žebřinové nerezové filtry, stavitelná lamela pro smíchávání proudu vzduchu. Ventilátor není součástí digestoře. Použitý materiál: nerezový plech tl. 0,8 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez.	MEGASTRO 330IC	1 400	1 200	450			*				1	25 423 Kč	25 423 Kč

13	JEDNODŘEZ S PROSLISOVANOU DESKOU A POLICÍ S HLADKÝM PROSLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM. Použitý materiál: AISI 304, min. tl. 1,2 mm, lisovaná pracovní deska s dřezem 800x600x375mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, lemy na hranách dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opráveny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování	MEGASTRO 13SD2	1 000	700	900	=	=	=	=	1	14 128 Kč	14 128 Kč
13.1	TLAKOVÁ SPRCHA, pákové provedení se směšovací baterií, s ramínkem, vyvažovací pružinou, model pro montáž do desky bez nutnosti konven do stěny, robustnější provedení baterie a trubky	JOLLY LUX								1	6 201 Kč	6 201 Kč
14	MOBILNÍ PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ S HLADKÝM PROSLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM. 4x plastové otočné kolečko, z toho 2x s brzdou, během z termoplastické gumy, sedá-neznačující, protivláknový kryt, kulíkové ložisko. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výdřevou, která není opatřena náterem, lemy na hranách dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm	MEGASTRO 211-4A	1 800	600	900					1	18 790 Kč	18 790 Kč
15	MOBILNÍ PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ S HLADKÝM PROSLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM A 1x PLNOVÝSUVNOU HORIZONTÁLNÍ ZÁSUVKOU, pojezd zásuvky s měkkým dotahem. Vana zásuvky v rádlusovém provedení pro snadnou údržbu, rádlus všech ohybů vany min. R15mm. 4x plastové otočné kolečko, z toho 2x s brzdou, během z termoplastické gumy, sedá-neznačující, protivláknový kryt, kulíkové ložisko. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výdřevou, která není opatřena náterem, lemy na hranách dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm	MEGASTRO 4521-M	1 400	700	900					1	17 544 Kč	17 544 Kč
16	MOBILNÍ PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ S HLADKÝM PROSLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM A 3x PLNOVÝSUVNOU HORIZONTÁLNÍ ZÁSUVKOU, pojezd zásuvky s měkkým dotahem. Vana zásuvky v rádlusovém provedení pro snadnou údržbu, rádlus všech ohybů vany min. R15mm. 4x plastové otočné kolečko, z toho 2x s brzdou, během z termoplastické gumy, sedá-neznačující, protivláknový kryt, kulíkové ložisko. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výdřevou, která není opatřena náterem, lemy na hranách dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm	MEGASTRO 4523-M	1 800	700	900					1	25 101 Kč	25 101 Kč
17	SKŘÍŇKA S UMÝVADLEM A DVÍŘKY. Umývadlo lisovaná nerezová vana vevalená do pracovní plochy, strojní prolis pracovní plochy bez svárů, otvor pro stojánkovou baterii. Dvířka na NK panty. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výdřevou, která není opatřena náterem, lemy na hranách dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opráveny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování	MEGASTRO 1150-A	600	500	900	=	=			1	11 503 Kč	11 503 Kč
18	SPIRÁLOVÝ HNĚTACÍ TESTA, se dvěma motory, dvourychlostní. Přehledný elektronický ovládací panel pro jednoduché nasazení času, rychlosti a směru otáčení mísy. Zařízení je v provedení s pevnou hlavou, mísou a výklopným bezpečnostním zábrkem. Objem díle 120 litrů. Náplň mouky max. 50kg. Náplň celková max. 80kg.	BAKERSYSTEM HLM-120	710	1 140	1 100			400V	5,3	1	209 767 Kč	209 767 Kč
19	UNIVERZÁLNÍ ROBOT, díle min. 60 litrů, min. 3 rychlosti, motorový zdvih díle, timer	STARSPRO DNG-AUT.						400V	2,5kW	1	138 000 Kč	138 000 Kč
20	PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ S HLADKÝM PROSLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM A 1x PLNOVÝSUVNOU HORIZONTÁLNÍ ZÁSUVKOU, pojezd zásuvky s měkkým dotahem. Vana zásuvky v rádlusovém provedení pro snadnou údržbu, rádlus všech ohybů vany min. R15mm. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výdřevou, která není opatřena náterem, lemy na hranách dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opráveny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování	MEGASTRO 4521	1 200	700	900					1	14 574 Kč	14 574 Kč
21	PRACOVNÍ STŮL S DŘEZEM, PROSLISOVANOU DESKOU, POLICÍ S HLADKÝM PROSLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM A 1x PLNOVÝSUVNOU HORIZONTÁLNÍ ZÁSUVKOU, pojezd zásuvky s měkkým dotahem. Vana zásuvky v rádlusovém provedení pro snadnou údržbu, rádlus všech ohybů vany min. R15mm. Rozměr dřezu 400x400, dřez lisovaná nerezová vana vevalená do pracovní plochy, strojní prolis pracovní plochy bez svárů, otvor pro stojánkovou baterii. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výdřevou, která není opatřena náterem, lemy na hranách dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opráveny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování	MEGASTRO 35D2	1 400	700	900	=	=			1	16 508 Kč	16 508 Kč
22	NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY, dvířka s měkkým dojezdem a aretací krajní polohy, integrované nerezové madlo, zámkový na zpracování plechových dílců zajišťují tuhost kostry, nýtové a šroubové spoje jsou pohledově skryté, výškové stavitelné police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, použitý materiál: nerezový plech tl. 1mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 255K	1 400	350	700					1	17 807 Kč	17 807 Kč
23	PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ S HLADKÝM PROSLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výdřevou, která není opatřena náterem, lemy na hranách dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opráveny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování	MEGASTRO 251	1 400	700	900					1	11 738 Kč	11 738 Kč
24	PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ S HLADKÝM PROSLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výdřevou, která není opatřena náterem, lemy na hranách dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opráveny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování	MEGASTRO 251	1 450	700	900					1	12 285 Kč	12 285 Kč
25	NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY, dvířka s měkkým dojezdem a aretací krajní polohy, integrované nerezové madlo, zámkový na zpracování plechových dílců zajišťují tuhost kostry, nýtové a šroubové spoje jsou pohledově skryté, výškové stavitelné police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, použitý materiál: nerezový plech tl. 1mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 255K	1 450	350	700					1	18 467 Kč	18 467 Kč

40	CHLADICÍ VITRINA PRŮCHOZÍ SAMOGRSLUŽNÁ, 4 perforované police, ve spodní části prostor pro umístění 4x GN1/1-100, ventilované chlazení +4 +10°C s rozvodem vzduchu bočními stěnami a stropní částí vitríny, ze strany obsluhy posuvná skleněná dvířka, z druhé strany roleta. Celonerezová konstrukce, min. AISI 304 tloušťky 3mm, uclace min 30mm. Agregát umístěn pod vitrinou, digitální termostat. Provedení modulu umožňuje změnu police ve výdejní lince, v případě požadavku provozu. (např. dle provozních zvláštností).	MEGASTRO MCHV1500	1 500	700							3	60 423 Kč	60 423 Kč
41	VÝDEJNÍ PULT SE SAMOSTATNÝMI VANAMI NA 3xGN 1/1, dělené vany s hlubokým prolisem, zabíraujícím přetékání kondenzované vody kolem gastronádoby či víka, každá vana disponuje: samostatnou regulací teploty, ventilem pro doplňování vody, napojením na odpad se samostatným ovládním na čelní straně, nikotín pod vanami, spodní úložný prostor s policí. Skleněná hygienická nádstavba. Opláštění ze strany jídelny laminovanými deskami v barvě interiéru. Příprava na pojezdovou dráhu. Materiál min. AISI 304, pracovní deska tloušťka min. 1,2mm, ostatní tloušťka materiálu min. 1mm.	MEGASTRO SVL3-A	1 240	700	900						1	34 407 Kč	34 407 Kč
42	VÝDEJNÍ PULT SE SAMOSTATNÝMI VANAMI NA 3xGN 1/1, dělené vany s hlubokým prolisem, zabíraujícím přetékání kondenzované vody kolem gastronádoby či víka, každá vana disponuje: samostatnou regulací teploty, ventilem pro doplňování vody, napojením na odpad se samostatným ovládním na čelní straně, nikotín pod vanami, spodní úložný prostor s policí. Skleněná hygienická nádstavba. Opláštění ze strany jídelny laminovanými deskami v barvě interiéru. Příprava na pojezdovou dráhu. Materiál min. AISI 304, pracovní deska tloušťka min. 1,2mm, ostatní tloušťka materiálu min. 1mm.	MEGASTRO SVL3-A	1 800	700	900						1	43 263 Kč	43 263 Kč
43	VÝHŘEVNÝ ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE A MISKY, celonerezový pojízdný zásobník na talíře a misky s ohřevem, jednotubusový, ergonomická madla pro snadnou manipulaci v provozu. Snadná regulace teploty vnitřního prostoru zásobníku v rozptěti +30°C až +70°C. Vnitřní prostor utvářený pro uložení talířů až do průměru 320 mm, nebo misek, 4x plastové otočné kolečko, z toho 2x s brzdou, bchoun z termoplastické gumy, ležadla-neznačující, protišláknový kryt, kulicové ložisko, rohy chráněny pryžovými dorazy. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez.	MEGASTRO IVOT									5	76 506 Kč	82 530 Kč
44	POJEZDOVÁ DRÁHA, se strojovými proslisy pro snadnější posun tácu a zapranující opotřebení tácu. Použitý materiál: AISI 304, pojezdová deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výfvevou, která není opatřena nátěrem.	MEGASTRO 2Mpd	9 100								1	70 854 Kč	76 854 Kč
45	POJEZDOVÁ DRÁHA, se strojovými proslisy pro snadnější posun tácu a zapranující opotřebení tácu. Použitý materiál: AISI 304, pojezdová deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výfvevou, která není opatřena nátěrem.	MEGASTRO 3Mpd	1 900								1	5 921 Kč	5 921 Kč
46	ROLETA K UŽAVŘENÍ VÝDEJE NÁPOJŮ - dodávka stavby		1 900								1		
47	VÝDEJNÍ PULT NA NÁPOJE, použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výfvevou, která není opatřena nátěrem, lemy na hranách dotýkajících se zdíva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opráveny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého spojení.	MEGASTRO 15-A	2 100	700	900						1	70 649 Kč	76 649 Kč
48	POSTMIX VČ. NÁPOJENÍ BAG-IN-BOXY, určen k výrobě čerstvých druhů různých nápojů, stažení chlazené vody a sodové vody. Ovládání mechanickými tlačítky na skleněném panelu s podsvícenými poli. Moderní technologie dovoluje elektronicky nastavovat poměry sirupů, velikosti dávek, sledovat množství vydaných nápojů a vybrat dšusy (míchání sirupů se studenou vodou). Tepelným výměníkem chladič je hlínkový blok, ve kterém je zalit saturátor, nerezový výparník a nápojové vínovce. Vstupní připojení ve dně zařízení umožňuje přivedení vody, sirupů a CO2 z libovolné strany. Elektromagnetická výčepní hlava, nerezový plášť, robustní konstrukce, 35 l/h, připojení na vodovodní řád, plyn CO2 - tlaková lahev.	POSTMIX VERMA 4 SD	280	477	442						1	61 074 Kč	67 074 Kč
49	VÝROBNÍK HORKÉ VODY 40l, přímé napojení na vodu, hřídání hladiny, automatické dopouštění, nastavení teploty 30-100°C, těleso pod dnem nádoby, celonerezová konstrukce.	VARIT VV740									2	17 998 Kč	35 992 Kč
50	TRIDICÍ STŮL S TRNOŽI, s 2x shozem na odpadky veválením do pracovní plochy. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou výfvevou, která není opatřena nátěrem, lemy na hranách dotýkajících se zdíva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opráveny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého spojení.	MEGASTRO 15-A	1 840	800	900						1	15 456 Kč	16 456 Kč
51	VYSTUPNÍ STŮL K MYCÍMU STROJI s dřezem 450x450 mm prolisovanou deskou pro vedení košů, včetně automatického podavače košů do myčky, perforovanou prolisovanou policí s prolisovanými otvory, dřez vlevo, zadní lem, otvor pro stolní baterii, bez výfvevy, stavitelné nohy stolu z uzavřených nerez profilů 40x40x1,5mm, opatřeny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez.	MEGASTRO 15S42	2 300	650	900						1	26 508 Kč	26 508 Kč
52	NÁSTĚNNÁ INDUKČNÍ DIGESTOR, spodní hrana vodorovná, sběrný žlábek na odvod kondenzátu s výpustným ventilem, s LED osvětlením, šetrbinové nerezové filtry, stavitelná lamela pro směřování proudu vzduchu. Ventilátor není součástí digestoře. Použitý materiál: nerezový plech tl. 0,8 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez.	MEGASTRO 35SDI	2 650	1 100	450						1	29 055 Kč	29 055 Kč
53	MYČKA BĚHO NÁDOBÍ - závažná podrobná specifikace uvedena v samostatné příloze zadávací dokumentace (tabulka dokumentu - příloha č. 2 - položky).	Cena a splnění specifikace se vyplňuje v záložkách dle čísla položky.									1	638 000 Kč	638 000 Kč
54	Robový stůl pro myčku nádobí - stávající										1		0 Kč
55	VYSTUPNÍ VÁLEČKOVÝ STŮL K MYCÍMU STROJI S PERFOROVANOU POLICÍ. Použitý materiál: AISI 304, vana stolu min. tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, lemy na hranách dotýkajících se zdíva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opráveny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého spojení.	MEGASTRO 45S12	1 300	650	650						1	23 456 Kč	23 456 Kč
56	Chladicí box - stávající		2 150	3 250							1		0 Kč

57	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolicový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 25R	1 500	450	1 800					15 232 Kč	63 188 Kč
58	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolicový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 25B	1 100	500	1 800					15 073 Kč	55 673 Kč
59	IZOLOVANÝ MRAZÍČÍ BOX, kompletně sestaven ze sendvičových panelů a soustavy rohových sloupků a osazen izolačními dveřmi, systém napojení panelů pero-drážka a speciální zámkový spojovací systém, tloušťka panelu min.125mm (k=0,17W/m2K), panely jsou oboustranně opláštěny žárové pozinkovaným bíle lakovaným ocelovým plechem, podlaha je zhotovena z PUR panelu s protiskluzovou úpravou plech 4 mm AlMg3, izolované sloupky jsou z vnější strany kovové, izolované chladírenské dveře s bezpečnostním otevíráním zevnitř boxu a venkovním zámkem. Přetlakový ventil k vyrovnání tlaku vně a uvnitř boxu. Osvětlení LED vč. elektrorozvodů, určené pro použití v MB. Dělená chladicí jednotka (Split), řídicí jednotka s dig.regulací, rozsah teplot -18°C-22°C, kompletní dodávka vč. propojovacího potrubí, vzdálenost do25m.	MEGASTRO MB 1.20	1 845	2 150						262 479 Kč	267 479 Kč
60	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolicový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 25P	1 100	500	1 800					15 073 Kč	55 673 Kč
61	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolicový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 25R	950	500	1 800					12 545 Kč	54 000 Kč
62	IZOLOVANÝ CHLADÍČÍ BOX, kompletně sestaven ze sendvičových panelů a soustavy rohových sloupků a osazen izolačními dveřmi, systém napojení panelů pero-drážka a speciální zámkový spojovací systém, tloušťka panelu min.75mm (k=0,27W/m2K), panely jsou oboustranně opláštěny žárové pozinkovaným bíle lakovaným ocelovým plechem, podlaha je zhotovena z PUR panelu s protiskluzovou úpravou plech 4 mm AlMg3, sloupky jsou z profilovaného PVC, izolované chladírenské dveře s bezpečnostním otevíráním zevnitř boxu a venkovním zámkem. Přetlakový ventil k vyrovnání tlaku vně a uvnitř boxu. Osvětlení LED vč. elektrorozvodů, určené pro použití v CHB. Dělená chladicí jednotka (Split), řídicí jednotka s dig.regulací, rozsah teplot -2°C+10°C, kompletní dodávka vč. propojovacího potrubí, vzdálenost do25m.	MEGASTRO CHB 1.15	1 660	2 150						177 162 Kč	177 162 Kč
63	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolicový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 25B	950	500	1 800					12 545 Kč	53 885 Kč
64	IZOLOVANÝ CHLADÍČÍ BOX, kompletně sestaven ze sendvičových panelů a soustavy rohových sloupků a osazen izolačními dveřmi, systém napojení panelů pero-drážka a speciální zámkový spojovací systém, tloušťka panelu min.75mm (k=0,27W/m2K), panely jsou oboustranně opláštěny žárové pozinkovaným bíle lakovaným ocelovým plechem, podlaha je zhotovena z PUR panelu s protiskluzovou úpravou plech 4 mm AlMg3, sloupky jsou z profilovaného PVC, izolované chladírenské dveře s bezpečnostním otevíráním zevnitř boxu a venkovním zámkem. Přetlakový ventil k vyrovnání tlaku vně a uvnitř boxu. Osvětlení LED vč. elektrorozvodů, určené pro použití v CHB. Dělená chladicí jednotka (Split), řídicí jednotka s dig.regulací, rozsah teplot -2°C+10°C, kompletní dodávka vč. propojovacího potrubí, vzdálenost do25m.	MEGASTRO CHB 1.18	2 150	1 660						177 162 Kč	177 162 Kč
65	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolicový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 25R	1 000	450	1 800					14 599 Kč	53 388 Kč
66	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolicový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 25R	850	500	1 800					14 550 Kč	53 400 Kč
67	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolicový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 25B	1 200	500	1 800					13 800 Kč	53 600 Kč
68	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolicový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 25A	1 350	500	1 800					15 417 Kč	50 438 Kč

69	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolcový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 25R	900	500	1 800						13 879 Kč	23 758 Kč
70	ZMĚKČOVAČ VODY, Plně automatické duplexní díle průtoků řízené směrnicí. Řídící ventil duplex. Plně monodispersní hmotou, zasolení 130 g / l hmoty. Při regeneraci zajištěna i nadále dodávka upravené vody. Kapacita m3 x Odh 120. Průtok 2m3/hod. Kap. úpravny / velikost PE solné nádob 1000	WGDE-9100-120									29 638 Kč	29 638 Kč
71	PRACOVNÍ STŮL S DŘEZEM, PROLISOVANOU DESKOU, POLICÍ S HLADKÝM PROLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM A 1x PLNOVÝSUVNOU HORIZONTÁLNÍ ZÁSUVKOU, pojed zásuvky s měkkým dotahem. Vana zásuvky v rádlusovém provedení pro snadnou údržbu, rádlus všech ohybů vany min. R15mm. Rozměr dřezu 400x400, dřez lisovaná nerezová vana vesařená do pracovní plochy, strojní prolis pracovní plochy bez svárů, otvor pro strojníkovou baterii. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podepřená amvyatelnou výdřevou, která není opatřena náterem, lemy na hranách dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování	MEGASTRO 35D2	1 250	700	900	*	*				15 928 Kč	15 928 Kč
72	PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ S HLADKÝM PROLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM A 1x PLNOVÝSUVNOU HORIZONTÁLNÍ ZÁSUVKOU, pojed zásuvky s měkkým dotahem. Vana zásuvky v rádlusovém provedení pro snadnou údržbu, rádlus všech ohybů vany min. R15mm. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska tl. 1,2 mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, podepřená amvyatelnou výdřevou, která není opatřena náterem, lemy na hranách dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování	MEGASTRO 45Z1	1 250	700	900						14 910 Kč	14 910 Kč
73	POLICE NÁSTĚNNÁ DVOUETÁŽOVÁ, použitý materiál: min.AISI 304 tloušťky 1mm, povrch scotchbrite, celonerezová, výškově stavitelná	MEGASTRO 25P	950	300							3 847 Kč	7 884 Kč
74	JEDNODŘEZ S PROLISOVANOU DESKOU A POLICÍ S HLADKÝM PROLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM. Použitý materiál: AISI 304, min. tl. 1,2 mm, lisovaná pracovní deska s dřezem 800x600x375mm, povrchová úprava kartáčovaný nerez, lemy na hranách dotýkajících se zdiva, ostatní plechy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm, opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování	MEGASTRO 135D1	1 000	700	900	*	*				14 125 Kč	14 126 Kč
74.1	TLAKOVÁ SPRCHA, pákové provedení se směšovací baterií, s ramínkem, vyvažovací pružinou, model pro montáž do desky bez nutnosti kotvení do stěny, robustnější provedení baterie a trubky	JOLLY LUX									6 201 Kč	6 201 Kč
75	PODLAHOVÝ ŽLAB s roštěm, celonerezové provedení, protizápachový uzávěr, materiál řábu min. AISI 304 tloušťka 1,2mm, materiál roštu min. AISI 304 tloušťka 3mm	MEGASTRO MVp	1 000	1 000							16 784 Kč	16 784 Kč
76	SKRABKA BRAMBOR v nerezovém provedení Výkonnost stroje : 450 kg / hod. Hmotnost 1 náplně : 40 kg. Doba 1 pracovního cyklu: 1,5 - 3 min	VARES SKBZ 40N				*	*				45 782 Kč	45 782 Kč
77	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolcový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 25R	1 650	400	1 800						11 872 Kč	37 744 Kč
78	CELONEREZOVÝ SKLADOVÝ VÁŘENÝ REGÁL, čtyřpolcový, police vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikačními šrouby s možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojování. Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez	MEGASTRO 25H	1 200	400	1 800						11 908 Kč	25 212 Kč
79	KUCHYŇSKÁ LINKA Pracovní deska s dřezem. Spodní skříňka upravená pro vestavnou podstolovou lednici. Spodní i horní skříňky laminó. Hraný ABS.	MEGASTRO	1 850	600							15 581 Kč	19 581 Kč
80	RYCHLOVARNÁ KONVICE 1,7 litru, skleněná nádoba	SENEOR SWK 2080									166 Kč	466 Kč
81	LEDNICE, 109l (95+14), statické chlazení, mechanické ovládání, automatické odmrazování chladničky, 1+1 skleněné police, zástavba teleninu, energetická třída E, hlučnost 40 dB, spotřeba: 139 kWh/rok, LED osvětlení	Canby LCTOS 544WHN	550	600	850			230	0,15kW		4 625 Kč	4 625 Kč
82	KANCELÁŘSKÝ STŮL, včetně kontejneru s třemi zásuvkami. Kovová podnož, deska o tloušťce min. 40 mm	MEGASTRO	1 900	700	740						10 257 Kč	10 257 Kč
83	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE, otočná s područkami, zdravotní	MEGASTRO									7 279 Kč	7 279 Kč
84	JÍDELNÍ STŮL, kovové podnož, deska o tloušťce min. 40 mm	MEGASTRO	1 200	700	740						5 782 Kč	5 782 Kč
85	JÍDELNÍ ŽIDLE, kovové nohy, dřevěný ohybaný sedák	MEGASTRO									1 588 Kč	12 528 Kč
86	KANCELÁŘSKÝ STŮL, včetně kontejneru s třemi zásuvkami. Kovová podnož, deska o tloušťce min. 40 mm	MEGASTRO	1 400	700	740						9 138 Kč	9 138 Kč
87	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE, otočná s područkami, zdravotní	MEGASTRO									7 279 Kč	14 546 Kč
88	ŽIDLE, kovové nohy, dřevěný ohybaný sedák	MEGASTRO									1 678 Kč	1 678 Kč
89	KANCELÁŘSKÝ STŮL, kovová podnož, deska o tloušťce min. 40 mm	MEGASTRO	1 000	700	740						5 888 Kč	11 976 Kč
90	KANCELÁŘSKÁ LAMINOVÁ SKŘÍŇ S ŘÍDLÝMI DVEŘMI, 6x stavitelná police	MEGASTRO	1 200	600	2 000						17 078 Kč	36 084 Kč
	Doprava										8 324 Kč	9 324 Kč
	Montáž na koncové body - dle konečné varianty, skutečné dodávky										282 482 Kč	282 482 Kč

Závazná podrobná specifikace dodávky

Níže uvedené údaje jsou požadavky zadavatele, které musí gastro kuchyňské zařízení splňovat. Dodavatel toto splnění (nebo nesplnění) vyznačí ve sloupci „Splněno“ hodící se variantu - „ANO“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „NE“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nespĺňuje. V případě, že účastník zadávacího řízení uvede v technické specifikaci alespoň jednou „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nespĺnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Hodnota“ pak údaj, konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách a parametrech, v jakých je stanoven požadavek). V případě, že dodavatel zařízení nevyplní sloupec „Hodnota“ a ve sloupci „Splněno“ zaškrtně variantu „ANO“, má se zato, že dodavatelem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Požadovaný parametr“. Vyplněný formulář bude přílohou kupní smlouvy a dodavatel je povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.

Pozice	Zařízení	Požadovaný parametr	Splněno:	Hodnota
	Vysvětlivky	cca. - tolerance $\pm 10\%$ max. - maximální možný parametr min. - minimální možný parametr		
12	Myčka černého provozního nádobí	DIHR LP3 S TR Plus	1ks	308 200
		Celonerezové dvouploškové provedení	ANO	
		Min. čtyři mycí cykly znázorněné na digitálním displeji	ANO	
		Tank hlubokotažený výlisek s rohy v rádiusovém provedení, bezešvý.	ANO	
		Mycí, oplachová ramena a stoupající potrubí z nerezové oceli.	ANO	
		Elektronické ovládání, automatický kontrolní a diagnostický systém.	ANO	
		Velikost koše min. 850x725mm.	ANO	
		Zásuvná výška min. 645mm.	ANO	
		Mycí časy v (min) min. 3/6/9/12	ANO	
		Teoretická kapacita košů/hod min. 20/10/6/5	ANO	
		Spotřeba vody na 1 koš (nezapočítává se úprava vody) max. 4,5l	ANO	
		Topení mycí vany, výkon min.6kW	ANO	
		Topení bojleru, výkon min. 9kW	ANO	
		Rozměr šířka max. 990mm	ANO	
		Rozměr hloubka max. 890 mm	ANO	
		Rozměr výška, vč.otevřených dveří max.2050mm	ANO	
		Rekuperace, zpětní získávání tepla	ANO	
		Příkon cca 13kW	ANO	
		K nabídce přiloženy podrobné specifikace technických parametrů nabízených přístrojů a zařízení včetně přesného výrobního označení a výrobce nabízených přístrojů a zařízení, např. technickými listy, katalogovými listy výrobců. Tyto specifikace se stanou součástí (přílohou) smlouvy.	ANO	

Závazná podrobná specifikace dodávky

Níže uvedené údaje jsou požadavky zadavatele, které musí gastro kuchyňské zařízení splňovat. Dodavatel toto splnění (nebo nesplnění) vyznačí ve sloupci „Splněno“ hodící se variantu - „ANO“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „NE“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nespĺňuje. V případě, že účastník zadávacího řízení uvede v technické specifikaci alespoň jednou „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nespĺnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Hodnota“ pak údaj, konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách a parametrech, v jakých je stanoven požadavek). V případě, že dodavatel zařízení nevyplní sloupec „Hodnota“ a ve sloupci „Splněno“ zaškrtně variantu „ANO“, má se zato, že dodavatelem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Požadovaný parametr“. Vyplněný formulář bude přílohou kupní smlouvy a dodavatel je povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.

Pozice	Zařízení	Požadovaný parametr	Splněno:	Hodnota
	Vysvětlivky	cca. - tolerance + - 10 % max. - maximální možný parametr min. - minimální možný parametr		
29	Elektrické multifunkční zařízení s automatickým zdvihem košů 2x50L	JIPA JUMP 101 DM	1ks	508 300
		Elektrické multifunkční zařízení s automatickým zdvihem košů a dvěma samostatnými varnými nádobami, ovládanými přes jeden společný ovládací panel	ANO	
		Objem min.: 2x50 litrů – dle DIN 18857	ANO	
		Shodný výrobce jako u položky 32 z důvodu kompatibility příslušenství, propojení obou strojů v sestavě	ANO	
		Vaření, intenzivní a šetrné, smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfitování, úprava sous – vide (vaření ve vakuu při konstantní nízké teplotě)	ANO	
		Rozsah teplot: min. 30 °C až 250 °C.	ANO	
		Automatický a manuální režim úpravy pokrmů.	ANO	
		Dotyková barevná min.12" obrazovka s vysokým rozlišením, intuitivním ovládáním a skleněnou dotykovou plochou, kompletní ovládání v českém jazyce.	ANO	
		Možnost uložení vlastních programů, paměť pro 350 programů o 20 krocích, zobrazování průběhu úprav na displeji, indikace nastavených a skutečných hodnot, zobrazení poruchových hlášení na displeji. Krytí displeje IPX5	ANO	
		Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mm	ANO	
		Materiál vany AISI 316, dno s oboustranným svárem	ANO	
		Dvojitě robustní izolované víko s motorickým zdvihem, odvod nadbytečné páry otvorem ve středu víka	ANO	
		Odvod nadbytečné páry otvorem ve středu víka	ANO	
		Systém vytápění pomocí celoplošných nerezových topných těles	ANO	
		Možnost vaření ve dvou různých tepelných úpravách současně	ANO	
		Automatický systém napouštění vany - dávkování vody s přesností na 1l	ANO	
		Vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí (2 rychlosti, rychlost na vyprázdnění pokrmů, rychlost na čištění a údržbu), bez trhavých pohybů i při maximálním naplnění, mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezové oceli	ANO	
		Vícebodová sonda pro měření teploty jádra suroviny	ANO	
		Integrovaný odpad ve dně vany pánve s automatickým uzávěrem	ANO	
		Automatický zdvih košů – včetně možnosti vaření v koších se zvedacím ramenem i se zavřeným víkem, automatická senzorová signalizace zavěšení ramene pro automatický zdvih košů, samostatný motor pro zdvih košů	ANO	
		Dosažení teploty 180 °C z pokojové teploty za max. 4 minuty	ANO	
		USB konektor	ANO	
		Integrovaná sprcha s automatickým navlžením a kovovou hlavici, regulátor tlaku vody	ANO	
		HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů), paměť pro 300 posledních procesů	ANO	
		Možnost vaření bez dozoru	ANO	
		Servisní přístup z přední části stroje, jednoduše výsuvný panel elektrické výzbroje v pravé noze, umožňující sestavení více pánví do bloku bez mezer	ANO	
		Certifikační značka CE, TUV-SUD	ANO	
		Příkon min.27kW - max.28kW	ANO	
		Jištění max. 3x40A	ANO	
		Zástavbový prostor zařízení: max.1580 x 850 x 1050 mm (rozměr zařízení včetně prostoru nutného pro instalaci)	ANO	
		Užitná plocha dna varné nádoby: min. 2 x 25 dm2	ANO	
		Hloubka vany min. 220 mm	ANO	
		Kapacita GN min. 2 x GN 1/1	ANO	
		Váha min.350kg	ANO	
		Integrovaná zásuvka 230 V /16 A	ANO	

		k nabídce přiloženy podrobné specifikace technických parametrů nabízených přístrojů a zařízení včetně přesného výrobního označení a výrobce nabízených přístrojů a zařízení, např. technickými listy, katalogovými listy výrobců. Tyto specifikace se stanou součástí <u>obřadní smlouvy</u>.	AND		
--	--	--	-----	--	--

Závazná podrobná specifikace dodávky

Níže uvedené údaje jsou požadavky zadavatele, které musí gastro kuchyňské zařízení splňovat. Dodavatel toto splnění (nebo nesplnění) vyznačí ve sloupci „Splněno“ hodící se variantu - „ANO“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „NE“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že účastník zadávacího řízení uvede v technické specifikaci alespoň jednou „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Hodnota“ pak údaj, konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách a parametrech, v jakých je stanoven požadavek). V případě, že dodavatel zařízení nevyplní sloupec „Hodnota“ a ve sloupci „Splněno“ zaškrtně variantu „ANO“, má se zato, že dodavatelem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Požadovaný parametr“. Vyplnění formulář bude přílohou kupní smlouvy a dodavatel je povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.

Pozice	Zařízení	Požadovaný parametr	Splněno:	Hodnota
	Vysvětlivky	cca. - tolerance + - 10 % max. - maximální možný parametr min. - minimální možný parametr		
32.	Elektrické multifunkční zařízení s automatickým zdvihem košů 100L	JIPA JUMP 101	1ks	448 800
		Elektrické multifunkční zařízení s automatickým zdvihem košů	ANO	
		Objem min.: 100 litrů – dle DIN 18857	ANO	
		Shodný výrobce jako u položky 29 z důvodu kompatibility příslušenství, propojení obou strojů v sestavě		
		Vaření, intenzivní a šetrné, smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfitování, úprava sous – vide (vaření ve vakuu při konstantní nízké teplotě)	ANO	
		Rozsah teplot: min. 30 °C až 250 °C.	ANO	
		Automatický a manuální režim úpravy pokrmů.	ANO	
		Dotyková barevná min.12" obrazovka s vysokým rozlišením, intuitivním ovládáním a skleněnou dotykovou plochou, kompletní ovládání v českém jazyce.	ANO	
		Možnost uložení vlastních programů, paměť pro 350 programů o 20 krocích, zobrazování průběhu úprav na displeji, indikace nastavených a skutečných hodnot, zobrazení poruchových hlášení na displeji. Krytí displeje IPX5	ANO	
		Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mm	ANO	
		Materiál vany AISI 316, dno s oboustranným svářem	ANO	
		Dvojitě robustní izolované víko s motorickým zdvihem	ANO	
		Odvod nadbytečné páry otvorem ve středu víka	ANO	
		Systém vytápění pomocí celoplošných nerezových topných těles	ANO	
		Automatický systém napouštění vany - dávkování vody s přesností na 1l	ANO	
		Vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí (2 rychlosti, rychlost na vyprázdnění pokrmů, rychlost na čištění a údržbu), bez trhavých pohybů i při maximálním naplnění, mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezové oceli	ANO	
		Vícebodová sonda pro měření teploty jádra suroviny	ANO	
		Integrovaný odpad ve dně vany pánve s automatickým uzávěrem	ANO	
		Automatický zdvih košů – včetně možnosti vaření v koších se zvedacím ramenem i se zavřeným víkem, automatická senzorová signalizace zavěšení ramene pro automatický zdvih košů, samostatný motor pro zdvih košů	ANO	
		Automatický zdvih košů bez nutnosti naklápět víko, víko plně otevřené	ANO	
		Dosažení teploty 180 °C z pokojové teploty za max. 4 minuty	ANO	
		USB konektor	ANO	
		Integrovaná sprcha s automatickým navlžením a kovovou hlavici, regulátor tlaku vody	ANO	
		HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů), paměť pro 300 posledních procesů	ANO	
		Možnost vaření bez dozoru	ANO	
		Servisní přístup z přední části stroje, jednoduše výsuvný panel elektrické výzbroje v pravé noze, umožňující sestavení více pánví do bloku bez mezer	ANO	
		Certifikační značka CE, TUV-SUD	ANO	
		Příkon min.23kW - max.25kW	ANO	
		Jištění max. 3x30A	ANO	
		Zástavbový prostor zařízení: max.1293 x 850 x 1050 mm (rozměr zařízení včetně prostoru nutného pro instalaci)	ANO	
		Užitná plocha dna varné nádoby min.43 dm2	ANO	
		Hloubka vany min. 280 mm	ANO	
		Kapacita GN min. 2 x GN 1/1	ANO	
		Váha min. 335 kg	ANO	
		Integrovaná zásuvka 230 V / 16 A	ANO	
		K nabídce přiloženy podrobné specifikace technických parametrů nabízených přístrojů a zařízení včetně přesného výrobního označení a výrobce nabízených přístrojů a zařízení, např. technickými listy, katalogovými listy výrobců. Tyto specifikace se stanou součástí (přílohou) smlouvy.	ANO	

Závazná podrobná specifikace dodávky

Níže uvedené údaje jsou požadavky zadavatele, které musí gastro kuchyňské zařízení splňovat. Dodavatel toto splnění (nebo nesplnění) vyznačí ve sloupci „Splněno“ hodící se variantu - „ANO“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „NE“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že účastník zadávacího řízení uvede v technické specifikaci alespoň jednou „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Hodnota“ pak údaj, konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách a parametrech, v jakých je stanoven požadavek). V případě, že dodavatel zařízení nevyplní sloupec „Hodnota“ a ve sloupci „Splněno“ zaškrtně variantu „ANO“, má se zato, že dodavatelem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Požadovaný parametr“. Vyplněný formulář bude přílohou kupní smlouvy a dodavatel je povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.

Pozice	Zařízení	Požadovaný parametr	Splněno:	Hodnota
	Vysvětlivky	cca. + tolerance + - 10 % max. - maximální možný parametr min. minimální možný parametr		
34	Elektrická multifunkční pánve s míchadlem a ohřevem bočních stěn 130L	FIREX CBTE130C V1	1ks	920 450
		Celkový objem min. 154 litrů	ANO	
		Použitelný objem min. 130 litrů	ANO	
		Materiál pánve nerezová ocel AISI304, dno pánve tloušťky 12 mm	ANO	
		Vnější plášť je z nerezové oceli AISI301 tloušťky min. 1,5-2 mm	ANO	
		Nosná konstrukce stroje je z min. 3 mm nerezové oceli	ANO	
		Plynulé sklápění pánve elektricky ovládané s blokací při zavřeném víku	ANO	
		Vyvážené dvojité bezpečnostní víko s plynovými tlumiči	ANO	
		Teplotní čidlo umístěného přímo pod pánev zajišťuje rychlou reakci topného tělesa	ANO	
		Regulace teploty v rozsahu min. 20 až 220 °C	ANO	
		Integrované ramínko pro plnění pánve vodou s kontrolou polohy	ANO	
		Manuální nebo automatický režim plnění vodou s nastavením požadovaného množství v litrech	ANO	
		Vestavěné a vyjímatelné třiramenné míchadlo s teflonovými stěrkami	ANO	
		Systém ohřevu bočních stěn pro dosažení rychlého a perfektního provaření pokrmu v celém sloupci náplně	ANO	
		Nezávislý chod míchadla na ohřevu pánve	ANO	
		Možnost regulace otáček a směru míchadla	ANO	
		Zvuková signalizace při špatně zvoleném postupu obsluhy	ANO	
		Auto-diagnostika závad	ANO	
		Výstup pro snímání hodnot HACCP	ANO	
		USB konektor pro stažení provozních dat	ANO	
		Připrava na připojení externího zařízení pro snížení odběru el. energie	ANO	
		Intuitivní dotykový ovládací panel umožňující nastavení a kontrolu provozních funkcí	ANO	
		Plně barevný displej o rozměru min. 7"	ANO	
		Uživatelská a servisní komunikace v českém jazyce	ANO	
		Manuální i plně automatické varné režimy	ANO	
		Zobrazení průběhu a stavu varného procesu na displeji	ANO	
		Možnost vytvoření a uložení vlastních programů do skupin	ANO	
		Odložený start	ANO	
		Provozní a chybová hlášení zobrazená na displeji	ANO	
		Jednoduchý servisní přístup z čelní strany	ANO	
		Maximální rozměr stroje: 1455x1290x1030 mm	ANO	
		Maximální instalovaný elektrický příkon: 18,2kW	ANO	
		K nabídce přiloženy podrobné specifikace technických parametrů nabízených přístrojů a zařízení včetně přesného výrobního označení a výrobce nabízených přístrojů a zařízení, např. technickými listy, katalogovými listy výrobců. Tyto specifikace se stanou součástí (přílohou) smlouvy.	ANO	

Závazná podrobná specifikace dodávky

Níže uvedené údaje jsou požadavky zadavatele, které musí gastro kuchyňské zařízení splňovat. Dodavatel toto splnění (nebo nesplnění) vyznačí ve sloupci „Splněno“ hodící se variantu - „ANO“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „NE“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že účastník zadávacího řízení uvede v technické specifikaci alespoň jednou „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Hodnota“ pak údaj, konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách a parametrech, v jakých je stanoven požadavek). V případě, že dodavatel zařízení nevyplní sloupec „Hodnota“ a ve sloupci „Splněno“ zaškrtně variantu „ANO“, má se zato, že dodavatelem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Požadovaný parametr“. Vyplněný formulář bude přílohou kupní smlouvy a dodavatel je povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.

Pozice	Zařízení	Požadovaný parametr	Splněno:	Hodnota
	Vysvětlivky	cca. - tolerance + - 10 % max. - maximální možný parametr min. - minimální možný parametr		
37.1	Konvektomat	4 deluxe easyTouch C4eT12.20EB	1ks	571 700
		elektrický skříňový konvektomat se zavážecím vozíkem pro 12 x 2/1 GN nebo 24 x 1/1 GN	ANO	
		min. výška stroje 1400mm (bez podstavce)	ANO	
		max. příkon 34kW	ANO	
		bojlerový vyvíječ páry	ANO	
		integrováný předehřívací můstek, automaticky se zaklapne do rámu dveří, rychlé předehřívání i bez zavážecího vozíku, žádné tepelné ztráty	ANO	
		min. 67mm rozteč mezi vsuny	ANO	
		bez přídatného tukového filtru	ANO	
		zasouvací dveře na bok zařízení, pro stísněné prostory a snadnou manipulaci se zavážecím vozíkem, snižuje riziko úrazů a popálení o horké dveře, s dvojitým odvětrávaným sklem a výklopnou vnitřní tabulkou pro snadnou údržbu, dveřní otočná klika s bezpečnostní funkcí. Tato výbava je nutná s ohledem na umístění konvektomatů v průchodu do kuchyně	ANO	
		ruční samonavíjecí tlaková sprcha	ANO	
		obousměrný ventilátor s autoreverzem pro rovnoměrné propečení, 5 rychlostí ventilátoru	ANO	
		možnosti připojení k zařízení pro optimalizaci spotřeby energie a servisnímu systému a HACCP	ANO	
		1ks zavážecího vozíku v ceně zařízení. Zavážecí vozík je kompatibilní a použitelný do stávajícího konvektomatu kuchyně III	ANO	
		dotykový displej min. 10"	ANO	
		min. o 399 vařících programů, u každého možnost 20 kroků	ANO	
		brzda motoru pro menší únik páry při otevírání dveří varného prostoru	ANO	
		nápopověda na obrazovce s funkcí videa	ANO	
		předvolba času spuštění v reálném čase	ANO	
		rozhraní USB	ANO	
		vícebodová sonda na měření teploty jádra	ANO	
		možnost snížení rychlosti ventilátoru pro citlivé produkty	ANO	
		možnost snížení příkonu energie v energetických špičkách	ANO	
		plně automatický mycí systém s automatickým dávkováním tekutého mycího a leštícího prostředku přímo z kanystrů, žádná manipulace s chemií při každém mycím cyklu	ANO	
		uzavřený systém s funkcí odvlhčení v 5-ti stupních	ANO	
		hygienická varná komora ve tvaru vany beze spár, zaoblené rohy, leštěný povrch	ANO	
		K nabídce přiloženy podrobné specifikace technických parametrů nabízených přístrojů a zařízení včetně přesného výrobního označení a výrobce nabízených přístrojů a zařízení, např. technickými listy, katalogovými listy výrobců. Tyto specifikace se stanou součástí přílohou smlouvy.	ANO	

Závazná podrobná specifikace dodávky

Níže uvedené údaje jsou požadavky zadavatele, které musí gastro kuchyňské zařízení splňovat. Dodavatel toto splnění (nebo nesplnění) vyznačí ve sloupci „Splněno“ hodící se variantu - „ANO“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „NE“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nespĺňuje. V případě, že účastník zadávacího řízení uvede v technické specifikaci alespoň jednou „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nespĺnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Hodnota“ pak údaj, konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách a parametrech, v jakých je stanoven požadavek). V případě, že dodavatel zařízení nevyplní sloupec „Hodnota“ a ve sloupci „Splněno“ zaškrtně variantu „ANO“, má se zato, že dodavatelem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Požadovaný parametr“. Vyplněný formulář bude přílohou kupní smlouvy a dodavatel je povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.

Pozice	Zařízení	Požadovaný parametr	Splněno:	Hodnota
	Vysvětlivky	cca. - tolerance + - 10 %		
		max. - maximální možný parametr		
		min. - minimální možný parametr		
53	Myčka bílého nádobí	WINTERHALTER CTR-L	1ks	633 000
		Koš 500x500 mm	ANO	
		Minimálně 3 rychlosti posuvu košů	ANO	
		Rozsah výkonu min. 60-180 košů/h	ANO	
		Délka stroje min. 1500 mm	ANO	
		Zásuvná výška min. 450 mm	ANO	
		Zóna mytí se 4-násobnou filtrační mycí lázní	ANO	
		Zóna dvojstupňového závěrečného oplachu s vlastní nádrží	ANO	
		Stroj celkem se dvěma nádržemi o celkovém objemu min. 170 l	ANO	
		Autodiagnostika se zpětným záznamníkem na dotykovém displeji stroje	ANO	
		Stroj vybaven funkcí WLAN s možností dálkové kontroly nastavení a funkcí stroje prostřednictvím webového prohlížeče	ANO	
		Integrovaná úspora mycích prostředků díky systému aktivace zón při průchodu košů	ANO	
		Samočistící program s návodem na displeji stroje	ANO	
		Hygienicky provedené otočné dveře o 180° v mycí sekci – pro jejich snadnou údržbu z vnitřní strany	ANO	
		Hygienická hlubokotažená nádrž vylisovaná z jednoho kusu materiálu s hygienickým topným tělesem ve tvaru válce s pojistkou proti přehřátí	ANO	
		Spotřeba vody na koš variabilní, nastavitelná pro každý program zvlášť	ANO	
		Průměrná spotřeba vody cca 120L	ANO	
		Ovládací displej se skleněnou dotykovou plochou, s barevnou signalizací aktuálního stavu stroje	ANO	
		Automatické, časové řízení uvádění do provozu	ANO	
		Tři úrovně ovládání, 2 chráněné PINem	ANO	
		Mycí stroj vybaven čerpadlem na zvýšení tlaku oplachové vody	ANO	
		Možnost nastavení každého programu individuálně dle druhu mytého nádobí	ANO	
		Stroj je vybaven dávkovačem mycího prostředku a oplachového prostředku, s kontrolou hladiny prostředků v kanystrech a zobrazením nízkého stavu přímo na displeji stroje	ANO	
		Možnost dodatečného rozšíření stroje o sušicí zónu a rekuperaci tepla z páry.	ANO	
		K nabídce přiloženy podrobné specifikace technických parametrů nabízených přístrojů a zařízení včetně přesného výrobního označení a výrobce nabízených přístrojů a zařízení, např. technickými listy, katalogovými listy výrobců. Tyto specifikace se stanou součástí (přílohou) smlouvy.	ANO	

